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L. — PR SE & M 2 Rl 5 2 3, 2o Pk R IRGE A M 83 k5 B3 HHSEQ 1D NO: 8
AR RTINS

2 AL B BN ZER RIS A M st & 8 A AR E A RS 8 A

3. i A BOR R L R TE H@F%ﬁEAEEE’J%%E’Jﬁ@m

4. A E BRI ER AL BRI 344

5. AL BB ER I RZIR 1 73 B A AR o

6 AL U EE SR LR IR T 5 M 15 1 PRl P B0 2 A AR

TR G IR PR A ), FA S BOR) R LR IR TE A p 15 R A 2R 3 BUOBUR) 2R 6
i P B 53 A RURE

8. M2 it bR A WA A, FL A S BOR) EER LI IR TE 5 M B R A 2 5 B
BRI ZER 6 14 1ok ] B0 B FERIURE L L op i I 08 5 i st 5 82 A E@%f«ﬁ}:tljélii%
BN E

9. 7FX5F'J;<2‘27H’J%&Fﬁ?ﬁ/\%&ﬂﬂ;&fwmgméﬂ/\% Hrhprd A W& a ik
il

10 BOMZEROM Jefie Jo PR S B s AL &) Hevh i A2 um%m

L1 AEZG 5 1 Al 5Z A TR 0 o (R R K 1A P IR 5 o o g i & B 1 BOBOR 225K 6
P At P 5 9 2 A SRDASE £ ] % FH A B e 0 ”&iﬁé\ﬂ’@%ﬁ%@?%ﬁﬂﬁﬂiﬂ%J‘&ﬁ%%ﬁ%ﬁﬁ@2“
Yarb iy i
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13 BN EER 120 Y3 , Horh prad e 7702 WA
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12ImRURSY FER KAERTE

[0001] X AHIG HRERIAE X 51 H

[0002]  ACHITE 25K 20084F12 HO H #2581 S [E Im it B % 7731 561/121, 126, 2009454 H 14
H 222 1 25 [ I i 5 F S 2 510561/169,077F120094E7 A 10 H #2328 1 25 [ s i 5118 27571
561/224, T8THIPLIC L, HAF— Dt H (938 S 4 SRR AR S,

F AR Sulg

[0003] Ak B — et il S A M B IR AR (1) IR T A B B A (F) g2 11 e H il 26 A A 7
2 AU S R PR 2 A Y an % v ARG ST R/ BCRRB RSV o

[0004] HHY &

[0005]  PEMEIE -G s B (RSV) S& BIEL 93 22 B (Paramyxoviridae ) ifid5 £ J& (Pneumovirus )
[ 572 « ARSV(HRSV) 72 %) ) L H P 22 T IR T 5 9 1) e 32 22 L R, AR R B0 4 11 R v
FEAPETZE RSVIEHE A N A T Z W AN Z N I EURE  H T R 5
I 1E T RIRSVIGAS 58 43k , RSVA] AE ) L3 AT e A 0 22 Vg

[0006]  iZJpEF LA H SR EE I CRNAZH R R R A, H 555 8 1) SR AH IO % 5 - i 25
AN HH BRIV 75 A 5 B S A ) 46 40 a1 I IR BUZ 2L j - AR B bR TP L R B R A I
FEAG L PRI AL RNARS 55 JymRNA o RSV PR 41 45t % =AM iR 45 F 2 1 - FLGANISH, /N2 a9 - M
A2, =M% 5 E NPHIL, P AR M B ) :NSTRINS2,

[0007] A HRSVAIAH ML ) A A AL T 4R 1, JF R SRS R E R 2
Y BT 7R D IR i R RS (F) B A A2, HOR 2 3552 SR S 40 M i i 5 202 4
L %) PSR DA TR BSURRAIE 14 1) LA, FEAN S O S 35 ) 4 B A8 A 3R, T LIS 2 i B 9 BT
FIHNTFBE o AH R, o ARl A PR A A S R B S b XS F R A R R B SR
PUAR T S P AR K B PE R 1] JiRi 5 (Calder®F , 2000, Virology 271:122-131).
[0008]  RSVIWFER I 5 HAREIAL 75 (paramyxovirus ) RFHE 8 ) 73 45 M AR, AL TRAH
HNE 2 B AR 7 PR — M AR NS YRS TAN Z R B R4 (FO) & B, BTl B 7E N
JoT IR R A R A8 Bt e - A5 R 1R R R AR R A, 7 Db b L 2R T 9 () SE SR A o 7E BIIA 41 e %
[ |17 , FORT 44 FH 25 1 B BT 1) 92K B N (R 201K 3 Com I F L F2MIF LEE S FH — A a2 A~
ik S

[0009] O KM AL A KFEA M E RN R E (BRI BRI S
(rosette)) , KT A Hih 2K HFEHEREE O WK — B (WrigleysF,1986,1in
Electron Microscopy of Proteins,Vol 5,p.103-163,Academic Press,London).7EH T
T , BURAE LS H G 4> R I B 72 (8% 10 R HE T AR (~ 70 % ) B B BT R
(~30% ) &5t , HB 6 1 o MU AL 25 T e m) SMA o A IR SUIR S SRt & il (pre-
fusion) KIFIRAHIFREE A, AR ZORE SRS 5 (post—Ffusion) JETRIRAH)
FREEE ARG

[0010] Wi WAOR ] HT X 43 Bl & wi FIRk & fa (B0 ar 4 N BE RTI (prefusogenic) il
FEH (fusogenic) %, iCalder®E, 2000, Virology271:122-131 i H . Bl & B A4 £ ik
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A 5 RlE R (BA 5 ) M G0 R PR A G e vk X 4 o A, al S A e Ve R A7 AE T
RSV FEE [ [ —FPE 75— Fhih A BT B A IR 20 B A AZAE T HoAh R B A S 3R A1 (1 ik
(A 4 55 3 B o ) SR [X o il BRI Ar (R F B o L PRI R R AL AT R T4 3R 100 B ik
SE R AR I 1 2 i BT B B , A R SR A AT R B 7 BLRE 2 K AR s (M R IR I IR 71

[0011] 2 Wi /R F R AR AE P AL s BT (67 fd T, AERR L 109 J5 , A7 fUT T, AERR A
13622 J5) , Pi 2 B 0l SR AR Bl (Furin) BE S A B R 00 3L 72 A7 5 TTARIE Bl 4 ik,
HF&EALEPANML A B0 T R A 2 % 75 1) o (Gonzalez—Reyes®%,2001,PNAS 98(17):
9859-9864) o 4 7E AN i B8 58 FU 5 A AR A M IR HE TR 5 AR e e IR

ZRAE

[0012]  fA SR ik, AR R B R TN, 24 0IRSY FAR [ 10 45 A6 3E 4T S e A& At , 7] Se IR 4
NV B AKCFRLE (F) A RIRIS B IS A N B AR B /D> TRSV FERA R E
YL AN R PR L A, AN R B AR P8R 1 SR I CE 1 RN B A 5 R i TS ik
RA AT “FHIR AR 77 Bk, £ — AN 7 T, AR BB PR R ik ] e /R 584 AU R
1A Bl o 3 1) e 92 SR o X A U S SR 58 P T8 1 1 O R RS P 205 1 AR 97 N/ BT
BIRSVIK 5 o AR FH$RAE 7 5B AAURSY FEE A A EL R BLZIA I 0 , 40 g 75 Mo 2D AN/ 3 f
P IR ) EZHRSY FERA .

[0013]  ZE— A5, AR KB HRAE T S8 A BIRSY FE& A A HL AL & 18 1 1 B 9 A48 1) 2 0 1
JEFIRELHRSY PEEH . — KM 5 , X LB B R AR BTIARSY FEEH 5B AEBIRSY FEREA A
LU I NS 5 Yok 2D 40 B 25 AT/ BRI 0 e 0% S o 75 BE L TR G PR ST U7 S, FriRRSV FEE
RSV FEA .

[0014]  FTiARSV FERA LML SEFAERIRSY FEA (B W6 FSEQ 1D NO:2) ML A5 1&1f
(R B R AL I S LR 7 91 o AE— N SE 7 28, FIARSY FER & A AEAT BT BF A MRSV Fig
[ (SEQ 1D NO:2){7 B P02 & 2R AL B IR ER R AR o AE 7 — /N SR 7 9, BFriARSV Fik
& 7E 0T B9 A BURSY FEE [ (SEQ 1D NO:2)f7 B 137911 S LR ab (r 48 i Bk 948 . 7E 5
—ANSERE T R, FTRRSY FER (& A 7EX0 BT B A RIRSY FaE (A (SEQ 1D NO:2)f7 EM447
[ B IR AL BB R AR

[0015]  YE—AsEZiE 7y &, FTiARSY FEE A & 10X N T B IR B 2 L R Ak i A B
W2 MBI R AL B — AL HE T R, FridRSY FEA & A 780 N T Bk fr B 25 R
Ab ) = AMB IR R AR

[0016]  HE—ANHARSZHE 7 2, AR BP0 B Hodr 7 B 10 240 119 il 20 B8 TR 2 R B R IKIR SV
FEEA AL R — N EARSHE T b, AR B30 S Hod 437 B 37940 1) 5752 20 R R 40 2 IR B
RSV FEE A IEAE 5 — AN EAR Sl R, AR B Je o 7 B 44740 7 I 208 FH 40 2R
BURIIRSY PR AR S22, FiARSY PR [ & A 0% B T 8 AR sl 7 2 v
FITIA (¥ 457 B 1 2 SE TR Ak (1) A B3R 2 MBI B I8 AR o 77 R HoAth [ STt 75 2, FITIARSY F
B A AT BT e AR S 7 S8 BT 16 47 B 1 S BR b 1K) = AMB AR B AR o 72— A
NI 7T R, FARSVER I A SEQ 1D NO: 45 Pk K AL IR T 71 o

[0017]  fE— sy rp, B — DMRALFTIARSY PR AR gmhd 75 LA IG5 2 AE 538 75 £
Y B ) ek o E— AN SEHE T R, BT TE AN R A o A — AN IR B PR S T R

4
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Fridk B2 B0 i 2 STOA L

[0018]  YE—ANSEJifr &, %M FRALRIRSY FEE R 9w A5 7 51 /&2 SEQ 1DNO: 3. 7E 57—
ANSEE T R, TR L FRALIIRSY FEEE HAGSEQ IDNO: 4 A ) &L R 751 .
[0019]  FE—ANSKHE T &9, FrARSY FEEA#— AP S 2R (MW a s s b—1
BM AE J3— N SEHETT 29, FTIARSY FEE A #E— P AE FEE BT UL 5 (C) A —FhE 2 P&
BRI AE—ALETT R, FrRRSV FiE (7R BT BF A RSV FEE I (SEQ 1D NO:2) Bk
LB IRSY FE&E A (SEQ 1D NO: )M BRI 33AL S AR B R AR o 7F ) — N SE it 7
R, BTIRRSY FER [ 760 BT BF 2 BIRSY FER 1 (SEQ 1D NO: 2)BR & BRI AL RS Fi&
[ (SEQ ID NO:4)f)fr BR1354b & AABIREIRAL  IEAE 73— AL 7 W, FriARSY FEEH
FEXF T B AE RSV FEE 1 (SEQ 1D NO:2) B B AL FRALIIRSY FEE [ (SEQ 1D NO:4) [
fr BR13640 & HIEIHECRAE

[0020]  7E—ANEARSZHETT A, AR R e Hor A7 B 133 4b RS 2R HH A R B i B
RSV FEEA AL 7 — N BARSIE T b, AR AW J A A B 135 4b 1)k S0 FH 7 2 Bt i B
RIIRSY FEEE AR 75— N BARSLE T b, R R W I A B 136 M R H A &
B BUARIIRSY FEE [ o AR FE L SETl 7 22, ITIARSY FEE [ 5 76 AT BT 1% 46 HLAK SETifi 7
G BT ) A7 B ) SR R b B PR AN B 2 MBI B R AR o AR RL B A () S 77 e, Brid
RSV FEE A & A 7R X LT3 8 HAR S it 75 48 0 Birads (1947 B 1 20 2 B8 Ak 1 = AMIB IR B AR
TE— N BIMESE 77 &, FTidRSVER 1 A SEQ 1D NO: 6+ BT iR 1 2L 771

[0021] £ 57— ALy £, FrikRSY Fix A — DAL A NG — 2 (N-terminal
half) A& %f N FSEQ ID NO:2.SEQ ID NO:4EKSEQ ID NO: 62 JEE 137146/ Bk . 7E
— AR BIPESEE T Z, ITIARSY FaEH HASEQ 1D NO: 8+ TR Iz F R 7 31 o 72— B
RSEHT R d, FTARSY F&E A HASEQ 1D NO: 1091 BTk i & 3L 1 7 71 .

[0022]  gt— P AHEAEA K VG A B =2R% T ARSY FEEE (SEQ 1D NO:2) Z MRSV Fi
], HoAr BT AR b B I D3 o I SKRSY PR [ AT 4R ASPE Tk 1 ARSY ARk A
RSV BFE . ZF-RSVEEFIERSVERIIRSY FE&E .

[0023]  7E—LLsijifi 77 2, AN KR BH ¥ S AE 15 40 i b A b B A RURSY P& (I WISEQ 1D
NO: 27~ ) 2 L R IR ISR MBS BLR AR FIRSV P [ o AE HAh 52 5 2 vb , AN R B
N AETE M b AR EL B A RSV FER 4 (AISEQ TDNO: 27~ 1 25 1A ) 2 2024 o 25 it/ ) 1
MR B AR IRSY FEE A B AE AN S i 77 S, AR AP SAH L B A2 YRSV FEE 1 (WISEQ
ID NO:2HT7RI0EE A ) RIS )% R 3 IS i B 98 RSV FEEA .

[0024]  £F HAh 5 ], AR BH 4t 760 2 — PhEL 2 Pt 4% SO BT 4SBT R B AR BRI RSV
FEE AR % A Y A — AN ST S, AR R L T —PhELZ P B I B S /Y
RSV FER 240 B i A (BIIRSY FiRbE)

[0025]  fF 5 —ANsKi 7y e, AR iR T S BRI BCRASIRSY FEE A (1) 90 25 L0
Fi (VLP) o fE— S8 SE i 7 22, iR VLIP3 — 40 & — FhE 2 ph HAR B 1

[0026]  HE—ANsLjifa /7 b, TR VLPIE— DA & L i (M) B 1 7 — N SEHE T B, FTiAM
BRI T ARSVER o £E 5 — AN SEHt 7 S8, kMR H SR IR T A RSVER o 78 HARSE 7 2
T 2 5 2 1 T ok EH PUBOR B AR ML B [ o 78— DN SERE T =, IR I BOm Sk 2 B0
TR BRI o 7E HAh ST 7 b, T IAMER [ AT SRY8 T30 73 2 (NDV) £k

5
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[0027]  7E HAhSLE 77 Zrp, TR VLPHE— DA SRSVIEE G AL S — N SEi iy &0, frid
VLPE— A SRSV & [ SHo IEAE I — AR 77 2, A VLPRE— D40 B RSVIZ7ENEE 1 .
[0028] BB IRERRAZHIRSY F&x (A A AT TG A/ BOE ST RSV G o BRI I, 75 75— AT
I, AR B ARAL T FH T 51 R S RSVIR) S0 08 BLZF (1) 77 V2% o PITIR T 12500 B G 2 A L& 1)
TN B RARIAIRSY P A WA S WiE T 5238 , M NS5

[0029]  FES—ANTH, AR HERME T S BIHKBUR A RIRSY FiE A M2 % bnl 52 5%
WY, 0SB RAZRIRSY FE& A RIRSY FRF B A S &M B R AE RS FE A
fKIVLP,

[0030]  FE—Asuii v, AR HAFEAS ZE D— N EFHANENEBIMHBRAZRIRSY F
B RIS A A — N SEE T B, AR ARG ERE L MR RRIENES
ZABURBL IS AZIRSY PR A RIRSY PR 1 e 9% R PR 64 o JEAE ) — AN SR 7 b, AR
HAERAS 2 D—MERFIEN S-S EBUERA MRS FE A RIVLPR %% FE R HI) .
[0031]  7EF—ANSLi s Erp , AR R 185 780 A% R B 1 9% T TG 40 ) — Pk &2 b
B I — B A B A N 2 BE0AR &

[0032]  fE5— AN R, AR B A 1 T 5 5 BT 0 AR 2L 3 M i s e Bl O 2 /b —
FhZRRE IR S0 5 1% T BB R R B M B 7732 B4R A N E N A2 3R AR FIRSY
FEA VA S LBIME R A IRSY FEE RSV i 866 & &8k A RSV F&E 11
VP INZ PR BC 4 o £ — MRS 77 R, i I SRSV

[0033] AR BHZABMHER IS AFHIRSY FER 1 ] AT il 28 HIRNEOR - 1 % 5 % i 1 e 938 B SE AR
G J% 1) G5 N I A o DRI, 72— AN SR 7 R, AR B4 it 1 AE 52303 TR 75 A e Ik
il H 2 /D — Fp R IR 1 S S 1 51 B RE T 2 > — N E R B A BB R AR 1
RSV FEEA A EB MR A HIRSVEE A IRSY PR B & 2B M B R IRSY FEA
fEIVLP.,

[0034]  IOAE S — A5, AR AL T 32 E i S RS VIR B i e Bl %2 /b — Rk
TR 1) S AR G 1 77 V2 AR il 28 0 — AN RGRI E R AR IR AR RIRSY FEEA B
ZABE R IIRSY FE&E A BIRSY PR A 8 A8 2B B R AR RSV FEE A VLP,

[0035] AR BRI LG4 26 T H MESAD (9 I N\ ) B ] 75128 MEBI A 75 3 SeAA H0 0% o TR
I, 7E— AN B, AR AR T RS2 T SRSV BRI R B 2 D — P E
R SLAR G0 % (1) 75 1% , G it FH 2D — DM H AR BN A BB B MRS FEEA A E4E
MBS AR RSV FEE RSV PR BLE & SR B RS HIRSY FEE A IIVLP o 7E 7 — N SL i
T7 R AR B BRAE T S B R L S S SRSV v, RS SR =2 LB B R
AFRIRSY FEEFA VB HEBIHE R AZRIRSY FEEFAMRSY FRA S-S EB MBI AR FIRSY F
E AR VLPHE T BTk 2304 -

[0036]  7E 55— ANSLiE 7 R, AR WA FEAE A2 R 3 TP 75 S A o e B &2 /b — ek 11
DRI PP R 7732 AR i 2 Db — A G E N SBIREUCRAZIRSY FEEA VB R4
BB R AL HIRSY FER I IRSY FRll B & AR IE RAFIRSY FEE A VP,

[0037] 7B 5 —ANSEHEy b, AR AR 3 i SRSV S B L 28 /b —Fhik
S IE R P R 4 P 40 i 2 250 1) 7925, A e FH 22 /0 — AN R B R 2B I B R AB RSV FER
o 77— AN P, AR AL HEE 5323 3 TR 75 S e ARSI SR B 22 /D — Rl o S AR

6
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R OR A PR 2 L S22 () 7 2, A i FH 22 /2D — N ORI B AL S S ECR AR [ RSY FEE
[FIRSV FHl A o 75 55— SEHE 7 290, A8 R A FE 78 52 03 TP s S EF ARSI B L 22 20—
FRZIRE IR ) R 57 PR 40 M B2 1) 77 3%, A8 e FH 22 /D — N 8GR = VLD, HHr BriAVLP A
BB RAZFIRSY FEA .

[0038]  BAE H— AT, AR BHHRAL T gbdAs &k Bl 248 B S AR IRSY FAE A 19 43 B9 1K)
TR AL — DR B PESE i T 2P, TR GmbS ZAZ MBS AR IRSY FEE AR S I AZIRIE H R
4 :SEQ ID NO:3.SEQ ID NO:5.SEQ ID NO:7E{SEQ ID NO:9.

[0039]  ILAE S — AT, AR SR T A s Ak Bl &2 s R A IRSY FE A %
PR IP) 43 S I AL o 72— A/ B R SE 7 S8, T IR Sm i B IR ER R AR [FIRSY FER 1 1) 43 B 1)
i T4H :SEQ ID NO:3.SEQ ID NO:5.SEQID NO:7H{SEQ ID NO:9,

[0040] I AE Sy — AT, AR R TS S A Kk A2 s R A IRSY FE A K%
PRIV A o fE— A B PR SEE 7 R vb , BTk g g 248 M B 98 A FURSVE 88 A 1 2 28 1 A% PR 1%
1 N4H:SEQ ID NO:3.SEQ ID NO:5.SEQ ID NO:7BYSEQ ID NO:9.fE—ANLifi e, frik
AR AR R

[00M]  JBAE S — AT, AR AL T H % RSV FEA M 7L, G (a) b 1E E 41 L
KILE A R A EAZ B R AR IRSY FEL A WAL s F1 (b) 724 B T 7= A Ik RSV FER 1 (1)
AT R FEPTIATE E M AE— DR T B Ik g A AR MBI AR RSV PR H 1R
% R4 :SEQ ID NO:3.SEQ IDNO:5.SEQ ID NO:7BYSEQ ID NO:9.7E % — sty &,
B 1 = 4 2 B i e o A2t — 2P IR SETE 7 R, T ad fis 32 40 2 RS ARk B 2242 1
BURAFIIRSY FAE [ BIAFFIR 93 25 B4 4 o 1) B2 e 4t e

[0042] AR S — A5, AR AL T B4 RSY P AR I 515, BFE (a) H 1k 15 T 41
M DA R IE G i A R B BB AR IRSY FER (A A% IR s A1 (b) 764 Bh T 7= A BTk RSV Fig
EI RS54 T B 52 ok 1 40 M o 7 — N SE 7 S, BTk S AR 1B R AL RSV FEE 1Y
ZWek 1 T 4H :SEQ 1D NO:3.SEQ IDNO:5.SEQ ID NO:7H{SEQ ID NO:9.7E— L)y &
o, BT fE 2 40 R AN AR — NSRBI PR S T R, B TE Al A S AR IHE
BB R AT RSV Fl (A AT R 98 25 304 i L (1) B e 4 i

B &1 AR

[0043] 152 T HFAEMHRSY Foik (A K454

[0044] W22 T H A SLi 390 Bk i) B U4 SR AR RIE MRS FolR I E5 14
[0045] &35 THEHMIRIHRSY FiE A BV#541(SEQ 1D NO:6) A 32 BT4A7 i o ()45 51 B
£2(R133Q.R135QF1R136Q) .

[0046]  WEAHZ: TAEIHRIHRSY FEZFIBVES41(SEQ 1D NO:6) [ J7 FIFILE 4 o

[0047]  KI5H5%: T ABAHAIIRSY FEZFIBV#622(SEQ 1D NO: 10) [ 531 A4S 4 o

[0048]  [E6#i%: T & alifhIf) B ALHRSV Fi& [ BV#6 2247 AF B A 47 £ BMERS [ SDS-PAGE % 5
B YRt [ IR

[0049]  [K|7THEL: [V AERIHRSY FEE FIBVE683(SEQ 1D NO:8) &5 4.

[0050] [K8HEL T L 4ifbif FEAHHRSY Fi& [ BV#622 MIBV#6831F 71 BUAS 47 £E BME K] SDS—
PAGE™ 5 i Gty (RRE A (22 M) , AR AT TR 454

7
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[0051]  [EO#E%: T & alif ¥ B 4LHRSV FiE [ BVE#6S34E AL B A A7 £ BMERS [ SDS-PAGE % 5
S 2 1R B (2 M) FiWess tern B8 1) 4347

[0052]  PE104%: 7 Tl H6 5% BEvE CZEM) FiWe s tern BV 328 (45 1) X 2 25 AL 1 B 40
HRSV FEE A BV#683 ¥ 21 43 #1 1 (1 SDS-PAGE % 15 iy Y 4 1K) B AR

[0053] P& 11H6%: T 78 fh Je s+ R st R IR AU 2 4l A i) EEZHHRSV FER [ BV#683 1l 7] (3L
WAELS ) .

[0054]  [&] 1244 THRSY F&z (A BV#683f [ i 5k K /N34T o

[0055] ] 13##i% T /EAH 40 M 35 FRUGR YD (ML ) B Ik 30 %6 JRE R A B2 49 0 BT U e () A
S MRHRSY FEE [IBVE#622FIBVE623 (SEQ ID NO:21) 58 A 5HRSV NAFIBRSV M [ 4t
[ RIS 1) SDS-PAGE S Hy 1 L 2 1 e e (2 M) FiWe s tern EIIZE (A5 ) 43+ B , LA A2 BV#622 A1
BV#623 1) 4544 o

[0056]  [&| 1444 T FERL 40 M s F=WSORY) (A ) A i B 242 1 FTHRSY. FER [ BV#622 X1
HiBE(double tandem) ik £rBVE636 (BV#541+BRSV M) .BV#683.BV#684 ( ELHYIAL L-I8[KBV#
541) LA JBV#685 (A A YKKL L-IABVE541) 5 A 5HRSV NFIBRSY MiE (A (7] # ik
SDS-PAGE I i e 0 1y 8 i (22 AT FiWe s tern E 78 (A4 ) 4541, BA B2 B — AN 4 iR 244
MHIHRSY FEEH BIZ5H o

[0057] [ 154ki%: 1 7RI 30 %6 REREAR B2 70 B A UTE B e it I 221 RSY. FER I BV#
622(SEQ ID NO:10) X ek A BV#636 (BV#541+BRSY M) BV#683(SEQ ID NO:8).BV#684
(BAYIAL L-IABVE541) LA M2 BV#685 ( ELA YKKL LI f#BV#541) 5EUA 5HRSY NAIBRSY
M 1 3[R SR AK I (¥ SDS-PAGE S i e 24 1) Bt e (2N ) FiWe s tern BT CA ) 23 47, BA S B
— DA HT I EABIRIHRSY FER 4544

[0058] P& 164%: T SLi 9 ik BB SR IRSY FEE A &5 0 i b 44 L H5 IR
WesternE[ 7 FISDS-PAGEZ B iy 45 B DL Fh 4518 .

[0059] I 174%e 7 St 10 BTk RSV ST i AL 1 SE AL 72

[0060]  [&]18#i%: T AEH31 H F15546 H FIPBS.4E KRSV FI-RSV. lug PFP.1lug PFP+Alum.,
10ug PFP.10ug PFP+Alum.30ug PFPAHIRH P X%F HE (45 2400 ) S B2 A /N B A RSV ep AN 52
o

[0061] 1942 T ARG PERSVIEE 2 J54 H , FIPBS A VERSV . FI-RSV. lug PFP.lug PFP
+Alum.10ug PFP.10ug PFP+Alum#130ug PFP G s3] /I B (10 I 2E 21 Hh (RIRSVAR AT
[0062]  [&|20H642 T #E2-8°C %0 1. 2. AFN5 J& [ 4i (LI EZHRSY FEE (ABVH#683[H % 5
Hr e {2 f SDS—PAGEBE I

[0063]  [E[21%4%: T FHARTERSV(RSY) /R AR RTERIRSV(FI-RSY) B A BUA B A 81
RSV-F 2 (4 BV#683 (PFPFIPFP+£44: 771 ) FIPBS X HE G B 42 Fl 2 5 IRSVARIRSY  BrA Al 44 B

o
= ©°

[0064] P 22Hi% T 4E FIAEVERSV(RSY) A8 /R AR ISTE RSV (FI-RSY) B A A B A BB
RSV-F& F1BV#683 (F~T A1 (30ug) FIF~fk [ (30ug ) +454% 771 FIPBS Xt HE 4 38 2 P 1) K SR+ HH
RSV 2 Ja I i i BRI (pathology ) o

BRI
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[0065] & X

[0066] G F-T- AR 3, ARAE “Pe 5" 48 24 70 IC il 0 545 52 5% iR (B an A2 A B R AZ RSV
FIE S BB MBS S IRSY FEE A HIRSY Pk [ B & 2 A8 B S8 RSV FER (A 1
VLP) 41 &8 I, 2 32 Bl DA AR 77 SREUR BUS i BT 45 0 S0 0% RLE AL B4 o T )% S
(A8 U A B NS B B8 B A N 0 28 B 2 — B A A U ARE S e o e L (A IR
A T AR D B ) R B e PR S N

[0067] G FH-T A SC, RiAE “Br I PERC Y B¢ DR PR A9 5 i T B ME S A 2
S FLBNAIRT , S5 5 G0 18 RLE 1) 1l 240 o

[0068] 4 AT AR, R “EBORE 15 32 20T & 2{H 7R T gege A ol HAth 2 P ) 3t e
B £ SIEIL N , IR BOR T I A — D AR QBRI 2 05— DN SRR A & ik 5
BA IR EmAT , WA RR A/ SR BERT I 77 43T i Bam Bk (A AR A KRR
G B EE ) WA, R AR IRAT  HIOAR 2 1 X ez A, o] BB il Je A3k, I RIS
[0069] G F T AL “H2E” — Mt & LA 3 S % TRy Bl ek B G Bl /D 2 L B T )
Z/b— PR A/ BN SR 5 — AN B IREBCR A RIRSY FEA VB LB MR AHIRSY F
EAMIRSY PR B & BB MBI S IRSY PR (I VLPAR J7 1 45 & B A8 B 58 A5 1)
RSV FEEF VA HEBMHELRZHIRSVFE A IRSY PR BUA & S MR IRSY FEEA
IVLPH & o A RF &= 1] 48 2 DA AEIR B e /MU G B 8 RAE R ZAZ B AZ RSV Fig
H VL E B ECRAZIRSY FEEE MRS FIZ B8 & 22 MECR AR KRSV FE& E K VLPEK)
& H BN E IR AR AR VR TT B SR BOR i R A IT s AL R B IR B R A RSV FiE
VB EBECRAZIRSY FEEE RS FIZ B0E & 22 MECR AR KRSV FE E K VLPEK)
& AL, A SO E R AR VR T B UL Bz o R LR T AR A I R AR R B () B B
RASMIRSY FEE A & LB R ASHIRSY FAE FIRIRSY A B B A, & 2 AS M B 5 AR RSV
FEAMVLPE &, 55 AR A E A RGN TR ] e LGSR 26 (Bl A)
BT I R 2 R TR % DR BB I 1) AR B 1) S N ) o e 1) 7K T AT A8 e a0 R
(1) 73 A 01/ BRI Y75 7 A (490 S 30 e e 0 T R MR 5 5 R B 2 W o s e o A 52 ), B
SO 3o 0 N T T T L 7 T 2 4 A B T L A SRR 40 T/ i A £
L R, AEANBIR T ) SR 33 AT WA A o T i 2 25 ] J et 497 At P e S MR s 2 i et 2 e vt xR 4
i 5 T 4 0 S v (A T 4 i 3 A A L T 4 B A A E R DU 52 L TETRAMER U 58 1/ 8%
ELTSPOTIM 5 ) > U & 41 47 AE {1 CD4" FICDS 40 i 1 & R ah AT AW o 7R3 B A Ol T “F R
= TR e A/ B A IR ™ P 7

[0070] G AT A0, RiE “F 3 E” 5 SEIL T 75 A WA F BT 20 B2 DA SETIL T 75 A 1R
MBI ZAEE R A RSV FEEA VA S EBMER FRRSY FEAMRSY FRFSRA S &£1E
B AZHIRSY FEEARVLPH & AWM AR ES Sk w4 R E, Bk &Enl H
AT N FAE A5 0 SZ 56 55 300 0 DA 6 58 o 2860 1T 5, TRBT VAT R/ SO R IR 6 2L
BT AAERE T ARSI ME R RRSY FEE O 5LB MR KIRSY FEE K
RSVFI A B A8 & B MBS AS RSV FEE A RIVLPRY , 38 B 98 RGOS , S 80 5 ik
Gy B R A T T & ZAREIR N BB A X

[0071] AT A0, RiE “FRiIL” 48 2 HAZ IR FOAmRNAFE R B A K 2 KB AT I 7
1R 22 TEAZ IR SR Y5 T F PR ZELDNA , 26348 W] 40 REmRNA ) BT 422 (2 5 e B 4 1) 0% 1 3 2

9
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) AEARK T BRSO AR TR 5 7R H R R 2 JE R RSY FAEAImRNAFIRSY Fig
FI ™ H

[0072] WA T ASC, AE FEATE BAED B TEAZK K MEeEA 2K B H
RSVAElE- 48 A 2 Ik 4B 4 & R 1L 7 ZII 2 IKEER 1 - Bk, RAE “CEE A7 B Gl A #2
JIK” 8 B ARSI #2585 1 (attachment protein) 2 IKH A H G 7 2R 7 71 (1) 2 kB
. AR 7 2 FIRSVEL & R #2488 1, H 0 T AU R 512 T 511 . w0/2008/
114149, Hid ik A SCRIR T ANASC, F1128 7 7RI PEFAIGEE (1 AR (14, RARAFAERI AR 1A o
[0073] 4 FH T A SC, ARGE “Go i Il B “Pi Ji” FR BB % 51 R S0 0 B ) R B 1 ik K
%R « I ARIE SR S5 3R AL, FF 7T B A

[0074]  fn F-F AR SC, RAE “G S IIEGR) P Bt MR B & B4 225 8 (LI AR IR ) 3658 S )%
LZF A o 1K 43 045 22 P LA G0 12 SRR G % 3855 RV 208 S Vi 4 1) &40 JH IR L AR 2
K7 AR 7, i+ P& (IFN- v ) VB A R (BIAITL-1 . 1L-2. IL-3. IL-4.I1L-12.IL-13) ;
A KT (4 2, L 4 i — 5 4 L (GMD) B2 5 B R (CSF) ) 5 R Atk B 88 I8 43+, B R
1 S RE R FLU3BCAE \BT . 15 BT 258 o BTl oy R 43 7] 5 A BH B VLP A AH ] T il
Yo B BRI 43 e - T FH 2 8 1 SR 5% B 1 1 SRR A A DA 7= A G 9% A
[0075] 4 AT AR SC, AE “Gn i L MEFC f4” 1 24 e T35 Ak S0 46 anvey LB AR , 25
G 95 N I il 250 o

[0076] 4 FHT AR 3T, A “fE G J5” 48 755 HE B0 Hh 1 BB G I A D < 38 Bk AR )R
PR AN A A R AR /B T .

[0077] G F-F AR SC, RiE “GAB(H)” L B L “RAB” BUB M AT AT 3 BUZ IR BL £ kol A2
(1) %5 A% B A/ B 22 R IR AB 1 o 9 840 4, 81 S /E 22 A% IR vP 1) o A8 LB R BRI N IR — B 2
NGRS  FAD 4R AE B DR 1) £ 1 b X P H IR 2 DA S AE R 1 G A 2 AR R X (A i T
BUBRBNF T AHA R T 1) A () 2 A8 o 38 AR AL AT DL AT AR SR AR S 28461 1T 5, BTk R
AP A4 L RAR RS AR AR N BB T4 BN R R o AE - S T R, PR R AR
RARAFAENR) o AEHAR S 7 S Hp, TR RAF g N TR AR i F71 45 3L o AT5 75 HoAh St 77 S8
RSV FEE [ H Y RAS 1A% TRERI 45 R .

[0078] 4 H T AL, A& “ZM 7 e B A — AN E NN 2 Ph2E B ER Y £ Y2 J5 B i
P M /IR 3 R A A

[0079] G AT A SC, RIE “25 2% Bl H32 S 8 & B AR I B MRBUR A RIRSY F
EHVESABMHECRAZRIRSY FEERIRSY FRHASE & EBIHERAZFIRSY FE& A FIVLP
(REC il 4, He R Be 8 e T HE S I 5 5 2 DA = % DA Ty 0/ B0 e Ik A B o » i/
B Rk /D IR A/ BP9 22 D — FREEIR , A/ B RE S — A B I ECR AR IRSY FEEA VB
BB A IRSY FEARIRSY P 8 & BB R B IIRSY FE& A I VLPHI R A1)
PR G 03 R R 3o 10 5 5 BTl 0 18 5 A O IR 2 A W e T B0V A T G 1)
(1) #h K B 22 P R 7K IE TR A 5T o LA UK T X, A% R BH I 2H A 0 ] 7 {1k BT3B sk B DA G
fith 77 2B IR . 24 NG R, BT W RE R SRR EASR T AR B R/ B4 B IR F
/BB 20 A 75 P TN B B S I A el D T AR R SRR 4 M R/ B A 2 e R 1)
PENE

[0080] 4l FH-T- AR 3¢, 5 5 “IR AP M S g% 25 B DR 14 BRI 41 R AL e IR B0z o 1 L

10
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WA T G5 N, SLE B MESI ) (I N) i e, IR B s 4 , Bk 2D 3 22 /D — b
RIER o A K I ZAB B R AL HIRSY FEE A VES LB MR A IRSY FEAKIRSY FiH
A AR RIRSY P& H BIVLP AT RN HTARR 7= 4, BT fo i s dod g 42 Ji (BE
AL e D 3k O\ 200 L L BRI % 2% S 1 A2 R/ BSR4 1 3 A P e 52 B R IR 1 ARG R P
TR EE 4 A/ BCH At 2 28 ) S DR B T 1) f i R, L B HE B A (9 ) fg
7~ > TP BRI S B » B D HE 22 /b — Bk

[0081] f A T ASC, Ri&E “BMIW” B2 E B EEZBTMERNWIL]
(subphylum cordata)f] i i , WHEEARR T AR HAth R K26, AFEAE AN RA S a0 S Al
HA AR RO R A& (Farm animal ) WI2F V4026 & L 25 R0 5y 53708 2L 304 a0 R R 52
36 = ARG A RN R R (RS RR D) IR s & 28, B R 3= A AUE & Wig .k
K AN AR XG2S S REZETR N IR 5B PR SE B AR E T LB M S B RR AR % U . B
P 25 AR N A AMME T &« BRI S, 2241 LRSI W [FE Y 32 i E BUR -

[0082]  # FH T AL, RIE B B RE TR (VLP) $5 2 D — A B 2R SR A R I N B
YRR S5 1 o 93 BEARE U A A R PR AN dn A B AR R M R A R S B . — i 5
TR ERAE RN B = B L DR 2, I DR AN HLR e M SHe A S B AR R 42 Tl R R IA K E
P IR T AL

[0083] 4N FHT AT, RE Bk G VLP R & A kB £/ MER IR & A Gyt &8 ) 5L
A IIVLP BN S, — PR R YE T BR U8 LK B AT = 4 B I VLI B 99 55 - s Ui BH Y E
() e S2 451 9 BRSY MR 4 AT/ BRHRSY GEREZE 1 o RIERSY VLP AR & VLPAE & 24} 7] F e ff
H.

[0084] 1 FH-T-AR 3L, AIE “Ps 1 F8 BRI BRJak 55 114 9 I AR BRATT AR 1) o Jis e s R I il 45 40
FCH 155 A 020 R AR 1) B A B30 40 038 TR T I o 20 792 T DA B RT3 491 s e (L F 9
JEOR BE 1) 1) S o AL, ARE “RE VT TR FR I T8 HESH A DA AR AR 30 M % (RO TBT Bl gsk
/b 5 B R AH D IR o 7 PR ) B ) 1Y) B D (g, AR AEIRSY FER ) VL B 48
MREL R AZ RSV FEARIRSY P B8 & EB i B o AR RSV FEE (A I VLP) i 2 i Bk v
Vo AN AR AL T EL G0 % U I ] SR A 3o 5 B G M OS H R AR I I s A AW
[0085] RSV F&EH

[0086] THANG5 M & , FAIGE A R IA T RSV R , I & 78 Ay b FHTAK (1) 28 A
(Sullender,W.,2000,Clinical Microbiology Review 13,1-15) . XM H N EE R
R N AN SBR AN s GEE A 45 A TR e A 244 P a PR 3R S S5 4N Rl & P i
FIRRAE TR AU R 1, 9 1 st 2 e 5 AL L5, S ECE AR R Bl TR UG
B XPER 1 R0 T o AR EF , BCPE T 2 3R N A0 R BB 1 A MAATE A o RUE KT GRIFER (4 T
T, ORI T ARIBIE Y 2 M B AN S M 22 7, B R E PR E R TCER , HE
B 7 A R53 % R U5, T 30 5 AH S5 5% (WalshE (1987) J. Infect.Dis.155,1198-
1204;and JohnsonZE(1987)Proc.Natl.Acad.Sci.USA84,5625-5629) . 52 #H*f, £ AFEE
35 B U4 LE B A RIS B i i S 1 A8 SUROBE T

[0087] RSV F&x [ fi ‘FRSVid it o5 s kAR i AL 2 (1 5 7 2 40 M o s TR) O A 2R A T 1Y
i Z ARG R, FRIA T AR M PR A AT A5 5 A AR 40 ) A DA R A e
i FEE e T S IR R 1 85 1, H B A Nuw BT T M5 5 IR A S 1 Com 9 JEE 48 & &3 (membrane

11
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anchor) RSV FR2AE RN ToiE I FIFoRT 4G m 1, LS T ) = SR A4A , a8 76 e i e /R
Ak (trans—Golgi complex)H H AL P IKEG BY U145 21 PR A B B H2 1) WP 22 , FoRF. 7 8
T 0IT o FH B 707 A2 K BT 25 ) N 5547 EL 4 N S FR 5 rp DA R 46 Bl 5 1 1538 7K (R 5 ) o
F o7 5 75 3 A A BlvG T 25 A T B 3) A0 9 B 0 48 o JBE 8 okt 5% A 4 R B R R AR
(conformational shift)ff-BEE ,(CollinsHiCrowe,2007,Fields Virology,5" ed.,
D.M Kipe%,Lipincott,Williams and Wilkons,p.1604).SEQ IDNO:2(GenBank® %5
AAB59858) i T ARK MERSV FEE [, HiFHSEQ IDNO: 1 (GenBank & 3 5M11486) 1 F 7 [K) ik
ESE N

[0088] P 4RFE,RSV FEE A 1E AT & NFORI KB T4 G L e ) B — 22 Ik T4k 3k o 7E 4K
P, FOTE N B I B 54, FF BH 3R AR AR B 72 TN IR <3 (00 3k AR B B B 3L R 7 31 OO MRk R 1 B
BT A)RARR(SEQ 1D NO:23) (%) FIKKRKRR(SEQ 1D NO:24) (325 34T 8 (A /K fdin 1T
PAAE R FH P A B BT 2 1 1 B2 ) 55 SR A o X B8y B BN R i 4 R 2, IR T FO
AT FINS 3543 o ARATUREE AR N R4 R18 , 46 50 FURIF27E B2 SCHR R iy £ AFo Fu il
Foo ORI CoF 1y Bl g K M UL BRI P B Pl A 4l e T8, il i /K PR U R A 1
AN FIE IR A0 I R TR - = ANP2-F1 = IRAREE A pl il BAP ER (1, H R A& 1 @il i 1
(RlG 1T ) TG 5 1155 S8 2 i RS 422 A ) 52 Al R R AR AR 1 B i R 2 PR Rl & IR Y
KT F %7 5 5 10 A M2 A A2 2 08 B BB A 4t i i 5 R 4 B R ) R o

[0089] F1 A B A 2 /WAL E Ik, BROAHRAFIHRB , I 43 5l Ak 75 58 1 BT i dil A ik Fn s
JE Al S AT B AR A T R, F2-F1 AR T IR S5 AW (head and stalk) %
141, e iR HRASE A T 5K Sk 38 H 1) 43 Bt CRE ) BRI B o 5 Z AHXT , HRBFE i M Sk 38 [X 4E
S =R 45 MR HEAR o 7E RIS BT R RS S R AR B, HRAJEHT & (col lapse ) 3
T 2 SEUTHRBIZ AL LA TE B AT I 7S AN B HE SR o 7Rl B S IR AS , il B IR R s ek - HE DA (2 33
FERR A o

[0090] /& [ I X R G A IR A2 T T 45 i S R I 4 2, A mT AR S JE A B 2 1)
1) 45 46 22 S AT G 75 VR I 45 ot 2 B AT 3R AT WA - 28 0 10 5, P AR B AOR DA X 43l & i
A& fa (BB TN RA T EL & DM S, WiCalderds , Virology ,271:122-131(2000)
FMorton%s,Virology,311:275-288 [ A (s H A RZ 3/ B i #2348 H AN A S0) o it
ARG AR AT LLOdE I g B A O v (1iposome association assay) il [X 5T B4 1
(B4 5 ) M4, Connol 1y%% , Proc. Natl . Acad. Sci.USA, 103:17903-17908 (2006 ) (i 3L+
ARBCFH B I $2R IR SC)  BeAb , BlA B ARLA 1 M G nT A8 e S PR RUMIRSY Fig
10— b B o) — FhE & BT Bl A T X A7 78 (HAAZ AT HoA 210 48 G 3R A 16 304 (491
WIER SR A ) AT X 2 o BE A G2 SR ] D B T30 i R 8 AR A 40 3R T 5 I T 1Y) 2 = P
B EFE MR RO KA B2 K FARE SR Z AR I E .

[0091]  ZABMGT R ARIRSY FEE [

[0092]  AEHANC RN Y XTRSY FEE 110 45 M BT Hp e AR A, vl BRI A A VFHE &k
SPRIRELS (F) & AR IE  ILRB M IR 4 N BAER IR /> T RSV FEE A 7615 =5 41 i HH ) &1
M Eg 1 AN, AR R BB P A 3R I T o3 1 RN A SRR A TR A5 I AR R A A
DR ARG 77 R, £ — N7 T, AR Bl 22 FEE B 5 B A2 AR 8 ) (9 201 EH SEQ
ID NO: 27, Hof B2 T-GenBank 6 5% 5 AAB59858 ) AHLL 7R AT i 7 e 38 1) (45 4 35 11 ) 4

12
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P2 S o X A T i SR FH TS FH oA % w T YR 97 M/ BT RSV IR 2 v AL TV K K
[0093] Ak HEAC A B, AT % R ARE I A FURSY FEE [ HEATAT AT BB R R A8, BAE— /MR
i, Al AT 2 ERAR UL S EUE RAREEF A FRURSY FEE (A AH L e 1 RIS AN/ B H g JE Pk
IS T AR A i TRAR R TR R AR, Lk — AN B A (B0 — AN SRS = AN B
) RAZ

[0094]  FriR RARFEE A £ IKAT 2% EIRSY ARK RSV BAK HRSV Ak HRSV BFE.BRSVHKEL &
RSVERIATATT I F &R 11, B AR A& (T B BT 5 S0) o AE SRR 9 PR S 5 2 b, TR RARF & A
Z KL HSEQ 1D NO: 28R MIFE [ (GenBank & 5 5 AAB59858) o A 1 W FEMEAR AN, T A
AR B, TV R AT PR, B0 (BRI B U R R 2L 10 A B AR T ) A~ PR F 2 1 1)
AR B 5 ok B HARRSVAR I FER [ B9 AH B2 R A7 B ] HH AU @B AR N AR 5
3 R 32 B BIRS VAR 1 28 22 18 7 71 45 7= 49 A e A0 P 7 (] 43 L 20 S 10 Bl e 450925 (A
BLAST, il 4045 F e 48 2 50 BEAT EL X5 SR 1 58 ok B ASFEIRSVRR I FEE A 2 Bk 24> Hoth 5249
AFFTW0/2008/114149 (Hid ik 4 SCHR IR FF AR SC) o HAR AR A4 m] Jd i 1AL 5 AR R A2, B AT
155 8 R BB LTS AR BiOm 1 B 2H P A B 2 O AR AE B AR AT T AR o e H At 1) AR
WTRE T A SO A FRIEAB B AZRIRSY FEEE M LR 3.

[0095]  WIAY HAEART ARG AR N 72 O R TG R F AR KRSV FEEH o RAET]
T A A & S R D I BRI AFAE T AT PCR R BL M BE AL N B , A% 1
R 1A () 75 A2 AT FH T M4 22 Fo VP AE IS GBS DNA S ATART o 58 B 67 sl @ AT BT A1 Pl e S 2L 1 Tl
FEX B RAB I BABMRIRSY FEEH . — &I 5, ZHEARW B TANT (B T — 14
SC) gwbd B FRRSYV F a1 B AR H IR 7 Z1 I S5 A% H BRAR K o SR J 0 L DNA SR 45 188 B fHfi £
BRI SERLH IR , A BRAE — 2R BRI e Z b & P i AR AL I BUBEDNA 7y - o 1 7 91 vh B A2 Ak AT 46
WHFECEIERR I B  IURBER A S8 5 AP OUEE 2 1% IR I N I8 A I I8 BUAA , IF k™
A RAFHI BB IR 2 1K o IR SERZ IR T 1m] 1415 4% ] 461 2018 i PCRSE e

[0096]  HAhRSVEE

[0097] Ak BH I 550 & AR MR BCR AR RSV FER 1 RSV B AL MU (VLP) , AT i
N T B SR PR A DA SRR B B A B ) (B N ) 9 SZRS VIR G B L 28 /D — P i i IR
1E—SesEiE T R, Frid B & A B s R IRSY FEE A VLPEE— D & HARIRSVE A,
WIMNLGHISH. 7E HoAth S2 i 77 v, Ird A& LB IR B AR RSV FER A VLPHE— B8k
YR KR EE AR 1, i EOR 25 B (T HA DNAFIML 7E — AN SE i 7 b, IR 55 & ML
IR T BB

[0098] RSV N E %45 A T L N AIRNAFI & i v (7] 4 e SCIE IR ZH RNA A 1 iRNA s e )
5% .SEQ 1D NO:16 (BF4E ) FISEQ ID NO: 18(ZERL AL ) #i4 TRSV NEAMACEE
TR EA, MSEQ 1D NO: 15 (P4 AL ) FISEQ TDNO: 17 (RS TRALIY ) 642 T 4 A Pk RSV
NIE A RACEERZIR 51 o A R B 25 7 5 SEQ 1D NO: 18 D #120% 4130 % £140% (4]
50% £160% Z£J70 % BLEH 2180 % 2185 % 2790 % 2795 % 2796 % 197 % . 2198 % BL £
99 % FHRI RSV NEEE , S H A 1 BOMAR AR (B FE R S 8 )

[0099] RSV MK [ & 75 malist A B R AL A0 R P 0w B Rk 88 1, L 5 RSVF 8 . A
A FAEm R S R A PR A T AE R e 3% B S 77 S8, RSV MER 1 A2 ZFRSV
(BRSV)MEE 4 .SEQ 1D NO:12( B4R FMISEQ TDNO: 14 (RS RALIY ) 442 T BRSV ME& 11
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R MR FEIR T, MSEQ IDNO: 11 (BHFAEAY ) FISEQ ID NO: 13 (BRSO ) ez 1 9wbd
FriRBRSY Mg H FIARERMEZ IR T 71 « AR B ifiEs 7 5SEQ ID NO: 121145 70#)20% £
30% 2740 % 4150 % 2160 % Z170 % BLZ180 % Z185 % «£190 % £195 % £196 % 4197 % -
#4198 % BY 2799 % HH [H [IRSV (L FEAH AR T-BRSVIMEE [, A2 Hr A 1 Fr B AR A (B 45 k&
).

[0100] RSV G & AEFE N B A B — B /K XA TR s i 2 (9, HLBE 78 4 R B VI 15
S, TSR A B R o = 2 A M G RSVG IR RIS A i 1, Hook
MORFH 88 = ANAUG (LI /E R AL FR 484 ) (FLAL TF 5 /4 2 s 2 ) BEAT B0 BEAT 46 o RSV GAR
ThBE X 1) R H 4 FERS VA 2 [H) A2 w51 243 B0 ([RI AT, 1607 1) o SEQ 1D NO: 26442 140K
RSV GEEM , HHHSEQ 1D NO: 259 B /s (2 K 7 21 Fr b AR B ik 55 1 5 SEQ TDNO: 26
F/Z120% £130% £140 % £150 % 2160 % £170 % BRZI80 % 2185 % £190 % 2195 % 4
96% £197 % £198 % B £199 % HHIF RSV GEE A , LK HFTH I A BOMA A (B HHR G EA) .
[0101]  RSVHISHER 4 2 & 644 (RSVIEZHA) 565N FE IR 7R I (RSVIV 2B ) (1) T 170 5 it 2%
o —LLHF 55 R RSV SHER [ 1 75998 B3Rl BUAE U 2 73 1 b S A FH & AR , Bl = SHAES (A
[FIRSVA] LAAEIE T 80E B AR T i ot 5 B A B s 85— R R A AR 1, R B SHER 1 o0 T aadt
NTE T 40 BB A B AR B 3 AS A2 06 75 (1 - RSV SHER [ 2 /- I TNF—a /5 5 4% T (1) BE 77 - SEQ
IDNO: 2744 T RSV SHEE A AR T LR P 21 AR B i ss 17 5 SEQ IDNO: 275 /b2
20% £J30% 2140 % 2150 % £160 % £ 70 % BLZI80 %  £185 % £190 % £195% £196 % .
2197 % 2198 % 5L Z£199 % HHIFI RSV SHEE (A, S H AT 1) Fr BEFAR AR (B FR RS H ) -
[0102] RSV 1

[0103]  H Hij , M —#EifE T BT RSV ) J7 V5 5 4% 5)) S 4 b o R BH 1o G R IR MEAE
B RTAEUEPE & M M 53 (Prince,,G.A. ,Ph.D.diss.,University of California,lLos
Angeles,1975) 1 Ffil A (Lambrecht?§, (1976)].Infect.Dis.134,211-217; fMGlezenZ
(1981)J.Pediatr.98,708-715) I BARFUAA ) M EEFRAFH) Hemming 5F (Morel158 , eds . ,
1986,Clinical Use of Intravenous Immunoglobulins,Academic Press,London at
pages 285-294)7E ¥ M MRS e FEURTAE ) LML 008 AR L IR ik PN G 38 B3R EE 1 (TVIG) (1)
29 A Bh 7722 B SO FE R A IR BIRSVETAA AT 88 A TV 97 BRIRB RSVIE G At A1 173 = 2
— AN R G4 WA AERSVIR 22 LAE TV IGIE VE 2 SR il & o 6 T IVIGHE R ) J 22 53
BrE7R 1 AT B @ 2N RSV Ak o [l — AR & B SRS 2 1 1% & 45 T RSP R gL
A 110 78 % (1) L 375 BYC S 9% 33K B 1 AR 7 4 B R R A SR A 32 RSVIER AL 1K BB 77 (Prince S (1985)
Virus Res.3,193-206;Prince®5(1990)].Virol.64,3091-3092) . ixX LEAff 5 [ 45 5 2 B i
B7 1425 7 RSV H AHU AR B RSV AE A B o I IR T 521 o 24 ¥R 97 PR 45 T INF , RSVATU A B AE 4
B IR AE RN R ACSATE R vhg /D 1 i 0 25 2 M o SEh A 5 S 0% ML TE B A B R B 1 K A BT
TEFFARAERE 5 FHRSVEGH A B b 7 AR 3 0 i o 3RS

[0104]  [K ARSI HL n] Ik o FuAs R L4 HEsh W) ks 1k , 8 &% B B R AR RSV
FEE 9% 1 A T A5 HES ), AT FEAR 5 5 MIBUAR o i B 1 BR AR RS FiE
TR A/ BOGS T RSVIEBY o LRI , AR R 53— AN J5 T S G 1R B RS VIR 5 9% N2 (1)
TVE G IR B % 2 E R BN & H &B IR R A IRSY FEA KA A WiET 52
T (WMANBBZAE ) e EARER IR A SWIN S 2551 10 T Ird &2 e R
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BHIRSY FER I FAF AR R AT B A e 7 11 1) S0 05 L o ol B 2 87 25 ] A, 46 BAH L 2 2 (491
Qe R AR IR A ) AL/ BTN e S (9 S 2 L DR - () 7 AR ) AR, FR AR B R AR 1
RSV FEEH 51K S & B AL & 0T Frid A2 M BCR AR RSV FEEE EAFAER) 2 /D —Fiky
RN B AR R R AN SEHE T R, BTk g% N T UL T PR Bl Ja i
MORZSMIRSY FEE A _LAFAEM R B AR 50 GRSV FER A R4 A W it T 52 2 i i 4L
B RSVl J5 A S50 958 B 2 00 o DL L, AR SO AFF I EAS MR A RSV FEE A AIE 4
TC f %) B 938 Do PR 2EL 5 400 B R AR AT ThiL (1Y) H 38 R, I /D BRI RSV gk % A/ B ik /L 55 il By
TERSVIERGE 2 5 I I HE 2

[0105]  #E—Asgjiti 7 b, A K WKIRSY FE&E A W TR (B, B AL 45 ) o ik fE A
RHTREM M A B ARG S HR E e EAEEENFRESHA (spike
protein)FI MM AL TR LA F BB T &7 WM (Calder®, 2000,
Virology 271:122-131) ARk, 05 LGRSV FEE A AR I FF RR R
PR A TG TRIR SR B A A — A SLHE Ty B9, /£ T 18 £ 4 b R8s 2 Ja ali4b ik
o i T 52 AR I, AR B () A LI 15 5 v A o AR — RSl 7 S, Bk A ol 5
W 30— )it FH o A2 AR S T 77 S8 v, B A ] e 7 e 7l

[0106]  7ER—ASLiE &P, AR HIRDE T AT EBMEBERARIRSY FEE A MRSVIREEAE
FIURL (VLP) , AT B il A% P B0 B PR T 1140 DA AR B RS (B a0 N ) G 52 RSV G B
Z D — PRI IR « AR B IR S AL RUR T AN [RIR RS VARG B 4 Y AR B AN S AFRS VAL PR B
HAA A HIRSY VLPRIZ A4, 206 H 6 e N 15 T A AR , 277 A A SRSV & A 11995 75 A kL
(VLP).

[0107]  #E— syl J7 S rh , RSVIR F A Uk vl 3 — DA & & /b — Flops 85 28 i 1 (i
RSV MEE M) o 7E— LI T B9, FrdMEE F K IE T ARSVER 75 55— AN SR 7 £, kMg
R T2 RSVE o A5 A SE 7 S8, ik BE 5 2 1 AT Aok B i iBOm SRR IMLEE ) o 72—
ANSEZRETT S, BRI B0 B AR A B IR Bk o 7 — AL SE T R, BTIA & U Pk A& HHN
PRA/Indonesia/5/05. 7E HASL i 7y S, B i Joa a1 ] 2k 1 B3 e 2 (NDV) o

[0108]  7E—Uusijifi Jy v, Tk VLPA] #— B RSY Gl AE— DL Z 9, FrikG
H A AR A HRSVAA L AE 75— AN SEHit 77 2, ik GER (A AT >k 3 HRSVEHB I 7E 75— A 5Lt 77
ZH, ITRRSY GA] SR T-HRSVZHA M /BLHB

[0109]  7E—Uesijifi 75 v, Ik VLPA] gk — P& RSV SHE A AE— AL b, Bk
SHEE A A oK F HRSVEHA o 7F 5 — AN S8 77 48 7, BITidk SHER [ 7] > FHHRSVEH B IS AE 5 — AN 5L it
JrE, BrikRSY SHA] SR Y5 -T-HRSVZHARI /B 4H B

[0110]  FE—Uesijifi 7y &, iR VLP A g — DA RSV NEE A AE— AL 77 K9, BrikN
HE APk AHRSVAAAE 7 — AN SLHit 7 29, FrikNER [ 7l >k 3 HRSVAEB IS 7E 73— A L T
Z, ITRRSY NA] ORI T-HRSVZHA M /BB

(0111 {EBE— D RISLHE T S0, AR I VLP ] A 7 — Bk £ o S 5 e 0% 5L, Sy e ot st
Z (HA) R/ B P2 2 R B (NA)

[0112]  FE—estiii /7 S, R R AR — AN B AN VLP IR 5>k B A [R] I A/ BAS [3] G A%
AR RSV MLF NS SHAT/BRGER AR A o LA , BT VLP ] A & — e 2 R A 4+ DAt
TR S S B2
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[0113]  FEAR B J3— ALt 77 S, FriRRSY VLPR] #57 Z5 77| WIRZ R s iRNAFERNA L4k
TR BAZ TR /B A 75 308 22 R 3 B 2 7).

(01141 AR BRI VLP AT FH-T il 24 8 v A 60 % B PR 2H 50 o VLP I — > B SR AR 2 R0 H b
KU A RE 77, NI HESH ) )% RGT5 T EE XS B AREE A G )% N2 R, IFE
F 5 & AP RIATVLPERE T R B A AEVIPR I A RIAMEE AR A REH FZ RN .
— MR IR B AR 5T 2 MR ECE A A WA BB AR N — A SE ], &
T LA I B 2% 8 0 (1) 7 B 6T HASS Nl A it A A 52 1) I 002 ANt T HA = SR A A L
-5 P S R ML 2 e m] O A (9 (AT, %%, (2000) ] . Virol.74,8709-19) .

(01151 [AIUk, AR BH () — A5t 7 RAFE & ok A RSVIN AR B AR P& (A 1 &2 /b —
P AN B R b e 1k T 40 e 8 10 B 0 AF IE SRSV EE A 1 F 0% B I VLP o £E — AN SR 5 &
W, TR AR E R AR RIRSY FEE AT 5 B bR 8 IR A 78 7 — DL &, Frid &4&
URECRASHIRSY FER ) 55 P 95 e aek 25 R38R S0 s 5 2 1D 165 25 1 461 MM T VA, JiE 2 1
R N ==t e

[0116] A HRHAN KA VLP AR AT L BB KRSV FEEAMZED—FkE 78
FE Y SR 10 B I VLP o S 5 A% G SR 1) SE ) B FEAE SR T 0m 55 AN R AR AR A 0T R/ B3
W) AE—AIETT R H K B MBI % 2 R R ) A S Ty %
i, SR SR AR G SR B R AR A OC B 1 AR S — SRR T B SR EH B — A AR R
(125 1 R AEVLPR I RIB B o 7E 5y — NS 7 B, ok B AR QL R & OB S a ez b 2
A AR PR G )% RLE ) 3R o AE— DS T B, 2k B I — ME R R R O 5 S B IHEUR
BHIRSY P H L [FRIE AL N — ALt 2, kA i — ML R E O RS T 2421058
RAIRSV FEEH AE 5 — AN SEHE Ty b, kA 5— ML R ENEAN o fE T 212
WRERAZHIRSY FER o fE J3— MLt 7 &, Ok A J— MM R Ea M — o aa T
ZABHECRAZIIRSY FEEE W — 89 £ 5 — N SLi T b Bl T A EURAZ RSV F
EEM AR A 5 MERE N EA RS /EVLPR R IE .

[0117] AR IR EEAE AR R B RIVLPZ B2 i R IE N & A I ARk o Bk AR mT 78 Hed
AR I R R R P B P A B B B A I ARE BT FR AT S RUT AR T — AN E
N IEBR R L 75 o fr ik AR n] BT IR A7 Ak, Ho A BRI L R B A AR 45 14
LA T B R R R B AR AR - B, AR T B HE R AL, Bl
R B H AR - AU VR AR S m] A R R L PR B B N, BP0 3 5 2 o 1 52 T AR L 3
N B 5 2R R A S 3 e 22 1T A 2 Y o A 400 2 B e 3 PR 3 P D 8 3 ] e AR AU A SN 1
SR B ArDNASTAR B A ke 2 T

[0118]  FRARAFAAT] H T2 13 v () 5 A8 1 HL TR o 3 6 58 A ] 7R 20 A% G S5 49 T i J v 52 3
FUREMAE T (variability) o K, 28451 Q03 Bk IBOUL K AR BT X200 55 7= AR P , Bl &
T EEAR I HE I, B0 1H R B SO ARAS BRI 00 399 55 » 1 ] H IR B B g A B S TR AR
Y 5K B 1A PR BT A 0 S P e A A S DAL 1] 4% VLP

(01191 AR IE FH T AR I AW 2 BOR v B 9878 | 4 W 35 577 55 04 38 SCAS (0.

Berger#lKimmel,Guide to Molecular Cloning Techniques,Methods in Enzymology

volume 152 Academic Press,Inc.,San Diego,Calif.(Berger);SambrookZs,Molecular

Cloning——A Laboratory Manual (3rd Ed.),Vol.1-3,Cold Spring Harbor Laboratory,
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Cold Spring Harbor,N.Y.,2000( “Sambrook” ) LA J&zCurrent Protocols in Molecular
Biology,F.M.AusubelZ¥,eds. ,Current Protocols,a joint venture between Greene
Publishing Associates,Inc.and John Wiley &Sons,Inc.,( “Ausubel” ) .iXE 3 AR HH iR
T YRR AR AE H R B AR 2 HAd A SR 3288, 5 S A RS VIR F AN/ BRG 73~ 1) v e A
RAFEE o DRI 5 AR s Yok i 58 FH 8 60 ) & 1 ot R 7 v M B A DNASE R DA DS 35 BR AR AE A
KIIHIVLP.Z b Bt RIA R 8 A R AFIE « 2 RSB RG AR AT F T 7 AR N/ B B 4 2
oy F I RARZ IR AN/ B — ARG/ RAAAR K IIVLP 2 th Bz B EE AR HEAR T E
Bz AL RUTE AR | (R U B 2 (DNAZSZE ) A FH 25 A7 PR g PSR PR 75 22 L SE A% H IR 3t 1) ) 5
A B AT I TR 2 15 (X DNAS A2 A58 FH AT T B8 () BUREDNARR) 175 32 45 o HoAh 5 38 1) 7 A4 LR
BB SR A8 A S ok b A 1 AR 15 A2 L PR A - B RIRE i -2k, L B 2k 15 A2 L Jl 4 2R IR
R U5 AZ BT 2B 5 55 R AR I I Ktk & M AR B A MR AEAR K B o AE— A
ST F, YR AR AT R SRAFAE IR 70 B CUAR BCR AR 1R R SR AT AE 1) 73 L AN {3 245
JEB) T BB R YE i AR S T e S

[0120] A W3 — DA 45 WoR SE BTV s MBI W 4 KA T AR KW VLP 2 FEiz
I, BB 4% 51 R A R AA N2 1 2 AR AA o I S A A A, AR 4 A 45008 1 AR 1) — R ok
S HOE M TP e R sk Ll N BB B R R

[0121] 3w 88 [ B 7 A AE ARSI O A 2560 1T 5, g s ELARRSVER [ (1) 5 R ] ol o
RT-PCRA K 5 ZERS Vs £ 12 G ) 41 o 52 B 22 58 Il 5 I AL mRNASK 73 15 o i 4569 7= W) ik [A] m)
YE J9DNAJE N FEFE N AR o AR “BOA” 530 H A IR A 395 R/ BAE AR 4 e B 4 e 2 7
VR RE )R AR AR B 58 I ECR] B S N1 5 (A 1 JTURL 98 75 4 TRk T2 44 Ji
TRE R TERL e R L N LR AR SR S BUARTR T A B 152 il BRRNAZ 1% 5 R L ARDNA %
K% IR « FHAE[F] B - DNARIRNAPY 5 41K 22 8% IR - 2 B IR 2R 17 (K DNABIRNA L IR 25 45 14
DNABRNA | Jlig FAR 45 5 FIDNASE o 7EVF 2 AH AR T A 1 B WSR Tt T7 S8, AR A WY ) 8 4 A2 ook
BT HE

[0122] DAL, AR B 4G g s i 1 AR H IR , AR IR & 70, FLod B N AT 7E A i b 20k 15
AR FIVLPA: ) B B o “RIN BRI BB WS (L8 R IA DL S4B N A IR 1) 52 i 3¢
RGN BRI TR RIS AL IR P ERAE SR T B3+ M/ BI85+, JF32Z 83+
1/ B e S T YRR AR — AR T Bh Ik i H IR R 2B EUCR A KRSV FiE
E (A BRI IR) o AE 55— A SEHE T b, Frid st — 040 5 g AUMA /BRG RSVEE H X H
B2 AE S — KT B, ik gt — A5 gmbIMAT /BN RSVER A AR H IR - £ 51— 1
ST, iR sk i — 5 A S R ASM LG /BN RSVER A IR « 48 5 — AN S il 7 %
I B AR — A0 E gAY BRSY MEE A/ BIN RSVEE A ML H IR o fE 73— DKt Ty =l
Pk s it — 0 A & g i9BRSY. MAN/ERGER B , BRI IERHARN /BINA R I R RZ T IR o 72 55— A5k
Jit 7 Zh, ik % H IR A LB M BUR AZ RSV FAT/BRRSY GEE 5 Ui BSHA M/ BINA R
H AL —SEHE Ty B, ik RIS ARSI R

[0123]  AEARKR IR —LsKhti )y Al A8 &A1 AU AE A B R B IEA
SRR Gt A 1 O P o B TR B 8 ] o A B R AR ] T MR R P A R IR AR
BT, 9 1T 1E AR B ik CRE A mRNA T ) 25 RS 48 Oy 2, HR 4 i i ST 4 e A
TR R L) o 2 W35 [ L R A FF2005/01 18191, w4 B AIE I 4 SCHAR I AA L,
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[0124] [k Ab, AT 5% B ad A% 7 B 04T D07 DA AR OR s B2 1 IE#R0 mad X, H A S G A
A BB RAR A% AL T IR P WP 5 b N SR BAE (I A IR 98 25 ) A BEFEAT AR 40 i Hp i3E AT 3R
IR AN 0] AT v BE RSV B A 1 I — AN S A AR RN SRR AR L Ath Uy v R ER AT
NATRE .

[0125] A BHIEFR AL T A0 Y ABRSV A M L R AL HEF ML G NS SH, BUH — 3893, R/ BT AR
IR R A AT I RSVAZ 7 18 1 A 4 R/ B4R o BT IR 3844 T g , 48] QWG T 44  JTRE - 7 5
B SRR R AR TR AT RSVES ML IR, A FEF ML G N SH, B — 343, Fl/BAT AT ok
(R 1 R R AR/ B8 A, B PT BV E M E B2 T8 M 1 JE 31, TWACMNPY £ f 4K 2 1 )i
B (BHANAPIRE ER) JE B K lambda PLJS 3+, KT lac.phoAftac j5 8+, SV40H-
HHAONE 3 3 37, A0 SRR BELTRIN JE 301 R PR e P 5e ] A A& 1 R 30 IR HE 1 &=
S f AN/ BT 75 1 AR TR 2N AR GURE RN 2 TR RIS R — P E ARk
GRS, FR AR SR X, B T BRI AR 45 A 7 A o A A R AK I 2 S
AT Lk S AR IR AL & A B L R IS F R R R 2 I R @ M B A & 1k
T

[0126] A FMME S A B D —MEFEMER L 2 pr i B HE A BRI JE G418
BUR B R PUE O T EAZ 435 77) s FIPY IR 2 L RIREE R B R B AR R (3 T K AT
BRI A AN B I 5 97 ) o P00 1) S04 A0 8 08 FR B AR A R 5 e B (I A e 5 &
TEE  RIE BE VSIS0 B Ve AR IR B SRR EE R ) VIR B (B RS RS ) SR B
T S B o FA AT T A BRI iR B 46 F T 40 B 10 3044, LA FEpQET0. pQE6O FTpQE-
9,pBluescript# 44 .Phagescript#H4£ .pNHSA . pNH16a . pNH18A .pNH46A . ptrc99a . pKK223—
3.pKK233-3.pDR540pRITH . HLI%E 1) EAZ B A0 FfpFastBac 1pWINEO.pSV2CAT.p0G44 . pXT
1 FpSG +pSVK3pBPV  pMSGHpSVL o HiAth A3 [ B AR GURE AR N 51T 5 /e 25 5 F 21
FE—NSEHE T 2 A P RS RS VL R0 FE B DB R AZ RSV FEEAL, DL KM G N SHIF) 5
DRI BRI 43, A/ BUATAT IR Bk & 4>+ B B BRI 344 , pFastBac.

[0127] B3R B K1 20 R AR T T2 e R e B e Ak , 3 7T RIARSVEE (1, (U F5E & & 4
BURARIRSY FEE AR D> —Fh Gl i AR — AN 7 20, BTk 8 20 A i AR B 1 2B B
FRAFPIRSY F MG N SHER L H 4, A1/ BT AR B3R 1 43N B AZ 40 i A0/ 355 A% 40 o TR
I, AR IR AL T AE A, HA B S AL RSV 45 M) L DR A FE L AB MR B AS I RSY FAI S
/> —Foft G 92 A8 G AELAS PR -T-RSVG L N SHESCH: 38 93 A1/ BRATAR] Ll (1) 73 F RO A% R » I fu fr 2
PRIELFERSY F G N MBLSHEH: 3873 F1 /BT AR B3R 27075 A H 78 Fo VP VLP T B i 25 £
TRIAM A

[0128] B iZfH 40 O FEMERE . B H & 28 EHY) B AT 28 1 (C. elegans) (B ZR HL) AN
U LB 1E E AN o B B A A ) AR R 5 1 S 461 Sy Bt 2 0k (Spodoptera frugiperda)
(SE)YHYIML, BIASE . SE21, Ky ik (Trichoplusia ni)ZiMy, B aHigh FivedHi, Fl F i
J&& (Drosophila)S240 i . B & (FLREEERE) T = 40 M) SE ) AR RE (S cerevisiae) HL
g v B4 ERE (K luyveromyces lactis)(K.lactis) , B2+ JE (Candida) FHAEHEA
B2 HE(C.albicans) MG IR 48 £ (C.glabrata) A H i & (Aspergillus
nidulans) . SE A% RE (Schizosaccharomyces pombe(S.pombe)) . E 845 Be 75 i £
(Pichia pastoris)flfi# g PV EE 2 (Yarrowia lipolytica) .l L ah4) 4 j i 246 S CoS
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A 2030 bR 4H I /)N BRULZH B LNCaP 4 i . v [ bR B9 58 (CHO) 4 i , A IR'E (HEK ) 24 Jfa A1
AE SRR A . CV 141 Y  He La 4 g \MDCK4H e . Vero fHe p—2 41 ffd . 75 ] {55 A AE 91 JTUaE
(Xenopus laevis) BNHEZH 55 AT 2SS 1) HLAth 20 B o S A% 1 = 20 . 1 S 490 40, 4% 400 1 400
G0 R A BT A B 2R SR 1T A FE VDTG T (Salmonella typhi) FI4r AT ER o

(01291 &4k, Bl A0 & LA MR I B R A IRSY FEE A, A1 E /D —Fh 4% R A FE (AR T
RSV G NBSHEH: H 4, A/ BATAT IR (kG0 0 2 B0 BR 1 A4, AT AR RS 53 A
TR NTE UM 25110 5 5 1 1% R 5 N A% 400 L ] e e Tl P 45 R v . 5 AL R
% lipofectionFl R 2 fi i Yol B e AT —ANSEHE Ty P, LR 2 AR R
1E 57— AL 7 S, FIR B FPIRPE B G N B A A E —AMRIE STt 7 b, R4
A2 RN AR S — AN SEE T b, B R A R STOZN

[0130] iR AHIAHR AL T 3G INVLP™ A R B M M AR AN 535 . 2800 1T 5, 9 0T 7 A I &
RSV F MG N, SHEGH S 73, Al /BAEAT Faf ik & BRI 40+, 7l ol 2R AR N e s 1 2
R, A RS S 7 RS TF ML GO SHE 343, B/ B b3 AFAr] k4 B S 5
T AL —ALETT P, TR G5 AR SRR T B A0 ) 22 R R A T ML F LG WN SHEK
HH /B LTI A B RIR S T AE DT R, Ik (5 5K m 2 R E S
I, FAEMRIRI B R IL RGP A BB 1E

[0131] S — AN IINVLPF= AR R 7 ik A2 B i ELAR 20 i K 2 58 A Ak RS RSV AL RS 48
BB AZHIRSY FEE ML G N SHEGH AR 73 A/ B E SR AT AT ik 5 B VR 73 B AL H TR o X
TEE IR LA BEAESEOLH U rh R IA K SE 4], 2 WLSEQ 1D No:3.5.7.9.13.17. 194125,
[0132] AR EHIEFRML T 77 AVLPI) 7732 Ik Tr ik A £E RVFVIPTE i) 26 £ T SR AARSV
FR AR AABIERAEHIRSY Fax A A0 2 Db —Fp At (B FE AR TRSV MG N, SHE
43, /B IRAT A R A BRI B TR B B SRR R A 4, AE B A R
IKFIVLPTE BH 256 A T 18 15 5% FH R85 A 1) 4R sk 7= AR VLP o 7E— AN SETtE 7 B, A
REAFE = AEVLPH) 7 2%, BLHR R g 22 /D — MBI BURAZ IRSY FEE A B T N5
ST A 3240 I AE S VRVLPIE B 26 1F R RIA LA i A ARIRSY FEE A o 7E S — AL
F BN RIE N A TR R R AT S L & SR B LA AN Y AR K SRR
FEAR GBI B ARRNA U — BB AN H ARG A o

[0133]  ¥%5R4R TRENUE P A A R B VLPI 40 2 I8 77 VB FEAEAS R T ik - 4 Rt kik) e 42
FEVEAN MRS SRR Al ks 77 B AR A /e 40 Je e Rk A (Bl E A & ) LAt 2ife
oy B A I v gy CR =) o A K REAE 0 10 5 78 K 23 IR S RS 18
AR OB AT AN R 3R AR RN A A T IS AR S R T RS R A/ BE
pH¥ I T3 =AM = AE— DL R, B AR IR BLES 2 AN B AN 2 AE 55— S
T7 &, BTk A M R %2 UK T SRS (#ilfiCellbag™ Wave Biotech,Bridgewater,
NJ) o AE A SR T S, I HUK B ) 2RO Z)50L 2 1000LATEE

[0134] SR 5 FIORAZVLP 58 B PRI 7 v sk 0 O 1 G S B L TR AN VD, DA Kb
AR A HE 91 20 28 4 AL IS I8 JE A K 43 B VLD

[0135] " iy il 2%« 43 B AN 2LAK 1) AR & B I VL PR S 481 o T8 4 I 5 VLP & S TR R
I 7E A B 77 P B SR A0 A A PR AR VLPH EE 40 R AR (I ) o RGUSHE AR A L2 5niE
A HoAth ] BT il & A2 AL A R B VLPI J53%% , IR AR 2 B I ASBR T Firidk v .
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[0136] AR BHVLPH /™ A2 Al Jl ik K SEO4H L (AR BGL 1 ) P N IRAR U6 » 0 VE Al M Bt o
O o A BB T A RS BOK (scale up) (1WA 125mLBEE %2501 WavedR) % T
A K 1 1 5 5% 6T T 2 1 40 i R AT G ) (PR T i R R AL M R Ry SR A
EXCel1-420, JRH) . 2 J& , BAi A 2 B B # (mul tiplicity of infection) FIEZLFFIR
T BRI L AN . () AR 40 B 20 1 8 203N S BETE AT ) o — HUR AR IR , 4B B R AZ RSV
FEE AL MLG N SHEUCH R4, A1/ BUEAT i ik & BUR IR 4 Wi R R R 3Rk, B E/
VLP, 76 B 5 K 2924 Z 72/ N M2 AL 43304 o S0 35 1T 55 5 24 400 0 Ak - ok 26 K b 3 (4-8x
108N /m1 ) 3 8 2> 2990 %6 4715 I B YL B 9 A 3%

[0137] AR BHHIVLP A fE R YL 5 K £148 2296 /N, 2 41 o 5 37 FiE v VLP [ 7K P 42200 B ok
18, AHL7E K B 40 MO A 2 R I HEAT WROER S SOHR IR s SO 2 i 255 B2 RNAE V& M AT N 290 . 5x 1094
Y /ml 291 .5x 10°NGAM/ml 5 % 720 % 735 P, et HER 58 SR o 2 5 ERR I
TR R BNaCLIR N E 1 R B IR N0 4B L1 . OM, IEE B 490 . 5M, LABE S VLPER £E .
B AR S B VLP D 20 i 15 57 3 25 B 4 At AN 2 i o A ml 3k 2L — MR A A L PR T
(¥ 28 AR 450 . 53K 1. 00um ik € 37 14 VI 1R it 8 (TTF) B AL 2 B SRk il o

[0138] 2 J& , 7EVE VB BB 37 3L A (1 VLP AT I 8 8 48 A — Ik M W & FIUK B 19500, 00043 F
SR EU 2 A 4 SR 4 IR G I VLP AT £ X5 0. 5M NaCliI 1046 ApH 7.0 % 8. 0%
R R 2% ph EL K (PBS) B HTIL JE LA LR R R B 32 5540 45

[0139]  IRAF(T BT L PEMIVLP A 3 — 7E 20 % 60 % %6 A4 42 FE R AE 3 FAF 270, 5M
NaClf¥jpH 7.2PBSZEMiR Fid it PL6500x gfE£)4°CELI10°C O I8/ R4l B HFE IS
VLPZ>7E 2130 % %2 2940 % AR 2 R BCAE F 0 (B 20 % F160 %6 43 2 1R 2 ) B B B S8 AT DL ) 2%
7, H AT Mz R S IR e o P RRREIZ P A A5 200mM NaCl ) il 2 ) LAk 4ifb T 21
N AP AL A VLPIE ] S5 58 B B FIR 9 B R

[0140]  VLPH i — P2k n] i [ & 52 # JZ A 844 % S5 % 2 e 8 (cushion) B0k
1K o 75 B S 28 B E BT R, B ok 1 TR R R (UL 1) g N 5 A B A B S (19
Matrix Fractogel EMD TMAE)M A B AT , 18 ik n] 5 VLP M FoAth 35 G (51 a1k Js 55 A0
DNA/RNA) 43 5 1 £ 86 2 (290 . 2MZF 291 . OM NaCl ) SRy o 75 IRl #8077k A5 VLPH)
FESR RN ZE 44 % FEREES, I LL30000g B 00 2 18/ VLPAE 44 % FERE THBE T i 4, T AR
T ERDTVE AL, 1 AR 135 e 2 45 B8 70 TR 0 %6 TE MR 2 o I SR VLPUE BRAR S o

[0141] M5 H, W]R 58 B A AR08 35 20 o 23 Al 3 1 Ak 2 07 1290 A ZR S AR B B-TA N
B5 (BPL) SR IA il o 5E BEFF IR P8 25 1 22 B A1/ B R 7 A4 b m Jd e {3 A B 3R 4817 (1) A 41
I S B PR DT RZ BT T VR 1 R T VARG B BT IR VLPIO AR S 720 . 2% BPLA 7E
2925°C 22927 CHE G 3/MI R p8 SR Tl &G Frk VLPIEE 720 . 05 % BPLH 7E4°C
BEE3H,RGE3TCIRE /MR IE.

[0142]  ZE2R3R/ER B2 G, TEASVLPH 4l B—AN E it b iz 4T UL £
FEAAT K B 235 20 BRI AT/ BUT AT AR A I e, G VLP B T B s R el (9 2 PBS) o
A S VL PP ¥ W] 3 b A 458 2 7 vk K T (B o o 1 I g8 ) OF i T A AR
(refrigerator)Bi3 %458 (freezer),

[0143]  EiR$E AT DL 2 BB BEAT SEBE 28600110 =, T8 $R 0 e M (spiner
bottle), H & T K/INKAED I BL2S o BT A2 0 S5 N 35 7] A5 A5 e B 28 T K T 11 2R}
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(4, HWave Biotech,Bridgewater, NJHI R RE0)  ARMURE AR N 2 niE st H 5 1
s E A A

(01441 FFIRI B K AR RN 7= A A1 FH 2 40 AR 979 2 S e 4l Bl DA 7= AR FEZHRSV VLP
WIHT A a4 v] 76 B de 40 ) an SO S HL 4l I8 il o 72— AN SEE T B, FTid 4l i 48 T RE ek
i 2 AERSY VLPHY 340 AR5 5 IR [ SF9

[0145] 2Bl y% Wi BC I A 4G 24

[0146]  A] F-T- A ST 2L &0 3 A 24 2 b mT 252 BB, B0 RE AT AR 533 114 R 77 B0 R
e, HAFRTA B A SHE TR ZAAWNE M 58 BE =4 JF ] A
SR AN Wb LR B P M AT it FH T 2 25320500, DA S AR R EH B 2B IR B AR RSV FEEE L, 5 &
BARBCRAZFIRSY FEE A IRSY Fill A B F BB ZRIRSY FEAKVLP WA T &
SC,ARTE Byt BRI B U ) BRI , BT 5% 1 245 i L W 24 i
B HA — e 2 i 25 it B T L sl 2 N o X S8 41 A W mT AR 9% i A/ B i 1t 40
EUALLEI AL BN R 5 SR R I R

[0147] Ak BwAEE TASVLIPRIZ % Bl ez Ml AW, Btk VLIPS 22 /b— Pz
MRELRAERIRSY FilE A, DA R /bR A B, AR AR T-RSV MG N, SHELH: 545, F1/
BT FIRE RS BRI T AR T B, ik 2y BRI R A A
VLP, IR VLPAL 3 & /b — Fh A B JE AR RSV FER 13 AN /b — Fh Hofth 4008 JR A6 55— s
7 R TR B S A S A VLP, FriRVLP A & 2 /b — B IR B R AR
RSV Fag [ M2 /D— RSV MEE [ o 7E 73— D SERtE 7 b, ik 255 B2 e A&
MASVLP, FriAVLPA S 2 /b — MBI B R A RSY P A A% /D —PPBRSY MEEH - 7£ )
— NS, iR 22k BRI R A AW S VLP, TR VLPAL & 5 /b — Rl 2 A8 1
BURAFIIRSY FEE LRI 2 /D — B BMLER [ o 76 5 — AN SEiE 7 2 Hp , Ik 252 b nT 452 1 0%
HAH G EVLP, iR VLPAL & 22 /0 — P 2B MR B AR RSV Pl (A A4 /b — Pl &yt 8L
EA.

[0148]  7E B —AsLi &b, Frid 2% Ll a2 i A A A& VLP, FriAvVLP# —
ERSV GEA , A EAIR THRSV.BRSVELERSY GEA EH—ALiE T R, frid 252
TR R A A VLP, BridVLPE— A5 RSV NEEE , B FEEH AR T-HRSV.BRSV
BUERSV NEEH AE 7 —NSEH T S, ik 2522 Bl 52 1% w40 A 04 & VLP, Brik VP
H— P ERSY SHE A , 45 H AR THRSV.BRSVER &RSV SHEEH »

[0149] 75— SEht 7 e, AR IR T ARG VLPI 25% E T2 M a6,
WA BRSV MHIZAB B R AR KRSV Faig 11 A1/ Bk A RSVIIG W HESHER (A AT 1tk I8 T
B B HABINAZE [ I VLP, HoH iR HABINA SR [ filtGTRSV FAI/BRG E 11 1) 25 i s R 48
[0150] AR BHIGEE 1 W1 BTk & SR B R B IRSY FEEE , A& BB AR ()
RSV FEEE MRSV Fil A B S &2 MECR A FIRSY FiE A VLPRI 2% B $52 19 % i 4i
“W.

[0151]  FE— st /7 2, Bk 25 % B2 % b A E WA 5 VLP, FridVLPA & 442
MRBLR AR RSV PR A& D— P HAM SR O o AE 5 — AL 5 P, Ik 252 b nl 52 1 0%
HASYEEVLP, JriRVLP# — B SRSV MEEH , ABRSV Mz FH AR T o £ 53— 5K
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i, TR 2% Ll 82 S A A A S VLD, Frid VP — A& RSV GEEH , B
HA THRSY GEA AE 7 —ASEHE 7 B, frid 2525 B el 452 1% W 1 5 WA & VLP, B
RVLP#E— A SRSV NEEE , AFEHAFE THRSV.BRSVEL &RSV NE&E A o 78 B — DLt 7 &
W, BT 252 E a2 IR W A A S VLP, BTIAVLP3E— B A SRSV SHEE A , 5 E AR
THRSV.BRSVER&RSV SHEE M  7E 55— AL 7 &9, FriR 2427 bl 852 (% e 5 &
VLP, FTIAVLPAL & BRSV M 1 AR F HRSVAH AR F RN/ BRGEE (1 o 78 5 — N SE i 5 Brp , ik 2
2 BRI A S-S VLD, FriR VLPAL & BRSV M [ A1k [ HRSVALBIYF AN /B G i
o AE S — AR T R, AR A EE 1A A VLP I A5 >k B BRSVI ik A MER 3 AT
HURYE T BOR B RUHAZE A IO VLPRI 25 % L2 KR A &9, b BridAME A @l & T o
RFEHAE A AE N SERETT =, AR S TSRS VLPAIE S BRSY MATR H RSV
[k A F AN/ BGER (1 AT e i St YR T Ui J8os 25 (U HA SR T I VLP I 2592 Bl 8232 s il &
Yy, o Brid ik A HAZE A Rl A- T-RSY PRI/ BRGER [ 1) 5 F 3 R4t i 3R R 38 o 72 53— NS
7 G AR R T A RS VLIPS BRSV. MAISK [ RSVI¥ ik & F A/ 3G 8 3 AT %
Hi e YR T U 2 BRI HABKNA SR I VLPI 2455 B aT 452 s Al 54, Ho b ik HABRNA R
HELA TRSV FAI/BGE [ 1 25 RS RN A1 i o 2 38

[0152] AR EHIAKEE 1A SRS VLPI 2522 Ll 2 S A 64, BridVLP A & 2 /b —
FIRSVER 1 /£ — AN SEiE 7 Frf, Tk 252 Ll B2 9% WA S & VLP, FTIAVLP AL & 48
BB AR FIRSY FEE A B /D — Pk B S d5 A% G S BI0RR 0 40 M 1)) B0 988 Ji o E 5 — NS it
Tr & BTk ok B AR G R R S IR R i B AR AR N SEE T B, BTk ck B 5 lEAR
P S B m A R IR AR E AR TS 7 b, Bk ok B AL G ) 9 55 28
RIS TVLPRI A 7y — AN SEHE Ty 22, Frid ke B AL G IR 1) 2 1 A0 B AE A ME S o = A AR
PE % N R A

[0153] AR ERICH R T T S 2 s M i N\ 3238 1 A S VPRI &, Bk VLP
A5 /D PRSVER ) o AE— AL 77 B rp L P iR 8 5 R VLP A 5 AR M BUR AR RSV
FE&E A AE— AL b, B o) Sk — P & RSV MEZ I @WIBRSY MER [ . 7E 57— 5Lt
&P, Frid g — DA SRSV GEA A S —ANSLiE T R, AR WD 7S VLPT
R E, HAD 5 ok E BRSVIF ik A MR [ AT 1 R Y8 T BOR FE I HA SR 1, Horp ik A
Rl& TBRSYV Mo 7E 55— AN S 7 8rp , AR B kas 18 & VPRI &, HoA 7 K I BRSVIT)
RAME A RSV FAI/BIGER AR B A G SR A S i o 7 55— AN SEiE 7 S8, Ak B
a2 A A VLPH G &, A 5ok B BRSVIIMER [ ik & RSV FAI/BRG E [ A 16 e T
JEOF B IHAE (A, Hod R HAE (1 84 TRSY FERGE 1 11 ME ISR 40 i it 2 3 o 72 o — A
ST R, AR IR T A VLPH &, HA S R B BRSVEIMER 1, R A RSV FAL/BRG
AR e R YR TR BOm BRI HABNAZE [, Hop iR HASE (I Rl 5 T-RSV FAIL/BRGER A 1Y
5 J S RN 240 L 5 2 T

[0154]  fE—ANSLiE Ty rp, AR WA S B R Y, LA 2 b AN HAHENE
EAHBCR AR RSV FEEE AE S — AL b, AR A fz R BRI, o & 20
—MERANENC T LB FRABRIRSY FEAKIRSY FME B 5 — ALy E i, A
RS G SR MR 4, HA 2 b — N ROR E R A B TR I A B SR BUR AR (1)
RSV FEEH HIVLP.,
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[0155] Ak BH I Gy S MEFC B B0 & A2 BUR AR IRSY FEEE B & B B R AR ()
RSV FEEEMIRSY FRUF B S BB AR IRSY FEE VLD, A2y 5 b Al 3252 (1K) 2 Ak Bl
W ] o 25 2 b AT 4252 (R AR FE A AR TSR 7K L 2 b Eh K A BERE /K H 3 o S5k /K
PEZE Pl Jo LA A o R 2527 1] 252 B B R ORE SR AT AR IR R I PRI 2T
Remington’s Pharmaceutical Sciences(Mack Pub.Co.N.J.EHIRA) . BCHI YN IE S 4
2R AR — ML SEE T P, TR B HIE T NG 25, e & T 1, BRIV I A/ B
AEEI R TR

[0156] TR AW, AL 75 2L, 38 n] 5 b & IR A B AL ), BLoHZE phif) . ik 54
AT AR T 2 W0 T EAGR R T80 AR IR B FLU ) LR B R R SRR
TC 1 P B o 428 1 TR A1 P 0 4 b v A s 25 40 0 H R I L LB UE R VIR BR B L RS
BN AR IR IR .

[0157] AR EHEIRME T A5 — PhELZ Pl DA AR & B T 2 S )10 — Rl 2 Ml 7 1 25
M EA BN & A MRS E T b ik A S B SRS, DA a2
RABHIRSY FEA VEBSEBME A RIRSY FEABIRSY FiilA 8 & 8 E KA K]
RSV FEEEWIVLP, 1 55— & A e . 5 b A (38) B2 E R v N E B A YIEEY) ™ W
1) il 2 A5 FH R0 B 5 1 BOR LA R E I I8 2 108 5 RO 1z LR AE B T N 45 25 1 i
i RS E

[0158] Ak BHibHeflt T Z MY O3 TR A SN % HF A2 2 i e/ e
(sachette) fE—SEJt )T B K H SWE AR 42 5 — DLt T B AENE T
BB B TR & K E B 3R B KR 4a 3 4t , 3 n] A 7K Bk 7K B A 2238 Y
WPE VAL T 32 3 -

[0159]  7E R — AL s B G H AR X E TR m A W= Ak R 2 B 5 4%
e it OLIE Y, H SV BRI 20 A2 B 48 LA 22 /D 2950ug /m, BEALGE %2 /025 100w
g/ml, & /L#)200ug/ml , & /0500ug/ml, 5L % /D Img/m1 HRAERT .

[0160]  fER—SEH], 0 & AR BB MHECR A RSV FER [ R ARSY VLPLL AR BA IS
o % B A R B E (a0 B R e SO iR BN 359 R — AN B ANRSVARI B2 o AR K
FHEABIRECRAZIRSY FEE A VB G EBIRECRAERIRSY FEARIRSY P BVLPHjiE A 5
RAETRIRSVEY 0% B T 5, ARG 2 N2 T aF 58 AR BUR O AR = L P ) L B
25 225 I T) R0 AR AR ) 25 SR e R 1) = o s A 0% 1 TR A 40 e Je ot 437 2 Rz T BROVLER) P 93 538
FHEL S AV G 4%, BOREF SR 8 2% B AT RS iE A B3 1 BTk 7% i e 1 40 08 1L v
Rk 25 ) CR T 2910 50K ) BUE 2500 & 4 it FHIEN BRI s V8 BT Y ok i 18 i
RFERERNE, BNG AW T T AV 2 9 5 A FERSVIR B 8588 N7 53 51 AR IR 4 %
(IR Inas AL

01611 [, AR BH I B0 455 0 il X IR LB 0175 Tt i I e B L 22 /D — B i iR 1) e %8
(1% PSR A R 7 i BRI A RGN E N LB ECR R FIRSY FEE OS24
BURAZIIRSY FEEE RSV PR A B & 2B A RSV FER [ B VLP S 0 22 B ik i i
) AE—ADSETETT ZH, P I GL RSV S,

[0162]  JA8 FH B — 51 & I3 o 0% A2 P BRI, I3 e A [ BOAS [R] 1 3 42 e FH A0 47 1) 771) & DA
HUASFr /5 B 28R AR E A LR ER JLrp , 9, AT B8 5 52 22 it FH DA 51 R 78 2 7K P 1 4% o AT
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TEHEA JLE A (childhood ) ¥R 7 ZE4% (1B it A » LA 455 78 2 AKCF (1 B X B 1 RS VB S 11
TRA AL , 55 79 5 T BO™ EIGR ) R g g e R AR A AR 40
JUI SR BE B R A N R LA S50 Il ThBE 1AM, PT B8 75 B2 2 IR G 5 e P DA A S R/ B 4
FRAORYPE G5 N2 o T A BT 5 5 1 G0 38 1149 7K T 5 4] B e ek ) 8 v R0 A 3 AR L35 B A 1
=, JEALTE SRR S ECE ML 5 R YRR BT AR AP RS

[0163]  jifi FIAL & &MB B R A IRSY FE A EE LM A KIRSY FEAKIRSY Fi
P B A, & 2 AB AR 5 AR [FIRSY PR [ (K VLP G 244 (90 s v 1/ B S e T 140 ) 1) ¥
FAEARARTIR T B B A5 25 (5040 5z v LIPS P < 30 ik P8 R B2 1 ) 68 BB A7 AR B (437 2 22y
2 OB S A EUR I A ) o AE— AN EAR SR T R, AR R S LA S FR K
BTN VB BB Y it FH ) o BT I 2 4 mT e AT AR g (R Y I AR e 5 461 e ek v e B v
U, S 28 B b R ESORG FE R R TS A R AL (A8 B, R I 5 B L 5 T L B IR L O L R
P I A ARG S ) , FF ] 5 At AR 40755 1 70— R FH o 72— S8 STt 7 B, AR B A1)
B Y B AR B & 42 n] 5 T S 5B T AR 4 25 R PR B A S g R AR T —
ANSRHETT R, AR B BN B AR IR S 25 I8 A R T 21 S AN HARRSVRR S AR
(RSB B A S )% B 4 250 R BRI -

[0164]  IO7E S —ANSEHETT b, Frid B /8 S )% SR R EC H 0 LN T 78 G g B P Ar
T G P N2 T I8 ) R 2 2 1 T XU P - 25 80 S5 R A el R R 2 4 g A DG IR L 4 21
(GALT) DAJd i {8 22 11 it FH 25 A HL A e e R R A8 [ 1 Jo P A7 ) 4B W) AT S 4 h o I
] ) HATORE B ZH 2, G B R 2 2R (NALT) A S2 AU A ISR EE 4 41 (BALT) o

[0165] A B (%)% i A1/ B ey JEU VR TC hil4) 7 mT RS H R A, 9 2, S s i 3 v 4 &
W25 5 Ja B3GR 45 25 o AE HAR S T 2, 35 RIS W RAER IR 25 25 2 5 AT A
B4 G NAIL 292, 293, 294 25 B 2496 HIRATATIN Uit FH IR o 6 A1, 85 =5 m] £E 58
I JEARIRL 25 2 Ja MNAI = H R A4, U R K ik 204 . 495, BLZI6 1 H, BRA)T
A H &Ly — S5 it A o 2475 38 )2 JE A6 323 3 1 375 R0/ TR TR 43 36 420 mh R A 1
LA A 2 BRER 1 BRI HE AR AT ) LAk f o 3R e VR, ] AT 3 b e FH 58 =50 7E — MR ik
SEHE = B R IR A A A A R, R =R RS — RS A2 G
LI AR AL S — AT B B AR IEE —IRB A Z G 475 Al B AE 5
— AN T B AR A AV R R ATTIER — 3 i 2 S AR A A
Yya] 5 HoAth G0 % LML A s B ER AR /BB A TR R

[0166]  ZjHeH &R 7R & m 7 (s bk B AR AU AR N ket e , 9 and it i e 5 e A &k Tl
R P BA T P S 9% N T R = 19 G ek N B S 1 G ER AR A I L Ay Bl A
Tob W00 5 L 975 5 BRR AR BORE 43 WA ) v AR (R F I L o BT 3 550 = ] A Sh 0 e i o - T
WA T A AE IR B M R AR R VB 5 R ER PR AR . K25
SN HAEAL G SRR R AR TE = AR AT FH T2 0% 2 R 07 0 95 - 28001 & 5 (24T B3R 3 m]
PR B 4 2 95 T 1 e 9 I B MR B A IRIRSY FEE 1 A0 B B MR B B IIRSY FEE A
RSV PRl A8 & 2B R AZ RSV FEEEH BIVLP, LS RAE S 3 1 S )Z B2, A/ B
SE AT PR AR T ATAT RIS BB S L VF 2 0 AR AR/ R AT 1, TR/ N R
NI RN s HLCEAIR ) RS S0 VR 9 38 DA U AT B 55

[0167]  phAh, AU AR N 5] BEAT A I PR 7 DA 6 T AR L% A 200 & . k2R
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I PRI 9 75 A G530 5 R R 2 RN o R FH B HE 8 7R = TR B T 45 2508 15 5 U &= A
MR TR SN SR S IR R G 1 7 - L2 A

[0168]  GAR45IE H 7R 2 R, B ARLE G401 e 95 Ji P ] e o Ao FRR A A 01 S 03 L2 )
A S RS 3 B o A2 TS 36 1 TR R X AR St 1) e s 1 — FBE PR 3 K (il , 35
[ L H4,877,611°5 ) o G B P s 58 U7 22 O AV RIS 2245, Ot , 72 770k T AR 45
— AR N TR A R o — R e AR M P S 2 1 7 2 28T 5 24 L A B
I, 98 288 38 0 o P10 S ) LA TR JE K T 370 iR S22 368 1) R R ) ) o AR R BH () Y ik 2. 7 L 51T
AT H5 A TVogel %, “A Compendium of Vaccine Adjuvants and Excipients
(2ndEdition)” (HtFTAH B (ULt 4 SCHAR I NASO) Hh 445 o

(01691 FRA8I P4 1% A 71 4% 5 A 3 R e 790 (5 A e % IR 425 4% 43 T A AT P AR S 2 97 %8 R
ZRNBGR) A 54 9B RAE AN A AL B 77 » HoAth A2 7742 F5 GMCSP . BCG L AL AL B WMDPAL &
Yyt thur-MDPEnor-MDP . CGP (MTP-PE) . JI§ /i AFH Bt B 32 6 5RA (MPL) o i35 T RIBT, Ho5
=ANRELE AU 4 4y, BOMPL | i 2 % — 25 TR R i ( TDM) A4 B BE 5 22 (CWS) 7.2 % % i /
Tween 807 [ FL57 . 78 Al 8 FAMF-59 Novasomes® MHCHL A »

[0170]  fEARREAR— AL 9, AR B A =2 T RZE L HKZ a2 PR i b
RERTE R ZHE T, B GeA 3 I BUZ BB T e T 23 s (9 20 J )2 (pauci lame 1 lar )
JI /N /by IR IE BN ] LA UL LR 5 SRR PR o0 0% B2 A AR S PR ssoR) , 1
PR A, 7B R AR 7 B B 21 A o 1 9 i b K 4 R 5 5E R (performed ) /N
FH LI A T A A 0 R AR N FEAR R AE AP, 2D A J2 18 5/ NBR A Sy A S T e 28 )
EEAE FH oI g B A T /N BRI o e s P, BT /N B AR Ry e 95 HIBGR) A S A A4 i A
F AE S — AN SEHE 7 e, Frid /INge = B AR B T /N B A Rl o A8 H A St 7 v, vk /N 2
NNovasomes® .Novasomes® A 76 N 21 100nm % £1500nm 1] 2> Fr R AEBENS /NG HAuFE
Brij 72 JH[EEE . HERFTE K . O S osNovasomes b T VUL R A 27 (S WEE &
F15,629,021.6,387,373H14,911,928, g i B (84 SCHRIA AR .

(0171 AR BRI A-4 7R mT A G dOR)” e il o HE o WLAA FH T 38 40 0% RGN Z 1 H
A AE (A  IR ) o e 9% RO B R RN R T 22 Bl EL A G 3 380 O 0% 39 i AR 28 3%
PRI A0 M DR R EE DR A AL DR, A A (BT -1, 102, TL-3 . IL-4.TL-12. 1L~
13) 5 AR PR 7 (61 hor 48 e — 5 40 M (GMD 2 7 I8 R 5 (CSF) ) 5 R Ath 0% 138043+, 4
5 I 1 28 RE IRl 7, FL e 3EC A4, BT . 15 BT . 256 BT IR G0 0% B o F T 72 S5 A R B 20 & Y0 A
7 P TR i 4 e e P » B80T B it P o T e FH B 1 B A B 11 19 3 8 38 Ak DA 7 A 47 38 T A
F o BRI AE— AN S 7 G rp , AR AR B HE e S5t PR A8 1 T 0470 » P 38 TR ot 40 5 A2 7 A/ B
Go 355 LB

[0172] Wl SR BB 715

[0173]  AREHMEABMTFR RSV FEA VA LB MBIAZRIRSY FEAMRSY Fiy
A EVLP ] FH T il 2% sl Sy B A0 5 B B IR0 T At 0o A% G Ji 14 3 B SE i
G 58 o i FEE AT 24 L S %5 T A2 0 A 4% D R 9 P 958 o AE D IR T =330 43 WA P B A D i R
SRIBEYPPUIE R E R R o I G B ER B (A (STGA) ¥ B _ENFWR & (AR5, 1M L5 Te G M
NIRRT AR o B GRT F ) S0 05 BLE CR B e 52 A [R) 9 B BT i T4 S ABA) 98 EEAR IV FRR
JRTL 5B T 5 RSV AR AR AT B ANAS T FRI 0 A8 A4 s DRI, 75 B SR BT 2 S > BH T R 1 e g% 4
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LIRS ZOHE A 41 X AL BRI B9 B ] BRAE BU LA

(01741 [RILk, A Bk EE 1 75 5 52 303 i eh I e B 28 /D — B e IR I S % (0 5 1%
AHE i 2D — N R RN 2B A RIRSY FiE A VB S EBMERZHRSY FEA
[FIRSV Fisf A B8 & EAS M B AR RSV Fag AR VLP o 7E— ANt 7 =, Fnid 77 v F6 it
AL & EABIRECR SRSV P A F1 2 /D — P HAR B A I VLP o AE 5 — ALt 7 29, Brik
IIVEALFE i B — A SRSV MEE [ B TIBRSY MEE 1 [ VLP 1E B — ANl 77 2w, Bk 77
ARG B B AERSY NEARIVLPAE 5 —ANSLi Ty &, Brid 75 ik a6 i f#— 0
A ERSY GEEFIMIVLP AE 5 — AN SEHta 7y & Hp , Biridk 7 v A 4 il A gk — D5 RSV SHEEA 1Y
VLP o 7E 75— AN 77 G, Birads 77 72 A0 45 it FH i3 — 2049, & ok 1 HRSVEHLA AN/ B ZH BIYI F AN/ BRG
BAMVLP AL 5 — AL b, Bk 77 ik A HE i A 570k B BRSVIUME (A Flilk A RSV F
A/ B GER [ BIMMT VAL 85 1, 491 QR T3t J8s 75 U HABNA 2 1 RO VLP , o rp Bir R HA T/ 3
NAZE A R4 RSV FAI/BLRSY GEE [ BROMMT VAL 5 19 1) 5 s 4 A0 40 B 5 22 3 o AE S — sk
it 77 S S BTk 7 V2B K it AL 5 ok [ BRSVIRIMER [ FIHR GRSV FAL/ BGER (A AT IR Hb 3 75
SR VR T B0m B [ HABUNA R [ I VLP, b Bl HABNAZE A @A T-RSVE A /BRRSY GEE
5 RS AN 4 B B R 0 o AE S — NS T R, TR 2 il F R L o AE 7 — AN SE i T %
W, TR FLAN AR N o AE S — AN SEHE 7 2 RSV VLP -5 72 513 H 128 i) — IR T o
[0175]  FE—ANSLi 77 v, AR B AR 5 T 0 52302 Fh RSVIE L B L 38 /D — Pl i iE
AR G038 0 7732, B il FH & D — DN RGN E N EBIBUR AR IRSY FEA AE 5 — L
TR, AR RS e 32 R P RSVIE L B L 22 /D — B S IR 1 S & 1 7 vk, AL
it 2 D — M ARG E A 2B A RIRSY FEARIRSY FRUE B 75— Ty
e, AR B ALFES SN 32 RSV B 2 /D — P e iE R % 1) 77 12, B dE i
& — AN ERIRSY VLP, b R VLP AL, & S8 8k S4B RSV FEE 1, ML G SHAFI/
BNEE A AE 7 — AN SLila 7y b, 75 A0 32 TP RSV G Bl 3 /D — Fiope i i IR 1 e g%
(K75, AFE it ] 22 /b — AN RGRIE IRSY VLP, Hoh Bk VLPIE A | FHBRSY M4 4 M)
FIRSV PG/ BINER 1 4L o BT IR VLPR] LA LA T 22005 (1) 94 FE A 2 FLAMRSVER (A A/ B8R (195 G
o AE B — AN SEHE T R, 175 A 32 P RSVIE e Bl L &2 /D — PP i IR B S Y Ty
%A HE D — N A RGIEMIRSY VLP, A il VLPEHBRSY MO $E kA M) \RSV GAHIl/
SR o 7E 55— AN SEHE T P, 75 S A 0 52K TR RSV G ol e B /D — R e IR 1 0%
(07512, BFEIE 2 D — A8 ERASRSVE A RIRSY VLP, H A FrRRSVE [ HBRSVM
(AL AM) JF G /BRNEE (1 4L %, B FE AT WG/ BRNEE [ . X B8 VLP & 47 BRSV MO 4% %
AV RSV FLGAI/BINER [, 3 1T & HAR A M 5 /- i i 8 1 A PDOm B B 1 IR T B 28
G ARFEAEA HARRSVEE A (B T BRSY M 7 Bt (B4& ik &M) , BRSV/RSY F.GHI/BINEE A 2
H8) AL R AT R, R 32X R TS AL — DT R, Bl S A2
FLBENW) AL T — AL T P, TR I 2N AL — AT b, iR i A e
1K TR FC 14 A — 70006 A SRS S AT SRS VIg L B 2 /b — PO IR Y 0% o 7B S — sk
it 77 G, TR 77 V2 A 4 T BT iR e 470 LA 22 550 F K75 BT R RSVIER SR B & /b — Pk
TP IR I %

[0176] 2% BH 7R 55 15 S B 0 524 2 v b A % It J ) S e B 22 /D — PR IR 1) 40 9%
AHE 2 D — MR ERNZB MR ARIRSY FiEA VB S EBMER RS FEA
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[FIRSV Fis [ B8 & S M B A RSV FEE AR VLP o 78— AN SR 7 =, Fnid U v 6 it
A& 2B MBI AL IRSY Feg A TS D — Pk B S llifL Qe 5 VLP o /E— N SEHE T R
FIT Ik 5 465 i FHA & R AB M B S AR RSV Bl (A M4 2 —Pirsle 19 FH ) B S Y5 4% e JE 1) 2
EIIVLP o £E 75— ARt 7 2, ik ok B A& e 5 S A R m B A A 5 — A SE )y
Zp, Birid ok B AR e SR M A R B A R B A o AE S — AN SEE T B, iAok E A& YR R I B
AN AEVLPR I RIR I A% Ju J5 o AE S — AN SE 7 2, Fridsk B A R R s B A5 /£
MEB P 7= AR AR PR G 8 BB IR 3R A o 78 3 — NS0 7 b, ik R AR QL R A v 5
RSV M [ WIBRSV MEE 1 \RSV F.GHFI/BINER [ AHES & o 78 1 — N SE i b, Birid ok B A% 4
J5 1K) 2 (A Bl 4 TRSVAR [ WIBRSV MAR [ \RSVF G/ BINEER [ o 78 7 — ALt 7 2, AUk
9 BT A% G 5 (1 — 30 43 Rl A T-RSVAE [ WIBRSV MEE [ .RSV FLGHI/BINE (1 . 7E 55— 5L
J7 &, (R B BTl A& 22 R i B A 1 — 3 3 Rl e T RSVER A 1Y — 35 WIBRSV. MEZ [ W RSV
F\GHI/BINEE H o 7E 75— AN 77 2, B >k B AR 22 B i 28 B Rl T BTk RSVER 1 (1351 45
FIE T VLPH R o AE HARSE G 7 R, Frid Rl & T2k B & 42 i 0 8 A RSV A B B4
RSV MEEA S G AL HAR S i 77 9, BTk RSVER A B 4 SR YE-TRSY F LG NAI/ELP. 7E
T ANERETT e, IR kA VLIP3 — A A R B RSVINM/BRPEE [ o 7E ) — N SET T 2
W, TR A VLPAR & 2 T— Ak B AR/ B IR e IR 8E 1 o 8 i — NS 7 S8, i
R AVLPA S 2 T — AMEQ R B, WA 2 VLP,

(01771 A BRI A9 2506 T8 ME S0 (1 A ) B, AT 7E B ME SN 75 5 S8 e 0% - 1%
SRS A B X AR B SR, A2 HESIA P AR B BIO R K G B R D ek R SR ) R
R G 9% N2 o AE— Be Sl , SR BT IR MEBD W) 32 IR e, IR G 2 R TRRER (1) o % B ]
REA 2 e R VR R AR MR DU WA ik 45 MESh W52 4% G IR kg, Frid 5 MEsh W 5
R G I B PO A AE S AH L 2 28 52 9 /D (¥ RE DR B R 3 (8] (R TR

[0178]  FE— NS 7 &, AN K AR5 5 52 3 TP BT RSV Bl e B 2 2D — P o
SR 11 52 5 S g 1 7 V2 AR it 28 D — M RR B I B IECR AR RS FEEA VBH 4
BT ZRASIRSY FE A MIRSY PR BRE & 2B E R AR HIRSY FE I VLP7E 5 — A 5L
Ji )7 v, A AL b FLsh W BT RSV J5 it , 50815 SR P B I L A8 Bk 5828 1K)
RSV FEE A A EBIMHBRARIRSY FE A RSV P B & &M R IRSY FEEA
[RIVLPJE T BT i 0 FLEN M) o /£ — NSt 5 2 vp , BT il 7 923 A0 4 il gk — 2D & RSV MER B 4
BRSV M HIVLP AE 5 — A SLhita 7y Ew, Brid 77 izt — D45 il A SRSV GEE 49
HRSV GEE A MIVLP AE iy — AL 7 E 0, Bk 72— 0 A48 il A5k 5 HRSVAHARINEE
FIVLP AE 55— AN 7 R, Bk 77 v — DA 45 s B /80 5 >k T HRSVZ BN (1 [F VP
15 53— AL 7 S, BT ik 77 A4 it FH AT 2ok B BRSVIR % A MER 1 R R YR TRSVI AT/ BY
GER A IVLP, Horp Bk PR/ 8GR (A Bl T MER 1 11 5 B R0 40 i 5 2 350 o 7 55 — N SE T &6
H, BT 7732 B0 4 it AL 52k I BRSVIFIMER 1 FHHR A RSV FAH/BGER 1 VLD, o Bk F A/
BRGEE [ Rl T U0 JBCHA R/ BONAER [ 10 5 FEE I R 4 B o B2 388 72 0 — NSt =, Finid
AEE i A5 ok I BRSVEIMEE (A ATk A RSV FAIT/BRGER 7 A4 A, 5 R B HA T / BNA R
H I VLP, Hod BT F AL/ BRG Er 1 R A T-HA SR [ (04 5 RS A 40 i o B2 38 o 75 o — AN Sl 7 6
i, BT 5 VR A B A5k E BRSVIFIMER A IR SRSV FAN/ BGER (A AT Mo AT, &5 L i HA
A/ BINAZE [ I VLP, b Bk HART / BINASE (1 Bl T-RSY FAI/BRGER 1 1) 5 38 A 41 i 5 2
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e

[0179] AR EHIE IS T 1753 52 103 et B A% e J st i) Jse e B0 22 2D — Bl o iE IR Y
S5 G I 71 BRI 2D — N G R A BB AR RSVE & A L & 45 1R B
RAFFIRSY FEEERIRSY PR B & 2B MRECR A RSY FEE A IVLP o fE— N SEJ 7 %
W, Bk 7 ik AR i A — DA RSY MER [ WIBRSV MR I 2 /b — Pk B 55— AL 4 I
(K2R IO VLP o 76— ANSEE 7 S , BT id I i 56t A3 — DA 8BRSV MER [ fN &2 /b — ok
I AH ) B SR IR AL e R IR B NI VLP FE S — AN SEE T S, Frid ok B4R R I & A /2w i8R
W AE S — AL b, rd R AR G R S A R B E A A S — i R,
FIrid sk [ A% 42 JR 1 82 1 RIA TVLPR I o 78 1 — NS 5 b, i sk B AR i s A&
TEAFMEBD D R 2 7 AR AR PR G S N 1 3RA o 78 3 — AN SR BE T P, BTk ok B AL Y JR i 25
HA SRSV MEEAS & A5 — DLt &, Frid R B & R &8 7] 5BRSV MEEE 45
B o AL T P, BTl ok A AR L SR M S A BB T RSVER 1 o 7 13— S8 77 84, X
KB AL G R E A3 RS TRSVE A AL B — NS =, MOk B Frid A& e 5
MEAR—E 28 TRSVEA M —H 95— i s b, B4 T BT IRRSVER (1 (1) 2k
H BT IR AL G SR B (A 5 RIS T VLPER I o 78 HAh ST 77 b, Frid & T2k B 4L 4 JR 1
BEARIRSVEA S H TS SRSV ME AL & AE HANSZiE T b, Brid Bl & Tk B £ R 1
HARIRSVE A B2 5BRSV MEE A 456 AL AR SE 7 &, FridRSVER A B R 40k
JETRSV F G NHI/BRPE o 7E 73— SEHt 7 2, ik VL — 24,15 2k E RSVINA /5P
BH AR AT B, TR VLPE S kAR RN 2 T —MED A DD %
H, FTIRVLPAL & 2 T— ML Qe i 22 1, TR 4 22 VLD

[0180]  7E 5 — ALty b, AR AL FE 5 5 52303 b BT e B & /D — IR 4R
PR FUAR S 1 T AR 2 D — AN RGN E R BT IR R 2B IHECR A RSV FiE
& EBIMHE IR IIRSY FE RS PR A Bk & A5 1RE 9SF RSY FE A HIVLP.,
[0181] G A T4, “Pudd” &0 7 HH % BRER [ i DR B Aoy 3k B 1) R IR I v B sk By
S YmAL I — R EL 2 A 2 IR B A . TR S 0 BR B 1 AL K B Ffkappa . lambda.alpha.
gamma.delta.epsilonfimufE i& X FE A, LR B2 1 o s Bk a1 m AR X R DR AR B VA 2R
kappai¥ lambda . B 4% 1925 AN gamma .mu.alpha.del taBiepsilon, HFE 2 7 HIFR & o /E PR &
KA TG TgM IgA  TgDFNIgE . BUAY (1) Gy 2Rk i (1 (Budds ) 45 1) SR e A0 35 DY SR A A DY 5%
A4 B AN A R AT ) 22 IR BE 4 R, B AT — A 87 (£925KD) Fll— A “H7 4 (£150-70kD) - 5
ANFERING PR B 29100211085 2 AN ZE R T AR X, H = B4 ST f IR« U AE 5 5
(1) 5 9% 2Rkt 1 BRI FH 22 FIKER T AL = A2 1 22 Bl s - R AE 0 B AT AT

[0182]  FE— NSl 77 &b AR A FE 15 5 52 303 TP B ARSI L B 22 /D — P g i IR
(R ORG PR 40 i B2 () T 1 A e FH & D — DN A R E A B AR IRSY FEEA AR 7
— AT R, AR K AR S 2 A RSV YR B £ b — BB R AR M 4
MR 19 75 v B il 22 /0 — AN ORI B A S AR MR B B IIRSY FEE MRSV Pl
AT AR T B, AR ARG ST AR PR GRSV SRR A D — P i IR (1) R
PR A B 1 T A R T A D — N RGP E VL, e BT IAVLPAS & B Ak () 42
BB IRSY FEE [ o 41 A 5 10 Sy I 7E MRSVIB G B S A A 5 I AT FRBH RSVAH S
(1) A o RSVASE 53 P 441 e A R 28 400 L £ 52 J 4 119 32 38 140 I o 0 T I R 43 47 s
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HH o RSVIEK L 201 A P 40 B 7 A 2 S CTL SRS VAR R PEBUAR RIAMA B [R5 1 o 75 52 IR B 4
BERP A4 S B A EE P A A AE6- 14 H 2 5 Al A, HRAESE21 H W 2% (Bnnis
SE,1981) A KA T 1) S % R AT AE MRSVIER QL S e A T, 3 ] T RSVAH G 19 FF RE
RSV 5P 200 e P bR 2 40 B A 52 S G 110 52 3K 38 1) I H R I R 3 4 WA A ks D o o

[0183] 4 b= Fir i A, A% R BH 4 9% R PR 2H A VD Ty B 2> 52 38 T RSV 1) 2 /b — FiE
MR o RSVIIE IR AE AR ST AE A R o HADEE Bl TR G IR L Skoo&e 7ol Il % R A L 9 35 i
S ZRFIRFe  IR] o R I AR % BH 1) 7 V2 A4 TR B sk 2 &8 /D — i SRSVIER B AH SC RPREIR o S AR I
P80 AT 3B M 5, B A e 32K B FR VA Ik R I VA B o AT 2 1
SEVEBIN S (B AR ), AL HE A 21 AR 38 it JBVPATY , RSV SR Bl AR IR (1) B AT D12 , RSVIEAR
[0 7 EE R PO, B 3 1 I S v (A S AR R AT/ BT AN S D V) « BV LS
SR -

[0184] A% BH 3k — D Jdad T iR S48 im DA U B, FEAS B TA g R il 14 1Y) o BT A AR FR i
51 B 225 STk A RIFD A F 0 R H 15 0 925 DL B AR 2036, sk B B s 42 5
PR IHFANASL,

[0185]  SEjfi

[0186]  SEjifhi1

[0187] A& pg dE ZH FF A, 7 e B o 400 M DA 1) % 2 3 J P, s PRl AL , AT FH T 40 2 5
S RN

[0188] AT MG EH A EE 1 B brim B85 2L K 200 04k LLOESPO R IR AN R IA , IF ik A
pFastBacTMf‘Zﬁio

[0189] — H #4iE JF 4tk T B i 09 M g 4k, X T A M a2 4k, 8% — A /AN I MAX
Efficiency®DH10Bac & A2 2541 Ml /E 3K - Blk B K 29 1ng (5u1) fr 5 (¥ pFas tBac ™14 2 44
JFRCREDNAR N 22 40 I F 5 2R & I 4R AE UK 3 & 300 Bh o 55 B A IR 7E42 C AR 4
Wasth . 2 Ja , Bl E B R K b, 30K R 29 8 B oK 900ul IS . 0. C. B 3R LN N2 A%
MR RS B TIRE 28 F/E37 CLL225rpmdR 5 4/ o % T- 45 A pFastBac ™ 4k, , ff H
S.0.C.E A H % 1065 RIFBIANM (107", 1072 F1107) o Z J » 5 100u] (BB Al AR
FE4H500g/ml EARE 2 Tug/ml R KE 2 . 100g/ml PYEFA 2. 1000g/ml Bluo—gal f140ug/ml
IPTGHILBER IBAR b o B iZARAE ST ‘Cilf B 48/ o PR EL A L AR VR DAL BT

[0190] X} TN A A ] 46 2R 1 3l (AN [RIFFREDNA , H 220 15 o B 1 SEDNAYTLIE FE ¥R
I ESNRE IRV N

[0191] 2 )5, 4430ml (ST A (2x 105440 /m1) FHO . 3ml [ 2= B 3k i ) H £ ik B
PP EE AR , HHE B 48-T2/N o ARAF K 29 1 m AL 3E T2 (AN -+ 3577 28 ) A s
(K35 7RISR AL R 01, I G F R IR AF LU AR AL B 1

[0192]  SEjiif5i]2

[0193] L BUMERIHRSY FEE A RIS AL RIS M

[0194] g 4mbd 2 2imi B brHRSV Fix A B E N B 10 A% B IR ARSI G 1, FFRAE S
F 41 pEkE AR AL  ABIRRIRSY  FREPR (1) 5 e AN 1A & Mk B AR STk O 0 7 V2508 BT o
[0195]  BEERIFHBILE A AR AR LS KR8 5K B4R R @ SFOR R
RO HAT 38 AE—SE B0 T B ST RS H A i 3R A B MR F 8 1 I B A 5 A0 o —
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F ik Hoh s 35 55 11 (B AIBRSY MAE 141 /B HRSVNEE 1) 1) 5 26 95 B L R Sk e o 2 R 4 )
B F= ) F ¥ 22 P AR B AR 85 DA ~ MO T (e & 8 = i B F fulpfu /40 ) J& e . £E
TG J 48-T2/NF USRS FR WA BT o RERUSGR Y , K 2930mL , 3l LK 29800x g B0 1557
BRRVEG B TSI & 28 MIHRSY FEE (1 LA Sk Y i R Bk #E4T 44k

[0196] N4 &4 H FRHRSV FEE I AERZL I STO R B 40 M 35 sRUSOGR M 24k o R Al B A
F M5 P75 Tergitol ®NP-9 (F 3 KWy 2, %01k ¥ , Nony 1 phenol Ethoxylate) Fl T/ A #2
HRSEES T7 8 O RPrL i U IE G 22 W1 B S 28 B 20T /D o S B AR 2R S AL/ HT CHITRH B 22 e
TR — LA

[0197]  E5 R IAM L SDS-PAGEH: 75 Ly Hr Ye 2 %) o B [ BEAT Yo ek b AT 0 M o LA K 2015
£ 2001 (7. 501 R 1001E5F=Y)) / VKB R T AR AR Sk 5 RS- 1 40 B A ot 055 7 BME (B-
AL L) 2xFE AL RPN Z 22 SDS . Laemm 1 1 58

[0198]  FE—ubif il T, B A E M AR 4 SR P B EAB M THRSY . P A 130 %
TERERE IS 0 B 772k 48 » SR Jr ik F 25 5 B 4o A 1 SDS-PAGE , B FHBTRSY FHL S R B Ay
WesternEN AT 547

[0199] S &2 H A F & 1 WO 40 BB SOGR YY) , S04 1K) 31 20 F 2 1 BOm it e A A6k 2 Tk 4
() AP AP HE— il FHPTRSY F v B STk M/ BUHTRSVE 2 sl B Hi g [ Wes tern by
DEEAT AT

[0200]  SEjiif53

[0201] 4RGSR EE [9BV#541 [ A ABAEIHRSY FAEA]

[0202]  RIAAKHRSYV Fix A A2 0IE B ok s D 3R 45 m R IA K . TR IS
[IFHE PR 71 NSEQ 1D NO: | (BF A= FUHRSV FJ:[A], GenBank & 5% 5M11486) o H: 4 AL 574aall]
ToiE T (Fo) o i BT A4 AE il 84 B o R 30 AR B 1 Bl A 25 1 B B TR vk LA B PR A i
TR 2 IR 5 ok B N K o R [ Co (P (B 1) o iZ AN B DA S5 7R 2 10981136, 7 1
Z BT A H B AR R B IR )L 7 (RARR ,aa 106—-109(SEQ ID NO:23) FIKKRKRR,aa131-136
(SEQ 1D NO:24)).SEQ ID NO:1FIFFEE F2 B Xt FAESTOR HU Al M ip R IA & A R AL 6 1
R, R 3T %, AR TR R AR B LRI 3T 2 (SEQID NO:2,GenBank 8 5% 5 AAB59858) ) i
o MeAh , AEGRASF23F B X 25 58 T AR 22 58 (A) IR R AL A7 2 (ATAAAA) o1 H., B A B
SR P B 5 R 2165 % AT, ST R 4N R I8 R 40 b 2[R 7 F1 3 AR I GC-ATEL A K 291
1,

[0203]  Jfy 72 IRHRSY FER AR RIEACE B vk 1 RIFEE R 551, A7 -
[0204]  (a){EIE T FiiR = ANGenBank I T 11 415 ;

[0205]  (b)M&4f T gmAlFo P JE 1 X AR & 2 58 (A)r A

[0206]  (c) LAt T PR 2505+ 5 Fl

[0207]  (d)1%F 2 A g 2 A RGE I 3 E 8 P17 sl B FE A .

[0208]  Fpik =ANEAE IE I S L TR AL 15 AP102A T379VAIMA4TY & IF 7 HRSVE 2 P b (1) [
REZ ACVTANTE NGB K= - TN

[0209] 2580 FOLAL 77 B2 T Nl AR R « (1) 7E SV P (1) B de 41 o o 6 T4
Levin,D.B.Z:(Journal of General Virology,2000,vol.81,pp.2313-2325) A4 E
AR, HoFRE B I BECRNA F 5, (2) ZERFIE R 77 B (I GC-ATEL AR 2101, (3) B¢
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fEGRIR 1 =] ST B ZEIRDNAZS F 1) 3N, A (4) SR PR 1) 4% S 5 % Sk PR+ (repressor) Joft
FEBNET RN « AR B F R PR (8 F 51 1) 55 475 J9SEQ 1D NO: 19(RSV-F BV#368) .

[0210] A 7 ARIEHRSY FiE A FE BT 5 (1° CS,KKRKRR ,aa 131-136) , 1 #h Ak & (1 g
PR 5 548 HKKQKQQ(SEQ 1D NO:28) BGRRQAR(SEQ IDNO:29) i & 1 JLFhEL A K5y
P75 FRAZ AT F 8 [ DA #f e B IR BT 0 3 2 I 20 7R 7 @i & 1) JL PR 2B A I F i
.45 R RBHRSY FEE A Y E Z T4 &5 7] = AMR T 2 LR IER133QR135QF1R136Q 4%
TG o XX 8 MR P T FEL A 23 TR RS 2R (R) 2 A PR b 1 3 F 1 A B B i (Q) [ AR < AL R AR
b, B T I A AP FE AR AS IR LR IR ER I RS EE IR BU ) (S L) S i T SRR
BP0 3DZ5 14 o By 117 CSAR Y BY ) 5 EF 8 1 (1) JE R A6 Pk ok 2D o

[0211]  HE[R =R BB MDA R A g LIRS KB THRSY PR 771078 T 4.
ZEABMERIFEL R (SEQ 1D NO:5,RSV-F BV#541) 4wASSEQ 1DNO: 6[K LB MiHIF S A o 1% 3 A
FEFNAEARAME N B B 1) AL AT B A 1, £E 18 5 40 i b g B RN R0k o A AZ IR () SEO S Ha 4 il
B R BR M AL LB MR IRSY FEE FABVERA L, J8 Hoam it i 2% 2 i e £ [ SDS-PAGEBEAT 43
T o S FISDS—PAGE 73 T ) J7 VA HE IR TS a6 2 . AES PO R R4l , FER FARSV-F  BV#541 (4
WIFEE [541) RIS K5 8 A B Fo s 1 AHLL A3 B 2t

[0212]  SEjifh4

[0213] B APV AR S - B R K 2B M HRSY FEEH

[0214] /7 #—DRERSY FEEAMRL, Wit TEE TR BIMEIHIIHRSY PR
A«

[0215]  (a)fZIE T Brid =/NGenBank il 745 5% ;

[0216]  (b)MEif T gmASF 230 FE 1 [X AR 1) e 5 22 5 (A) 7 145

[0217]  (c)fiAb T FEER 2505 ¢ 5 Al

[0218]  (d)Fi 53-8k T JmhdF P FEF A I A% B 7 91 o AE— SR 3R R, SR T gwbiF T
TR A AT O R IER A R 51 (i R F-SEQ 1D NO: 2/ & FE R 137-146)

[0219] 4025 B a4 ) PR il 7 49 PE B R RSV FREDR 7R T- 15, s 4 SEQ 1D NO:
9(RSV-F BV#622, il tNFE1622) , A SEQ 1D NO: 10K A& M [ M2 KL ST R
d g0 i B SRR A AL 2 AE R TRSY FEE (ABV#622, 3l i 2% )t e {4 (K] SDS-PAGE 4T 4>
T o S5 AL FISDS-PAGE 73 #1175 VAR IR T SL it 4912 . WL 2 BIHRSV Fa (1 BVE622[1) =1 R IA K F
Wirn T B 6 ¥ SDS-PAGE.

[0220]  SEjiif55

[0221] B JE T E AL AP A 3 Bk R 2B HAfHRSY FEA

[0222] Ry 1 #fa5E S & 1 = BB A7 s FNF 1l G380 - i S R 4 & T gk — DR 3RSV F
EARRL, AR IESTOR Al fI Rk, Wt T A —FES N IRME M S M IRSY
FEA :

[0223]  (a)f&IE T Frik = ANGenBankJll /4L % ;

[0224]  (b)ME4M T gmALF 2300 FEf X AL A RS & 2 58 (A7 45

[0225]  (c)fifb T FREDRI A5+

[0226]  (d)4¥E 1 FE BT &5 A

[0227]  (e) A& T SRbBF 1AL Bl G A% AT IR 7 51 o AE— AN S2I0 SR T Jmht Bk
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FolV AR A I3 B 10 2 B BRI AZ R 51 (W 2T+ SEQ  TDNO: 2 28 R 137-146)
[0228] 40,2 P42 i i HERR il P 9 PE LB M I RSY FEEDR R T 7, i 44 SEQ 1D NO:
7(RSV-F BV#683, B WIFEH683) , 4wfSSEQ 1D NO: SFILAEMIFER A 32 R YL I SFOR Ht
YT 3% SRR M 4l A L AZ A RSV FEE FABV#683 (B ANFEE (4683 ) , FFl it % o i 4 f4 1)
SDS-PAGEREAT 73 #r - ZEAX MISDS—PAGE 73 #r ) 75 ik itk TSt 491 2. B A 1 R IB A — 2
5, o T8 H 1 SDS-PAGE

[0229]  SEjiffs6

[0230] £ BUERIHRSV FEE [ BV#683IK Fis ALl

[0231]  fnsfita o 1 v BT iR K AB IR HRSY  FEE 1 BV#683 (| WIF & (1683 ,SEQ 1D NO:8)F
TR ERE RS, BRI R IAHRSV FEE [ BVE6S31 F 40 25 B . 4R J i i sk e
STOR d A M 3% pirid B 20058 5 1% R AL 9 35 32 M A ~ 3MO T (S e B2 40 = 8 #5 £ Fu Bl
pfu/ 400 ) FHFF IR IR 35 YL 70 R YL [ 48T 2 /NI I SR B 32 WA 35 B MR D), K&
30mL , J# I DL K Z9800x g0 1543 BFBEAT ¥V - 0 N FriR 44 1 B3I & HRSV FER [ BV#
68311 KL 41 ML S TR -

[0232]  YZHRSV Fi&ABV#683 MG SFO R AN FRUGRY 2tk AR B F AU R |
3 P77 Tergitol ®NP-9 (3 75 2, 54k ) T 88 (1 SR ERSE I 7 &6 R p IR B s — 2
T2 B A E T /D e SR F R AN HI ORI P B 28 e = A 4l

[0233] R4k HJHRSY F i BVH#683W1SE i 451 2+ ik 1 FH 2% 15 4 4L 5 [ SDS—-PAGE 1
i I3RSV FH ez Hi A Wes ternEN B AT 43 B - 25 78 T B9 B3 T HRSV FEE FBV#683
[ 7 K AT (B IR 2 11683, SEQID NO:8) o TR 41 55 37 Hh R IE KV N E T 10mg/L,
1M =Y I F 87 [ BV#683 9403 . bmg /LA U 77 o /£ — L& 15 0 K, iR 1 & T 20mg /LI 3R 187K
S JE T Z15me/ LI ZAS KRR I BVE683 (2 WLIEI10) o 213l i 4130 235 i i o L 48 [
WA FAT P 1 BV#68 31 40 &8 Bl 71 T-98 % (2 LI 10)

[0234]  sitifs7

[0235] 2 4lifbAUHRSV FEE A BV#6S3MA (BiAE4:)

[0236] it YL T AR D Hrai LIRSV FEE FABVE6S3 (S WKL) JFEE A LA (3
WAL VMR B, KU T o T B A B HRSY F&E [ WL R IBL (Calder®, 2000,
Virology 271,pp.122-131), fiHAb S KHGFEREEA (Wrigley® ,Academic Press,
London,1986,vol.5,pp.103-163) JEH FRHE T, PO R R IIFFIRIE RS, H
5T i M ECERAE S5 10 0 1l AN Y o B = SRR B K R 2 20nm , 1 k[ SURE 9 LR R 2
40nm(Z NLE12) X 2o JERAHHRSY FEE (BVE683 H A R AR i 85 A W IE B 3DE5 4 o
[0237] 2 & 2, &b KB Itk T ImH EANRSY F&E A (HIBV#683) o iZAE M
AKFE AL = ZE BT S AR A3 S I — AR OIS 5E 7 FEE A R IAKF . 14,
LSNP B 1 7] BT 4] R E R F NI 2 o F LFIF2F 5 11 = SR AT R B T R 1)
19. 6nmf) FEHZF140 . 2nm ) TR o 117 EL , Z LA R PR (A ESTO R HRAN M & F 3R 1A . 7E4fiAL
ZJEEUAR T >98% (M A 46 B Az AR R ) g A I SR B A EE A (AT i3 — 20 A 40mm
(A SR T 1) () S5, 3R I BRI PR I BV#683 HAT R AR ER 1 M 3D&5 14

[0238]  SEjiif518

[0239]  FEVLP/= A & AZ1HHRSY FEE [ 5BRSV MAN/BHRSV Ny LRIA

32



CN 102307591 B w Bg B 31/33

[0240] AR EHILIRAL 1A & EMBIMMEIRAZ RSV FEE M VLP . M VLPA] T8 S 4%
P e 8 VP R RIBUAA , I B G RT A DA B ST BT GRS VIR G 9% 5549011 & LR VLP R A
ZABMIRSY FEE [, FIBRSV MAI/BLHRSVNEE [ . 4 fBRSV M(SEQ ID NO:14)B{HRSV N(SEQ
ID NO: 18) 85 [ [ 22 [R [ 25 05— ml b 70 B e 4 i v (1) RIS BEAT A0 AL - 28 1T 5, Ak
BRSVMZE K] 7717~ T-SEQ 1D NO: 13, M &R ALIIRSY NJEA /7 5175 T-SEQ 1DNO: 17,

[0241]  #E—ANsiedh , BB MNP [ BVE6 220 b — Fh & B A [ F 8 (A BVE623 (SEQ 1D
NO: 21, ZABF A3 A BY A A3 2R3 ) B R IA B S HRSVNER [ AIBRSV Mk [ LRI Rk
A VLPRFH 48 MU R P E N 30 Yo FE A 52 43 BS WO A I VLPYTE P & 3l o FH 2% 5 i e £
[KISDS—PAGE , F{g FH# RSV F 8 v b ik i We s tern BN #EAT 204 o € 1 35 T S4B MR
[ BV#622 FIBVE6 2311 45 74 , UL S SDS-PAGE FilWe s tern EI 543 BT 141 45 SR . BV#622 [ B I iF 46 14
B¢ 5 HRSV N&& [ FIBRSY M&x [ HL[FI R4, miBV#6 23 R A AR H AN R R4, SR PIAS8Y Y47
MU RIE B HIF R E Rk

[0242]  7ER—AsLI0rp BRI F 82 I BV#622, XUE i LRI BV#6 36 (BV#541+BRSV M),
BV#683,BV#684 (LA YTAL L5 NCir{IBV#541) MIBV#685 ( ELA YKKL L-IH 5 NCimf{BV#
541) B R IA , B HRSY N&E (A AIBRSY MR [ 3L [F) 3R1A AR i e 5 P, Lagk (i 3480 2
RAFFH, FRAFAE T Gag N 5 41 g 1 — [RIVE FH DA A 280t R 9 1 07 44 DA 41 e 2 T RE R (Ot
55,2005, Journal of Virology 79:9038-9045) . FNEEMiIFE A M &R TE 14,0
B A VLPI R MU R P (ML PN ) R 30 Y6 185 A0 6 52 2 B UACER B VLPY Ly i ik FH 25 S i e £
[£)SDS—-PAGE IS FHHTRSY F A BT BE FiAK [ We s tern EIEE HEAT 404 o &1 14 S8 7% 245 VLP I FH 4
A 3R 4 (B P ) (9 SDS—PAGE FliWe s tern B[V 325 43 #7145 SR, 177 1 15 52 7% A 30 %6 JEE R 6 J52 43 5
W SE I VLPYTE (9 SDS-PAGE filWe s tern EN 25 73 BT 1 45 R . BV#6 22 FIBV#683 [ B =1 [ K14 , BX
HHRSV N#&& (4 FIBRSV Mk (1 3L [H KX , MBV#636 . BV#684 FIBV#685 H A A K Kk .

[0243]  sEjitf5l9

[0244] ik B A miRISM ik S HRSV FEEH

(02451 E4T 7 ik Fo At mT DA ] P 2QAE R S e m vy S5 R I I T T IR L T A R )
VLPIIRSV FEEFRISS 7. Wik RIS FI M 1 2 PP A Wes tern EN 7R FISDS-PAGE IS F T4
=R RIL.

[0246]  [E[16a% E16d/845 T AT BN KAHRSY FrofE 4540 . b 4 HiR WesternH]l
a5/ Bl A s RN i

[0247] & RpR, BAMAKFEARBEAR AP EIER IR GHRSY PR Al
RIFRE BB FE R A TER (PR 2 H THT &) , B /3L RS 2 5 Toik 5 HAh
R R A RSP AR A R A 2R VLP = BB UL 2 1 R AR B A T BERIA R 52 il
T, 4824 3= EEBT AT 25 R -5 H ARSI R A %2 5 (A) A7 ST I B FlGenBank  aaffiiR
EIEZH A (5 anBV#54 1) B LA T S8 4T [R5  YKKL L5 ABV#541 1) Cig /£ 5 BRSV MAN
HRSV N&g L [F RIS 3958 7 5 A SN FE A RIVLPI il 292-35 AR — P B
7~ FH BV#54 1 B PR AIBRSV M PR 28 B (149 00 55 TG I ek & 5 (R S5 BVEB A LFIBRSY MER [ 1 3L [A]
G AR L, R O I i A FIVLP ™ 22, R B 24 R AR IA NS, BRSY. Mg [ ml 2k & &2 1
[HRSV FEE A A VLPAE B Ha gl o () 77 4 . R BV#541 \BRSV MATHRSY N2 ft) = 5 £ Bk ik &
BN 5 FIRSE R S R I kA L PR B BV#ES4 1 \BRSY MATHRSV N5 [ [ Hh[F] e A b A

33



CN 102307591 B w Bg B 32/33 7

A A I N Rz A SR AR VLP = 2R B, 45 SRR I ik S HRSV. FER 1 BV#683 (41| ik &
1683,SEQ 1D NO:8)E A A LM MU A 33K - FHBV#683 FIBRSV M3 [K 41 Jlé ) XU A5 BA ) ik
FE R B BV#683\BRSV MATHRSV N PR 2H il 1) = B A I ek 25 22 (R ) SRR T A AR SO ) SE
Jith 7 & o K L X E B = L R IR ik A SR R S A (R R A L S i — D R VLR AR

[0248]  sKjifif510

(02491 /]NBR A RSV H AT 5 5 AR SV I Bt 92

[0250] &7 WA AL & LB IHRSY FEE [ BVE#6S3 A% 1 4 T FH LERSVIE S (82 , 76715
B, HBEAT T o AN S R FIRSVIT B 7T o S2 B8 i AR TR T

[0251]  Xf & /NEZH (n=10)7E 550 H AT 21 H LA P9 33 5 (AR R RSVER 41 ) 22 /8 71 (PBS V&
) VETERSV (BN Z) AR R S MORIEIRIRSVIE T (FI-RSV) « Lug ZEAL UKL (PFP , Z242 17
[FIFEE FIBV#683) « lug & A4k [ FYSURL 5 WAL (PRP+H] AL ) « 10ug £ 44K [ FIBRE L L0ug e 4lifk,
(PSSR 55 B AL (PRP+ER AR ) B 30ug £2 24K I PSR 76 5542 H (55 IR ez J521H ) A
AETERSVEE A G B A Rk B BN /MR B 7R S50 H V5831 H (55 ik )%
Bz JR10H ) AngE46 H (FATERSVIE 2 fa 14 HOUGEE »

[0252] ok B BEANALFRLE 1 /N B I35 5k URSV o R B4R [ A7 AE R AT I 5E o 45 0k B & 5 0%
B /I BRI L7 1 0 B 5 B MERSVAE 96 FL MR B AR P AT IR B A ILE AL - 20F B &2 1
12560 FKF50u L 22 B L5 5 50u 1 AR FE RSV £ (400pfu) 7E RN FLH AT IR & o i 55/ LI
R EYE S E iR B 6005, AR5 5100ul HEp—240MuiR &, iR B4 H ARG 78 4 i &
oty 2 g i B e M B 2 B 1 B AT VB A ML R A ) R R B SO AE100 %
RSVH AT (8] 4, o2 B ) 1) HIL985 de KARRE MBI, T80 TN B AT 1 e S 2531 H (B0
BR 2 JR10H) FEE46 H (FHAETERSVECH: 2 J4 H ) AL o A AR 2 16 TLATTSF- B8 5T
T T AT VR B8R T R AN S VA ) 45 51 o 1245 SRR W 10ug B 30ug £ 4 1L [P R
7 AR TG i T AR VERS VIR o RIS A e, 55 BB FR)SE ) it IG5 1 PEPE) A IR
[0253] AT T RSV 77 LA B E e y% 42 Pl 15 T A5 22 G 03 F2 P 1) 30 47 160 i o it g A/
BN HIRSVE il o 728 G5 32 P /NG it o (¥ RS VIR S 3k 2% B W 5 {3 FHHE p— 2411 3347
TS o R IR S (28 s B P /INBR 2 B 1L x 106 pfulf) Bl K RSVARE 8542 H (55 — Ik %
FERERZ G 1L H ) HEAT B PR Ge AE 5546 H (RSVIER YL 2 JG41H ) , 4 /N R RS 5 PR EE 3 503 .
VB 22 512K 1 it 2 23 45 28 VI8 AP VL) L 7 i R ot EL AT 8 T HE p— 2400 it 11 2 B ) 5
DL 5 B 2L 2R TR RSV (15 ypfu/gBfiZH41) 45 o T 19, R 4IRSV Fi&
I BV#683 5 32 52 Fh (1) /N R 7R b B TR VA B FIRSV, 1 2 Lug A S A 2 2040 i T
YHHRSV Fi A BVE#683 e /n L R R HITRIRSVE il i 2% 77 (5 22 A AH L el /D i I 100065 ) .
[0254] R 1 #fasE kA RSV PRPYE T AR M, 48 0% T /E2-8 C g0 1. 2. 4 K05 [,
IR It 27 i Y (1 K SDS-PAGE #E4T 73 #r (B120) o 45 R W/R RSV PVPIE | /E2-8 CHEH
e , HLIF T ml A A B e«

[0255]  sjifafsi1l

[0256] 7Rk B Y RSV FRiAvE 1k

[0257]  fEiZsejE il , sh A A FE A S50 H A EE21 H A TSRSV (RSY) 48 /R L5 AR 2 36
RSV(FI-RSV) , & FIAE A2 IRSV-F % [ BV#683 (PFPHIPFP+EE 472 571 ) ATPBSXif HE 33E AT 1) 4y 42
il
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[0258]  tn&[21 Fron » F30ug IR ] 9% W (RSV-F & I BV#683, ENF 2 (1683, SEQ ID NO:8)
(S R, T S AN &4, YA 2 55 TRSVARIRSVBI & & Ja 7= 4B 1 5 ZU I Hh AT AR B2
AL, ISR ER 25 10 1 BRI o 1 B, 73 IAERSY ARIRSY BH£E 55468 5549 H 34T (1)
W 2 5 TR .

[02591 U HE ARG /R Sy ARG RSV (FT-RSV) S 432 A 16 K B Hh A0 52 1) S 25 1) i 3 95 72
PRI, PP A 2 1 AR W52 20 0 95 1 38 it (PR 22) o F ARG 1 2 o AR5 A 00 R P Ak 0 8 e 1) 3 7
AT HEHTRRSVIE G (PBS+RSVIL T ) A REZH (5. 8) IR ZEIE VR 73 (43 73l 4. 0F12.8) o W1 LB
7~ ZFI-RSVALFR ) 2H B AT 5 HTURRSVIEEGL (PBSHRSVIEL ) % REZH AH L B /& (19 A RE V43 (9.0
XT5.8) oM H , Z2FT-RSVAL B 1 2H 5 R 28 Mo ) 2 R0 R L AR T RSVARSV L7 JF Al [ +RSV
Bty PR A+ R+ RSV AHEL B W& B R~ 3 R E P43 (9.0) 6

[0260]  Hi A TELHREIA IG 22 B Mg H RO M 25, FF AN L L i AN 06 L R 1], [R1 Ay
HOG R AT AR AR N 52 Wi 5 W AR A SO S (L5 B HE AN HON A BR
BCSILESR ARG R B AR, IR E AT A BRE 2& 51 & FF ST A B
[0261]  BRAE 547 & 3, A SCHE R T A BHEOARE B A 5 4K B B @ i s — bR
N SR B A R 5

[0262] L ARHIGRI N T LA 51 R0 BAR S 77 R = M E AN SR A
STt 77 22 43 o AN T A TR AR I S T R T s T At ==

[0263]  JLE AR &5 HApr 8 SLta 77 R AHIK R AT /A , N IR A 10 22 R 8 A L gk AT 3 —
AR, HAZHTE 5 7R RS — O AR I B S B AT A R IR R AR A L 2 FHESCRS H  9F
BAE TR SRS IARIRTT S, ARG A & I ik S48 A 16 2 R0 Bt FH R 2 2, I 7]
& T BT s 3 an B B BOREE SR A 0 96 ] 1 e A r Ak
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[0001]

<110>

<120>

<130>

<150>
<151>

150>
<151>

<150>
<151>

<160>
<170>
<210>
211>
212>
<213>

<400>

VZIES
i LR A AT 8] (Novavax, Inc.)
154565 RSV F & & BILARR 7 ik
NOVV-034/02W0

US 61/121,126
2008-12-09

US 61/169, 077
2009-04-14

US 61/224,787
2009-07-10

29

PatentIn version 3.5
1

1725

DNA

o & A fedk & (respitatory syncytial virus)

1

alugaplige laalcclcaa agceaaalgea allaccacaa tecleaclge

tottttoctt ctggtcaaaa catcactgaa gaattttatc aatcaacatg

agcaaagpel alellaglge telgagaacl ggllgglala cecaglgtlat

Llaaglaatly lcuaggadaa laaglglaal ggaacagalyg claagglaaa

Cadgadallayg vlandlalaa aaalgelgla acagaallge agtlacteal

clactdatay dcaalegage cagaagagad claccaaggl tlatgaatlla

aatgccaaaa aaaccaatgt aacattaagc aagaaaagga aaagaagatt

Ligllauggly Liggalelge aalegecagl ggegllgelyg Llalelaaggl

gaaggggaag tgaacaagat caaaaglgcl ctactatcca caaacaaggc

ttatcaaatg gagttagtgt cttaaccagc aaagtgttag acctcaaaaa

aaacaattgt tacctattgt gaacaagcaa agctgcagca tatcaaatat

atagagticc aacaaaagaa caacagacta ctagagatta ccagggaatt

gcaggtgtaa ctacacctgt aagcacttac atgttaacta atagtgaatt

atcaatgata tgcctataac aaatgatcag aaaaagttaa tgtccaacaa

gttagacagc aaagttactc tatcatgtcc ataataaaag aggaagtctt

gtacaattac cactatatgg tgttatagat acaccctgtt ggaaactaca

ctatgtacaa ccaacacaaa agaagggtcc aacatctgtt taacaagaac

tggtactgtg acaatgcagg atcagtatct ttcttcccac aagctgaaac

caatcaaatc gagtattttg tgacacaatg aacagtttaa cattaccaag

ctctgecaatg ttgacatatt caaccccaaa tatgattgta aaattatgac

gatgtaagca gctccgttat cacatctcta ggagecattg tgtcatgcta

aaatgtacag catccaataa aaatcgtgga atcataaaga cattttctaa

tatgtatcaa ataaagggat ggacactgtg tctgtaggta acacattata

1

36

apleacattt
cagtgeagtt
gdaclatlagad
allgatladud
poagdgeacy
tacactecauc
tottggttitt
celgeaccela
tgtagtcage
ctatatagat
agaaactgtg
tagtgttaat
attgtcatta
tgttcaaata
agcatatgta
cacatccecet
tgacagagga
atgtaaagtt
tgaaataaat
ttcaaaaaca
tggcaaaact
cgggtgegat

ttatgtaaat

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

660

840

900

960

1020

1080

1140

1200

1260

1320

1380
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[0002]

aagcaagaag

ttagtattcc

cagagcctag

tccaccacaa

ttaattgotg

aaagatcaac

<210>
211>
212>
<213>

<400>

2
5

74

PRT
RSN

2

Met Glu Leu

1

Ala Val

Tyr Gln

Arg Thr

50

Lys Glu

Gln Glu

Met Gln

Arg Phe

Leu Ser

130

Gly Ser

145

Glu Gly

Ala Val

Leu Asp

Thr

Ser

35

Gly

Asn

Leu

Ser

Met

115

Lys

Ala

Glu

Val

Leu
195

Leu

Phe

20

Thr

Trp

Lys

Asp

Thr

100

Asn

Lys

Ile

Val

Ser

180

Lys

gtaaaagtct
cctectgatga
catttattcg
atatcatgat
ttggactget

tgagtggtat

Tle
5
Cys
Cys
Tyr
Cys
Lys
85
Pro
Tyr
Arg
Ala
Asn
165

Leu

Asn

Z (respiratory syncytial

Leu

Phe

Ser

Thr

Asn

70

Tyr

Pro

Thr

Lys

Ser

150

Lys

Ser

Tyr

Lys

Ala

Ala

Ser

55

Gly

Lys

Thr

Leu

Arg

135

Gly

Ile

Asn

Ile

ctatgtaaaa
atttgatgca
taaatccgat
aactactata
cttatactgt

aaataatatt

Ala

Ser

Val

40

Val

Thr

Asn

Asn

Asn

120

Arg

Val

Lys

Gly

Asp
200

ggtgaaccaa taataaattt

tcaatatctc
gaattattac
attatagtga
aaggccagaa

gcatttagta

Asn

Gly

25

Ser

Ile

Asp

Ala

Asn

108

Asn

Phe

Ala

Ser

Val

18¢

Lys

Ala

10

Gln

Lys

Thr

Ala

Val

90

Arg

Ala

Leu

Val

Ala

170

Ser

Gln

Ile Thr

Asn Ile

Gly Tyr

Ile Glu

60

Lys Val

Thr Glu

Ala Arg

Lys Lys

Gly Phe

140

Ser Lys
155
Leu Leu

Yal Leu

Leu Leu

37

actaa

virus)

Thr

Thr

Leu

4c

Leu

Lys

Leu

Arg

Thr

125

Leu

Val

Ser

Thr

Pro
205

aagtcaacga
ataatgtaaa
ttatagtaat

gcacaccagt

Ile

Glu

30

Ser

Ser

Leu

Gln

Glu

110

Asn

Leu

Leu

Thr

Ser

190

Ile

ctatgaccca
gaagattaac
tgctggtaaa
attgttatca

cacactaagc

Leu

15

Glu

Ala

Asn

Ile

Leu

95

Leu

Val

Gly

His

Asn

175

Lys

Val

Thr

Phe

Leu

Ile

Lys

80

Leu

Pro

Thr

Val

Leu

160

Lys

Val

Asn

1440

1500

1560

1620

1680

1725
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[0003]

Lys

Gln

225

Ala

Leu

Leu

Met

Leu

305

Leu

Thr

Pro

Thr

Asp

385

Tyr

Lys

Thr

Lys

465

Leu

Gln

210

Lys

Gly

Leu

Met

Ser

290

Tyr

Cvs

Asp

Glin

Met

370

Ile

Val

Gly

Thr

Val

450

Ser

Val

Scr

Asn

Val

Ser

Ser

275

Ile

Gly

Thr

Arg

Ala

355

Asn

Phe

Ser

Lys

Phe

435

Ser

lLeu

Phe

Cys

Asn

Thr

Leu

260

Asn

Tle

Val

Thr

Gly

340

Glu

Ser

Asn

Ser

Thr

420

Scr

Val

Tyr

Pro

Scr

Arg

Thr

245

Ile

Asn

Lys

Ile

Asn

325

Trp

Thr

Leu

Pro

Ser

405

Lys

Asn

Gly

Val

Ser
485

Ilc

Leu

230

Pro

Asn

Val

Glu

Asp

310

Thr

Tyr

Cys

Thr

Lys

390

Val

Cys

Gly

Asn

Lys

470

Asp

Scr

215

Leu

Val

Asp

Gln

Glu

295

Thr

Lys

Cys

Lys

Leu

375

Tyr

Ile

Thr

Cys

Thr

455

Gly

Glu

Asn

Glu

Ser

Met

Ile

280

Val

Pro

Glu

Asp

Val

360

Pro

Asp

Thr

Ala

Asp

440

Leu

Glu

Phe

Ilc Glu

Ile Thr

Thr Tyr
250

Pro Tle
265

Val Arg

Leu Ala

Cys Trp

Gly Scr

330

Asn Ala
345

Gln Ser

Ser Glu

Cys Lys

Ser Leu

410

Ser Asn

425

Tyr Val

Tyr Tyr

Pro Tle

Asp Ala
490

Thr

Arg

235

Met

Thr

Gln

Tyr

Lys

315

Asn

Gly

Asn

Ile

Ile

395

Gly

Lys

Scr

Val

Tle

475

Ser

Val

220

Glu

Leu

Asn

Gln

Val

300

Leu

Ilec

Ser

Arg

Asn

380

Met

Ala

Asn

Asn

Asn

460

Asn

Ile

38

Ile

Phe

Thr

Asp

Ser

285

Val

His

Cvs

Val

Val

365

Leu

Thr

Ile

Arg

Lys

Phe

Ser

Glu

Ser

Asn

Gln

270

Tyr

Gln

Thr

Leu

Ser

350

Phe

Cys

Ser

Val

Gly

430

Gly

Gln

Tyt

Gln

Phc

Val

Ser

255

Lys

Ser

Leu

Ser

Thr

335

Phe

Cys

Asn

Lys

Ser

415

Tle

Mct

Glu

Asp

Val
495

Gln

Asn

240

Glu

Lys

Ile

Pro

Pro

320

Arg

Phe

Asp

Val

Thr

400

Cys

Ile

Asp

Gly

Pro

480

Asn
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[0004]

Glu Lys

Leu Ilis

Thr Tle
530

Gly Leu
545

Lys Asp

<210>
211>
212>
<213>

<220>
223>

<400>
atggagce

tgctttg
tcaaaag
ttgtceca
caggaac
ccegeta
aacgcca
ctectgg
gagggag
ttgtcaa
aagcaat
atcgagt
gceggeg
attaacg
gtcegee
gttcage
ttgtgta
tggtatt
cagleea
ttgtgta

gatgtgt

Tlc Asn GIn Scr Leu Ala

500

Asn Val Asn Ala Gly Lys

515

520

Ile Tle Yal Ile Ile Val
ﬁ

Leu Leu Tyr Cys Lys Ala

Gln Leu Ser Gly Ile Asn

3

1725

DNA
AR5
F&# 576

3
tge tcatcttgaa

cat ccggtcagaa
gct atctgtegge
aca ttaaggagaa
tgg ataagtacaa
cga ataaccgcgce
aaa agaccaacgt
gag ttggttcage
aag ttaataagat
acg gtgtatccgt
tge tgecgattgt
tcc aacagaaaaa
tta ctacccccgt
aca tgcctatcac
agc aaagctattc
tcc cactgtacgg
cga caaatactaa
gcg ataacgetgg
ala gagllitlilg
acg tcgatatett

cga gtagegtaat

ggctaacgec
tattaccgaa
cctecgtaca
caagtgcaac
gaacgcagtg
taggagagaa
cacattgage
tattgegteg
caagtccgea
gctgacctcg
caacaagcag
caacagactc
ctccacgtac
taatgatcag
catcatgtca
agtcatcgac
agagggtict
aaglgtgage
cgacaclalyg
caacccgaag

cacttcactce

Phe Tlc Arg

Ser Thr Thr

Ile Leu Leu

Arg Ser Thr
555

Asn Tle Ala
570

attaccacta
gagttctacc
ggatggtaca
ggtactgacg
acagagctece
cttcecacgat
aaaaagcgta
ggcgtageeg
ctcctgtcta
aaggticttg
agttgttcta
ctggaaatca
atgcttacaa
aagaagctta
atcattaaag
acccegtget
aacatttgcce
ttctteccte
aaclecaclga
tacgactgca

ggtgccateg

Lys Scr Asp
510

Asn Tle Met
525

Ser Leu Tle
540

Pro Val Thr

Phe Ser Asn

tccttacage
aatctacttg
cgagtgttat
cgaaggtaaa
aattgctgat
tcatgaacta
agcgcaggtt
tgagtaaagt
ctaacaaagc
acctcaaaaa
tcagcaatat
cacgtgagtt
actcggaatt
tgtctaacaa
aggaagtgtt
ggaagcttea
tcaccaggac
aagcagaaac
ceetlecate
aaattatgac

tttcttgcta

39

Glu Lcu

Ile Thr

Ala Val

Leu Ser
560

ggtgacgttc
tagcgetgte
caccatcgaa
gcttatcaaa
gcagtctacc
tactctcaat
tctgggettc
ccttecacttg
tgtggtcage
ttacatcgat
tgagacggtg
ttcagtaaat
gctcagtctg
cgtgcaaatt
ggcgtacgta
tacctcgecc
ggatcgaggc
atgtaaggta
lgaggleaatl
gtccaagaca

cggcaagacc

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

060

720

780

840

900

960

1020

1080

1140

1200

1260
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[0005]

aaalglacgy
tatgtcagca
aagcaagaag
cttgtgttce
cagtccttgg
agtacgacaa
ctcatigectg
aaggatcaac
<210> 4

Q211> 574
<212> PRT

cllccaatlay gasceglggy
ataagggcgt ggacactgtg
gtaaatcact gtatgtcaag
catccgacga gttcgatgeg
catttatccg caaatcggac
acattatgat cactaccatc
taggtctget tttgractgt

tgtcecggeat caataacatt

Q213> ATLEF

<220>

<223> F4&é§ 576

<400> 4
Met Glu Leu
1

Ala Val Thr

Tyr Gln Ser

Arg Thr Gly

Lys Glu Asn
65

Gln Glu Leu

Met Gln Ser

Arg Phe Met
115

Leu Ser Lys
130

Gly Ser Ala
145

Glu Gly Glu

Ala Val Val

Leu Tle Leu

Phc Cys Phe
20

Thr Cys Ser

Trp Tyr Thr

Lys Cys Asn

Asp Lys Tyr

Thr Pro Ala
100

Asn Tyr Thr

Lys Arg Lys

Ile Ala Ser
150

Yal Asn Lys
165

Ser Leu Ser

Lys

Ala

Ala

Ser

55

Gly

Lys

Thr

Leu

Arg

135

Gly

Ile

Asn

Ala

Scr

Val

40

Val

Thr

Asn

Asn

Asn

120

Arg

Val

Lys

Gly

allalcaada

agtgtaggaa

ggegageeca

tctatcagec

gagctcctge

attatcgtca

aaagcgaggt

gcecttctega

Asn

Gly

25

Ser

Ile

Asp

Ala

Asn

105

Asn

Phe

Ala

Ser

Val

Ala

10

Gln

Lys

Thr

Ala

Val

90

Arg

Ala

Leu

Val

Ala

170

Ser

Ile

Asn

Gly

Ile

Lys

75

Ala

Lys

Gly

Ser

158

Leu

Val

catlelegaa
acaccctgta
ttatcaattt
aggtaaacga
acaatgttaa
ttategtgat
ctacgccegt

attaa

Thr Thr Ile

Ilc Thr Glu
30

Tyr Leu Ser
45

Glu Leu Ser

Val Lys Leu

Glu Leu Gln

Arg Arg Glu

110

Lys Thr Asn
125

Phe Leu Leu

140

Lys Val Leu

Leu Ser Thr

Leu Thr Ser

40

cgellgegac
ctacgttaac
ttacgatcct
aaagattaac
cgceggaaag
cecttttgtea

tacactcagc

Leu Thr

Glu Phe

Ala Leu

Ile Lys
80

Leu Leu
95

Leu Pro

Val Thr

Gly Val

His Leu

160

Asn Lys

Lys Val

1320

1380

1440

1500

1560

1620

1680

1725
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[0006]

Leu

Lys

Gln

225

Ala

T.eu

Leu

Met

Leu

305

Leu

Thr

Pro

Thr

Asp

385

Asp

Tyr

Lys

Thr

Lys

Asp

Gln

210

Lvs

Gly

Leu

Met

Ser

290

Tyr

Cys

Asp

Gln

Met

370

Ile

Val

Gly

Thr

Val

450

Ser

Leu

192

Ser

Asn

Val

Ser

Ser

Tle

Gly

Thr

Arg

Ala

3558

Asn

Phe

Ser

Lys

Phe

43¢

Ser

Leu

180

Cys

Asn

Thr

Leu

260

Asn

Tle

Val

Thr

Gly

340

Ser

Asn

Ser

Thr

420

Ser

Val

Tyr

Asn

Ser

Arg

Thr

245

Tle

Asn

Lys

Tle

Asn

325

Trp

Thr

Leu

Pro

Ser

405

Lys

Asn

Gly

Val

Tyr

Ile

Asn

Val

Glu

Asp

310

Thr

Tyr

Cys

Thr

Lys

390

Yal

Cys

Gly

Asn

Lys

Ile

Ser

215

Leu

Val

Asp

Gln

Glu

295

Thr

Lys

Cys

Lys

Leu

375

Tyr

Ile

Thr

Cys

Thr

455

Gly

Asp

200

Asn

Glu

Ser

Vet

Ile

280

Val

Pro

Glu

Asp

Val

360

Pro

Asp

Thr

Ala

Asp

440

Leu

Glu

185

Lys

Ile

Ile

Thr

Pro

265

Val

Leu

Cys

Gly

Asn

345

Gln

Ser

Cys

Ser

Ser

425

Tyr

Tyr

Pro

Gln

Glu

Thr

Tyr

250

Arg

Ala

Trp

Ser

330

Ala

Ser

Glu

Lys

Leu

410

Asn

Val

Tyr

Tle

Leu

Thr

Arg

235

Met

> Thr

Gln

Tyr

Lys

31:

Asn

Gly

Asn

Val

Tle

39

Gly

Lys

Val

Ile

Leu

Val

220

Glu

Leu

Asn

Gln

Val

300

Leu

Ile

Ser

Arg

Asn

380

Met

Ala

Asn

Asn

Asn

460

Asn

41

Pro

205

Ile

Phe

Thr

Asp

Ser

285

Val

Cys

Val

Val

365

Leu

Thr

ATg

Phe

190

Ile

Glu

Ser

Asn

GIn

270

Tyt

Gln

Thr

Leu

Ser

350

Phe

Cys

Ser

Val

Gly

430

Gly

s Gln

Tyr

Val

Phe

Val

Ser

255

Lys

Ser

Leu

Scr

Thr

335

Phe

Cys

Asn

Lys

Ser

415

Ile

Val

Glu

Asp

Asn

Gln

Asn

240

Glu

Lys

Ile

Pro

Phe

Asp

Val

Thr

400

Cys

Ile

Asp

Gly

Pro
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465 470 475 480

Leu Val Phe Pro Ser Asp Glu Phe Asp Ala Ser Ile Ser Gln Val Asn
485 490 495

Glu Lys Ile Asn Gln Ser Leu Ala Phe Ile Arg Lys Ser Asp Glu Leu
500 505 510

Leu His Asn Val Asn Ala Gly Lys Ser Thr Thr Asn Ile Met Ile Thr
515 520 525

Thr Tle Tle Tle Val Tle Tle Val Ile Leu Leu Ser Leu Ile Ala Val
530 535 540

—

Gly Leu Leu Leu Tyr Cys Lys Ala Arg Ser Thr Pro Val Thr Leu Ser
545 550 555 560

Lys Asp Gln Leu Ser Gly Ile Asn Asn Ile Ala Phe Ser Asn
565 570

Q10> 5

Q11> 1725
<212> DNA
Q213> ALEF

<220>
223> F&#H 541

[0007]  <400> 5

atggagctge tcatcttgaa ggctaacgee attaccacta tccttacage ggtgacgtte 60
tgctitgeat ccggtcagaa tattaccgaa gagttctacc aatctacttg tagcgetgte 120
tcaaaaggct atctgtcgge cctecgtaca ggatggtaca cgagtgttat caccatcgaa 180
ttgtccaaca ttaaggagaa caagtgcaac ggtactgacg cgaaggtaaa gettatcaaa 240
caggaaclgg alaaglacad gascgeagly acagagelee aatlgelgal geaglelace 300
ccegetacga ataaccgege taggagagaa cttccacgat tcatgaacta tactctcaat 360
aacgccaaaa agaccaacgt cacattgagc aaaaagcaga agcaacagtt tctgggette 420
ctccrgggag ttggtticage tattgegtcg ggegtageeg tgagtaaagt ccticacttg 480
gagagagaag ttaataagat caagtccgca ctcctgtcta ctaacaaage tgtggtcage 540
ttgtcaaacg gtgtatccgt gectgaccteg aaggttcttg acctcaaaaa ttacatcgat 600
aagcaattgc tgccgattgt caacaagcag agttgttcta tcagcaatat tgagacggtg 660
atcgagttcc aacagaaaaa caacagactc ctggaaatca cacgtgagtt ttcagtaaat 720
gccggegtta ctacceccegt ctecacgtac atgettacaa actcggaatt getcagtctg 780
attaacgaca tgcctatcac taatgatcag aagaagctta tgtctaacaa cgtgcaaatt 840
gtccgecage aaagctattc catcatgtca atcattaaag aggaagtgtt ggcgtacgta 900
gttcagctec cactgtacgg agtcategac accccgtgct ggaagettea tacctegece 960
Liglglacga casalaclay agagggllel aacalllgee leaccaggac ggalegagec 1020
tggtattgeg ataacgetgg aagtgtgage ttettccctc aagcagaaac atgtaaggta 1080

42
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[0008]

cagtccaata
ttgtgtaacg
gatgtgtcga
aaatgtacgg
tatgtcagea
aagraagady
ctrgtgttee
cagtccttgg
agtacgacaa
ctcattgetg
aaggatcaac
<210> 6

<211> 574
<212> PRT

gagttttttg cgacactatg
tcgatatctt caacccgaag
gtagcgtaat cacttcactc
cticcaataa gaaccgtgga
ataagggegt ggacactgtg
glansalcacl glalglcaag
catccgacga gttcgatgeg
catttatccg caaatcggac
acattatgat cactaccatc
taggtctget tttgtactgt

tgtccggeat caataacatt

QL3> ATE7

<220>

223> F&# 541

<400> 6

Mer Glu Leu

Ala Val Thr

Tyr GIn Ser

Arg Thr Gly
50

Lys Glu Asn

Gln Glu Leu

Met Gln Ser

Arg Phe Met
115

Leu Ser Lys
130

Gly Ser Ala
145

Leu Tle Leu

Phe Cys Phe
20

Thr Cys Ser

Trp Tyr Thr

Lys Cys Asn

Asp Lys Tyr

85

Thr Pro Ala
100

Asn Tyr Thr

Lys GIn Lys

Ile Ala Ser
150

Lys

Ala

Ala

Ser

55

Gly

Lys

Thr

Leu

Gln

135

Gly

Ala

Ser

Val

40

Val

Thr

Asn

Asn

Asn

120

Gln

Val

aactcactga cccttecate
tacgactgeca aaattatgac
ggtgccateg tttecttgeta
attatcaaaa cattctcgaa
agtgtaggaa acaccctgta
gocgagececa Llatcaatll
tctatcagee aggtaaacga
gagctcctge acaatgttaa
attatcgtca ttatcgtgat
aaagcgaggt ctacgeccgt

gccttetega attaa

Asn Ala Tle Thr Thr Tle
10

Gly Gln Asn Ile Thr Glu
25 30

Ser Lys Gly Tyr Leu Ser
45

Ile Thr Ile Glu Leu Ser
60

Asp Ala Lys Val Lys Lcu
75

Ala Val Thr Glu Leu Gln
90

Asn Arg Ala Arg Arg Glu
105 110

Asn Ala Lys Lys Thr Asn
125

Phe Leu Gly Phe Leu Leu
140

Ala Val Ser Lys Val Leu
155

43

tgaggtcaat
gtccaagaca
cggcaagacce
cggttgcgac
ctacgttaac
Llacgatect
aaagattaac
cgeceggaaag
cecttttatea

tacactcagc

Leu Thr
15

Glu Phe

Ala Leu

Asn Tle

Ilc Lys
80

Leu Leu
95

Leu Pro

Val Thr

Gly Val

His Leu
160

1140

1200

1260

1320

1380

1440

1500

1560

1620

1680

1725
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[0009]

Glu Gly Glu

Ala

Leu

Lys

Gln

225

Ala

Leu

Leu

Met

Leu

305

Leu

Thr

Pro

Thr

Asp

385

Tyr

Lys

Val

Asp

Gln

210

Lys

Gly

Leu

Mct

Ser

290

Tyr

Cys

Asp

Gin

Met

370

Tle

Val

Gly

Thr

Val

leu

195

Ser

Asn

Val

Ser

Scr

275

Tle

Gly

Thr

Arg

Ala

355

Asn

Phe

Ser

Lys

Phe
435

Val

Ser
180

Lys

Cys

Asn

Thr

Leu

260

Asn

Tle

Val

Thr

Gly

340

Glu

Ser

Asn

Ser

Thr

420

Ser

Asn

165

Leu

Asn

Ser

Arg

Thr

245

Ile

Asn

Lys

Ile

Asn

325

Trp

Thr

Leu

Pro

Ser

405

Asn

Lys

Ser

Tyr

Ile

Leu

230

Pro

Asn

Val

Glu

Asp

310

Thr

Tyr

Cys

Thr

Lys

390

Val

Cys

Gly

Ilc

Asn

Tle

Ser

215

Leu

Val

Asp

Gln

Glu

295

Thr

Lys

Cys

Lys

Leu

375

Tyr

Ile

Thr

Cys

Lys Scr Ala

Gly

Asp

200

Asn

Glu

Ser

Met

Ilc

280

Val

Pro

Glu

Asp

Val

360

Pro

Asp

Thr

Ala

Asp
440

Val

185

Lys

Ile

Ile

Thr

Pro

265

Val

Leu

Cys

Gly

Asn

345

Gln

Ser

Cys

Ser

Ser

425

Tyr

170

Ser

GIn

Glu

Thr

Tyr

250

Ile

Arg

Ala

Trp

Ser

330

Ala

Ser

Glu

Lys

Leu

410

Asn

Val

Leu

Val

Teu

Thr

Arg

235

Met

Thr

Gln

Tyr

Lys

315

Asn

Gly

Asn

Val

Ilc

395

Gly

Lys

Ser

Leu

Leu

Leu

Val

220

Glu

Leu

Asn

Gln

Val

300

Leu

Ile

Ser

Arg

Asn

380

Mct

Ala

Asn

Asn

44

Scr

Thr

Pro

205

Ile

Phe

Thr

Asp

Scr

285

Val

His

Val

Val

365

Leu

Thr

Ile

Arg

Thr

Ser

190

Tle

Glu

Ser

Asn

Gln

270

Tyr

Gln

Thr

Leu

Ser

350

Phe

Cys

Scr

Val

Gly

430

Gly

Asn

175

Lys

Va1l

Phe

Val

Ser

255

Lys

Scr

Leu

Ser

Thr

335

Phe

Cys

Asn

Lys

Ser

415

Tle

Val

Lys

Val

Asn

Gln

Asn

240

Glu

Lys

Ilc

Pro

Pro

320

Arg

Phe

Asp

Val

Thr

400

Cys

Tle

Asp
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[0010]

Thr Val Scr
450

Lys Ser Leu
465

Leu Yal Phe

Glu Lys Tle

Leu His Asn
515

Thr Tle Ile
530

Gly Leu Leu
545

Lys Asp GIn

210> 7

211> 1695
<212> DNA
213> AL

<220>

Val Gly Asn Thr Lcu

455

Tyr Val Lys Gly Glu
470

Pro Ser Asp Glu Phe

485

Asn Gln Ser Leu Ala

500

Yal Asn Ala Gly Lys

520

Ile Val Tle Ile Val

Leu Tyr Cys Lys Ala

Leu Ser Gly Ile Asn

F 51

223> F&H 683

<400> 7
atggagetge

tgetttgeat
tcaaaaggcet
ttgtccaaca
caggaactgg
cccgetacga
aacgccaaaa

gcgtageeg
ctcectgteta
aaggttcttg
agttgttcta
ctggaaatca
atgellacaa
aagaagctta

atcattaaag

tcatcttgaa
ccggtcagaa
atctgtcgge
ttaaggagaa
ataagtacaa
ataaccgege
agaccaacgt
tgagtaaagt
ctaacaaagc
acctcaaaaa
tcagcaatat
cacgtgagtt
acleggaatl
tgtctaacaa

aggaagtgtt

ggctraacgece
tattaccgaa
ccteegtaca
caagtgcaac
gaacgcagtg
taggagagaa
cacattgagc
ccttreacttg
tgtggtcage
ttacatcgat
tgagacggtg
ttcagtaaat
gcleaglely
cgtgcaaatt

ggcgtacgta

Tyr Tyr Val

Pro Ile Ile
475

Asp Ala Ser
490

Phe Tle Arg

Ser Thr Thr

Ile Leu Leu

Arg Ser Thr
555

Asn Tle Ala
57

attaccacta
gagttctacce
ggatggtaca
ggtactgacg
acagagctec
cttcecacgat
aaaaagcaga
gagggagaag
ttgtcaaacg
aagcaattge
atcgagttce
gecggegtta
allaacgaca
gtccgecage

gttcagetee

Asn Lys Gln
460

Asn Phe Tyr

Ile Ser GIn

Lys Ser Asp
510

Asn Tle Met
525

Ser Leu Ile
540

Pro Val Thr

Phe Ser Asn

tccttacage
aatctacttg
cgagtgttat
cgaaggtaaa
aattgctgat
tcatgaacta
agcaacaggc
ttaataagat
gtgtatccgt
tgecgattgt
aacagaaaaa
ctaccccegt
Ltgectateac
aaagctatte

cactgtacgg

45

Glu Gly

Asp Pro
480

Val Asn
495

Glu Leu

Ile Thr

Ala Val

Leu Ser
560

ggtgacgttc
tagecgetgte
caccatcgaa
gcttatcaaa
gcagtctacc
tactctcaat
tattgcgtcg
caagtccgea
gctgacctcg
caacaagcag
caacagactc
ctccacgtac
laatgalcag
catcatgtca

agtcatcgac

60

120

180

240

300

360

420

480

600

660

720

780

840

900
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[0011]

acceeglgel
aacatttgcc
ttetteccte
aactcactga
tacgactgca
ggtgecateg
attatcaaaa
agtgtaggaa
ggcgagecca
tctatcagec
gagctectge
attatcgtca
aaagcgasgt
geettetega
<210> 8

Q211> 564
<212> PRT
Q13> AL

<220>

ggaagelica
tcaccaggac
aagcagaaac
cccttecate
aaattatgac
trtcttgeta
cattctcgaa
acaccctgta
ttatcaattt
aggtaaacga
acaatgttaa
ttatcgtgat
ctacgecegt

attaa

371

<223> F4é 683

<400> 8
Met Glu Leu
1

Ala Val Thr

Tyr Gln Ser
35

Arg Thr Gly
50

Lys Glu Asn

Gln Glu Leu

Met Gln Ser

Arg Phe Met

112

Leu Ser Lys

Lacclegecec
ggatcgaggc
atgtaaggta
tgaggtcaat
gtccaagaca
cggcaagacce
cggtigecgac
ctacgttaac
ttacgatcct
aaagattaac
cgccggaaag
ccttrtgtea

tacactcagc

Leu Ile Leu Lys Ala

Phe Cys Phe Ala Ser

20

Thr Cys Ser Ala Val

40

Trp Tyr Thr Ser Val

55

Lys Cys Asn Gly Thr

Asp Lys Tyr Lys Asn

Thr Pro Ala Thr Asn

100

Asn Tyr Thr Leu Asn

120

Lys GIn Lys GIn Gln

Liglglucga caaalaclaa

tggtattgeg

cagtccaata

ttgtgtaacg

gatgtgtcga

aaatgtacgg

tatgtcagca

aagcaagaag

cttatgttee

cagtccttgg

agtacgacaa

ctcattgetg

aaggatcaac

Asn

Gly
25

Ser

Ile

Asp

Ala

Asn

105

Asn

Ala

Ala

10

Gln

Lys

Thr

Ala

Val

Arg

Ala

Tle

Ile

Asn

Gly

Tle

Lys

75

Thr

Ala

Lys

Ala

ataacgctgg
gagtttttite
tcgatatctt
gtagcgtaat
cttccaataa
ataagggcgt
gtaaatcact
catccgacga
catttatccg
acattatgat
taggtotget

tgtceggeat

Thr Thr Ile

Ile Thr Glu
30

Tyr Leu Ser
45

Glu Leu Ser

Val Lys Leu

Glu Leu GIn

Arg Arg Glu

110

Lys Thr Asn
125

Ser Gly Val

46

agagggllctl
aagtgtgagce
cgacactatg
caacccgaag
cacttcactc
gaaccgtgga
ggacactgtg
gtatgtcaag
gttcgatgesn
caaatcggac
cactaccatc
tttgtactgt

caataacatt

Leu Thr

Glu Phe

Ala Leu

Asn Tle

Ile Lys

80

Leu Leu

Lev Pro

Val Thr

Ala Val

960

1020

1080

1140

1200

1260

1320

1380

1440

1500

1560

1620

1680

1695
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[0012]

Ser

145

Leu

Val

Leu

Thr

Arg

225

Met

Thr

Gln

Tyr

Lys

305

Asn

Gly

Asn

Val

Ile

385

Gly

Lys

130

Lys

Leu

Leu

Leu

Val

210

Glu

Leu

Asn

Gln

Val

290

Leu

Ile

Ser

Arg

Asn

370

Met

Ala

Asn

Val

Ser

Thr

Pro

192

Tle

Phe

Thr

Asp

Ser

275

Val

His

Cys

Val

Val

352

Leu

Thr

Ile

Arg

Leu

Thr

Ser

180

Ile

Glu

Ser

Asn

Gln

260

Tyr

Gln

Thr

Leu

Ser

340

Phe

Cys

Ser

Val

Gly

Asn

165

Lys

Val

Phe

Val

Ser

245

Ser

Leu

Ser

Thr

325

Phe

Cys

Asn

Ser
405

Ile

Leu

150

Lys

Val

Asn

Gin

s Lys

Ile

Pro

Pro

310

Arg

Phe

Asp

Val

Thr

390

Ile

135

Glu

Ala

Leu

Lys

Gin

215

Ala

Leu

Lecu

Met

Leu

295

Leu

Thr

Pro

Thr

Asp

375

Asp

Tyr

Lys

Gly

Val

Asp

Gln
200

Lys

Gly

Leu

Met

Ser

280

Tyr

Cys

Asp

Gln

Met

360

Ile

Val

Gly

Thr

Glu

Val

Leu

185

Ser

Asn

Val

Ser

Scr

265

Ile

Gly

Thr

Arg

Ala

345

Asn

Phe

Ser

Lys

Phe

Val

Ser

170

Lys

Cys

Asn

Thr

Leu

250

Asn

Tle

Val

Thr

Gly

330

Glu

Ser

Asn

Thr
410

Ser

Asn

155

Leu

Asn

Ser

Thr

238

Ile

Asn

Lys

Ile

Asn

312

Thr

Leu

Pro

Ser

398

Lys

Asn

140

Lys

Ser

Tyr

Ile

Leu

220

Asn

Val

Glu

Asp

300

Thr

Tyr

Cys

Thr

Lys

380

Val

Cys

Gly

47

Ile

Asn

Ile

Ser

205

Leu

Val

Asp

Gln

Glu

285

Thr

Lys

Lys

Leu

365

Tyr

Ile

Thr

Lys

Gly

Asp

190

Asn

Glu

Ser

Met

Tle

270

Val

Pro

Glu

s Asp

Val

350

Pro

Asp

Thr

Ala

Ser

Val

175

Lys

Ile

Tle

Thr

Pro

255

Val

Leu

Cys

Gly

Ser

Cys

Ser

Ser

415

Tyr

Ala

160

Ser

Gln

Glu

Thr

Tyr

240

Ile

Arg

Ala

Trp

Ser
320

n Ala

Ser

Glu

Lys

Leu

400

Asn

Val
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[0013]

Ser Asn Lys
435

Val Asn Lys
450

Ile Asn Phe
465

Ser Tle Ser

Arg Lys Ser

Thr Asn Ile
515

Leu Ser Leu
530

Thr Pro Val
545

Ala Phe Ser

210> 9

211> 1695
<212> DNA
Q13> AL

<220>

420

Gly Val Asp

Gln Glu Gly

Tyr Asp Pro
470

Gln Val Asn
485

Asp Glu Leu
500

Met Tle Thr

Tle Ala Val

Thr Leu Ser

550

Asn

37

<213> F&é 622

<400> 9
atggagetge

tgetrtgeat
tcaaaaggct
ttgtccaaca
caggaactgsg
ccegetacga
aacgccaaaa
ggcgtagecg
ctcectgteta
aaggtrtctig
agligticla

ctggaaatca

tcatcttgaa ggctaacgee
ccggtcagaa tattaccgaa
atctgtcgge cctecgtaca
ttaaggagaa caagtgcaac
ataagtacaa gaacgcagtg
ataaccgcge taggagagaa
agaccaacgt cacattgagce
tgagtaaagt ccttcacttg
ctaacaaagc tgtggtcage
acctcaaaaa tcacatcgat
Lcageaatal lgagacggly

cacgtgagtt ttcagtaaat

Thr

Glu

Leu

Thr

Gly

535

Lys

Val

440

Val

Lys

His

Ile

520

leu

Asp

425

Ser Val Gly

Leu Tyr Val

Phe Pro Ser
475

Ile Asn Gln
490

Asn Val Asn
505

Ile Tle Val

Leu Leu Tyr

Gln Leu Ser
555

attaccacta
gagttctacc
goatggtaca
ggtactgacg
acagagctcc
cticcacgat
aaaaagcgta
gagggagaag
ttgtcaaacg
aagcaattge
atlcgagllcee

gceggegtta

430

Asn Thr Leu
445

Lys Gly Glu
460

Asp Glu Phe

Ser Leu Ala

Ala Gly Lys
510

Ile Ile Val
525

Cys Lys Ala
540

Gly Ile Asn

teccttacage
aatctacttg
cgagtgttat
cgaaggtaaa
aattgctgat
tcatgaacta
agcgeaggec
ttaataagat
gtgtatccgt
tgecegattgt
nacdagaasad

ctaccccegt

48

Tyr Tyr

Pro Tle

Asp Ala
480

Phe Ile
495

Ser Thr

Ile Leu

Arg Ser

Asn Tle
560

ggtgacgttce
tagcgetgte
caccatcgaa
gcttatcaaa
gcagtctacce
tactctcaat
tattgegtcg
caagtccgea
gctgaccteg
caacaageag
caacagacle

ctccacgtac

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

660

720
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[0014]

atgcttacaa
aagaagctta
atcattaaag
acccegtget
aacatttgcc
Ltctteeete
aactcactga
tacgactgca
gatgccatcg
attatcaaaa
agtgtaggaa
ggegagececa
tctatcagec
gagcteetge
atlateglea
aaagcgaggt
gcettetega
<210> 10

211> 564
<212> PRT
Q213> AT

<220>

actcggaatt
tgtctaacaa
aggaagtgtt
ggaagcttca
tcaccaggac
aagLasaasc
ccettecate
aaattatgac
tttcttgeta
cattctcgaa
acaccctgta
ttatcaattt
aggtaaacga
acaatgttaa
Ltateglgal
ctacgceegt

attaa

il

223> FA&é 622

<400> 10
Met Glu Leu
1

Ala Val Thr

Tyr Gln Ser

Arg Thr Gly
50

Lys Glu Asn
65

Gln Glu Leu

Met Gln Ser

gctecagtetg
cgtgcaaatt
ggcgtacgta
tacctegece
ggatcgagge
alglaaggla
tgaggtcaat
gtccaagaca
cggcaagace
cggttgcgac
ctacgttaac
ttacgatcct
aaagattaac
cgeccggaaag
celtttglea

tacactcage

Leu Ile Leu Lys Ala

Phc Cys Phc Ala Scr

20

Thr Cys Ser Ala Val

40

Trp Tyr Thr Ser Val

55

Lys Cys Asn Gly Thr

70

Asp Lys Tyr Lys Asn

85

Thr Pro Ala Thr Asn

100

attaacgaca
gtcegecage
gttcagetee
ttgtgtacga
tggtattgeg
caglecaala
ttgtgtaacg
gatgtgtcga
aaatgtacgg
tatgtcagca
aagcaagaag
cttgtgttce
cagtccttgg
agtacgacaa
cleatlgelg

aaggatcaac

Asn Ala Ile
10

Gly GIn Asn
25

Ser Lys Gly

Ile Thr Tle

Asp Ala Lys
75

Ala Val Thr
90

Asn Arg Ala
105

tgcectatcac
aaagctatte
cactgtacgg
caaatactaa
ataacgctgg
gagliliily
tcgatatett
gtagcgtaat
cttccaataa
ataagggcgt
gtaaatcact
catccgacga
catttatccg
acattatgat
ltaggtetget

tgteceggeat

Thr Thr Ile

Ilc Thr Glu
30

Tyr Leu Ser
45

Glu Leu Ser

60

Val Lys Leu

Glu Leu Gln

Arg Arg Glu
110

49

taatgatcag
catcatgtca
agtcatcgac
agagggtict
aagtgtgage
cgycaclaly
caacccgaag
cacttcactc
gaaccgtgpa
ggacactgtg
gtatgtcaag
gttcgatgeg
caaatcggac
cactaccatc
titgtactygl

caataacatt

Leu Thr
15

Glu Phe

Ala Leu

Asn Tle

Ile Lys
80

Leu Leu
95

Leu Pro

780

840

900

960

1020

1080

1140

1200

1260

1320

1380

1440

1500

1560

1620

1680

1695
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[0015]

Arg

Leu

Ser

145

Leu

Val

Leu

Thr

Arg

225

Met

Thr

Gln

Tyr

Lys

305

Asn

Gly

Val

Ile
385

Phe

Ser

130

Leu

Leu

Leu

Val

210

Glu

Leu

Asn

Gln

Val

290

Leu

Ile

Scr

Arg

Asn

370

Met

Mct

115

Lys

Val

Ser

Thr

Pro

195

Ile

Phe

Thr

Asp

Ser

275

Val

His

Cys

Val

Val

355

lLeu

Thr

Asn

Lys

Leu

Thr

Ser

180

Tle

Glu

Scr

Asn

Gln

260

Tyr

Gln

Thr

Leu

Scr

340

Phe

Cys

Ser

Tyr

Arg

His

Asn

165

Lys

Val

Phe

Val

Ser

245

Lys

Ser

Leu

Ser

Thr

325

Phe

Cys

Asn

Lys

Thr

Lys

Leu

150

Lys

Val

Asn

Gln

Asn

230

Glu

Lys

[le

Pro

Pro

310

Arg

Phe

Asp

Val

Thr
390

Leu

Arg

135

Glu

Ala

Leu

Lys

Gln

215

Ala

Leu

Leu

Met

Leu

295

Leu

Thr

Pro

Thr

Asp

375

Asp

Asn

120

Arg

Gly

Val

Asp

Gln

200

Lys

Gly

Leu

Met

Ser

280

Tyr

Cys

Asp

Gln

Tle

Val

Asn

Ala

Glu

Val

Leu

185

Ser

Asn

Val

Ser

Ser

265

Ile

Gly

Thr

Arg

Ala

345

Asn

Phe

Ser

Ala

Ile

Val

Ser

170

Lys

Cys

Asn

Thr

Leu

250

Asn

Ile

Val

Thr

Gly

330

Glu

Ser

Asn

Ser

Lys

Ala

Asn

155

Leu

Asn

Ser

Arg

Thr

235

Tle

Asn

Lys

Ile

Asn

315

Trp

Thr

Leu

Pro

Ser
395

Lys

Ser

140

Lys

Ser

His

Ile

Leu

220

Pro

Asn

Val

Glu

Asp

300

Thr

Tyr

Cys

Thr

Lys
380

Val

50

Thr
125

Gly

Asn

Ile

Ser

205

Leu

Val

Asp

Gln

Glu

285

Thr

Lys

Cys

Lys

Leu

365

Tyr

Ile

Asn

Val

> Lys

Gly

Asp

190

Asn

Glu

Scr

Met

Ile

270

Val

Pro

Glu

Asp

Val

350

Pro

Asp

Thr

Val

Ala

Ser

Val

175

Lys

Ile

Ile

Thr

Pro

255

Val

Leu

Cys

Gly

Asn

335

Gln

Ser

Cys

Ser

Thr

Val

Ala

160

Ser

Gln

Glu

Thr

Tyr

240

Ile

Arg

Ala

Trp

Ser

320

Ala

Scr

Glu

Lys

Leu
400
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[0016]

Gly Ala Ile

Lys Asn Arg

Ser Asn Lys
435

Val Asn Lys
450

Ile Asn Phe
465

Arg Lys Ser

Thr Asn Tle
515

Leu Ser Leu
530

Thr Pro Val
545

Ala Phe Ser

<210> 11

Q1> 771
<212> DNA

Val Ser Cys
405

Gly Ile Ile
420

Gly Val Asp

Gln Glu Gly

Tyr Asp Pro
470

Gln Val Asn
485

Asp Glu Leu
500

Met Tle Thr

Tle Ala Val

Thr Lecu Scr

550

Asn

Tyr

Lys

Thr

Lys

455

Leu

Glu

Leu

Thr

Gly

538

Lys

Gly

Thr

Val

440

Ser

Val

Lys

His

Ile

520

Leu

Asp

Lys Thr Lys
410

Phe Ser Asn
425

Ser Val Gly

Leu Tyr Val

Phe Pro Ser

Tle Asn Gln
490

Asn Val Asn
505

Ile Tle Val

Leu Leu Tyr

Gln Leu Ser
555

Cys Thr Ala

Gly Cys Asp
430

Asn Thr Leu
445

Lys Gly Glu
460

Asp Glu Phe

Ser Teu Ala

Ala Gly Lys
510

Ile Tle Val
525

Cys Lys Ala
540

Gly 1lc Asn

Ser Asn
415

Tyr Val

Tyr Tyr

Pro Ile

Asp Ala

480

Phe Tle

495

Ser Thr

Tle Leu

Arg Ser

Asn llc
560

213>  ofeg B A Fa% A (Bovine respiratory syncytial virus)

<400> 11
atggagacat

aatgtcatag
Llcatecatel
caaattticta
ctagcccaaa
aaattagcat
aaggtgaaaa
catgagatca
ccaactttet
gcraccacag

gtattagtta

acgtgaacaa actccatgaa ggatcaactt

aaaaagatga tgatcctgea
clgetgatlll gellalaaaa
ctctgaaagg tecttcattg
tgcccageaa atttaccata
atgacataac tactccttgt
atatgctcac aactgtgaaa
ttgcactgtg tgaatttgaa
taaggtcaat caatgtaaaa
agttcaaaaa tgccatcact

tcactgtaac tgacaataaa

tctetcacaa
gaaclaalen
aagattatga
agigcaaatg
gaaattaagg
gatctcacca
aatatcatga
gcaaaggatt
aatgctaaaa

gggocattca

acacagctge
tatgogttce
alglgaacatl
taaactcaag
tatcattgga
cttgtagttt
tgaaaacatt
catccaaaag
tgsactcact
ttatacctta

agtacattaa

o1

tgttcagtac
tatgttccaa
altaglicga
aagtgctgta
tgaacgaagce
aacatgttta
caatcctacc
agttgttata
agagaatata
tgctgggttg

accacaaagt

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

660
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[0017]

caatttatag tagatcttgg tgcatatcta gagaaagaga gcatatatta tgtaactaca

aattggaaac acacggccac taaattctcc attaagccta tagaggactg a

<210>
Q211>
212>
<213>

<400>

12
256
PRT

Hvf-of 8 A 5% A (Bovine respiratory syncytial virus)

12

Met Glu Thr Tyr

1

Ala

Thr

Ile

Asp

Lys

Val

Ala

145

Pro

Leu

Lys

Asn

Asp
225

Val

Ile

Lys

50

Lys

Ala

Glu

Ala

Lys

130

Leu

Thr

Glu

Ile

Lys

210

Leu

Gln

Trp

35

Glu

Gly

Gln

Arg

Cys

115

Asp

Cys

Phe

Asn

Ile

195

Gly

Gly

Tyr

20

Val

Leu

Pro

Met

Ser

100

Ser

Leu

Glu

Leu

Ile

180

Pro

Ala

Ala

w

Asn

Pro

Tle

Ser

Pro

85

Lys

Leu

Thr

Phe

Arg

165

Ala

Tyr

Phe

Tyr

Asn

Val

Met

Asn

Leu

70

Ser

Leu

Thr

Met

Glu

150

Ser

Thr

Ala

Lys

Leu
230

Lys

Ile

Phe

Val

55

Lys

Lys

Ala

Cys

Lys

135

Asn

Ile

Thr

Gly

Tyr

215

Glu

Leu

Glu

Gln

40

Asn

Ile

Phe

Tyr

Leu

120

Thr

Ile

Asn

Glu

Leu

200

Ile

Lys

Hisg

Lys

25

Ser

Ile

Met

Thr

Asp

102

Lys

Phe

Met

Val

Phe

188

Val

Lys

Glu

Glu

10

Asp

Ser

Leu

Ile

Ile

90

[le

Val

Asn

Thr

Lys

170

Lys

Leu

Pro

Ser

Gly Ser

Asp Asp

Ile Ser

Val Arg

60

Asn Ser

Ser Ala

Thr Thr

Lys Asn

Pro Thr

140

Ser Lys
155

Ala Lys

Asn Ala

Val Ile

Gln Ser

220

Ile Tyr
235

52

Thr

Pro

Ala

45

Gln

Arg

Asn

Pro

Met

125

His

Arg

Asp

Ile

Thr

205

Gln

Tyr

Tyr

Ala

30

Asp

Ile

Ser

Val

Cys

110

Leu

Glu

Val

Leu

Thr

190

Val

Phe

Val

Thr

15

Ser

Leu

Ser

Ala

Ser

95

Glu

Thr

Ile

Val

Asp

175

Asn

Thr

Ile

Thr

Ala

Leu

Leu

Thr

Val

30

Leu

Ile

Thr

Ile

Ile

160

Ser

Ala

Asp

Val

Thr
240
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[0018]

Asn Trp Lys His Thr Ala Thr Lys Phe Ser Ile Lys Pro Ile Glu Asp

<210> 13
QL 771
<212> DNA
Q13> AL

<220>
Q23> %%

<400> 13
atggagactt

aacgtgatcg
tcectecatet
cagatctcca
ctggctcaga
aagctggett
aaggtcaaga
cacgagatca
cccaccttece
gctaccaccg
gtgctggtca
cagttcatcg
aactggaagc
<210> 14

Q11> 256
<212> PRT
Q213> AL

<220>

245

il

BFARALEG 2 RSV M

acgtgaacaa gctgcacgag
agaaggacga cgaccceget
ccgetgacct gotgatcaag
ccctgaaggg tcccagectg
tgcecectccaa gticaccate
acgacatcac caccccetge
acatgctgac caccgtgaag
tcgetetgtg cgagttegag
tccgetecat caacgtgaag
agttcaagaa cgctatcacc
tcaccgtgac cgacaacaag
tggacctggg cgocttaccte

acaccgctac caagttctcce

A3

223> B HAFARAEF RSV M

400> 14
Met Glu Thr
1

Ala Val Gln

Thr Ile Trp
35

Ile Lys Glu
50

Leu Lys Gly
65

Leu Ala Gln

Tyr Val Asn
5

Tyr Asn Val
20

Val Pro Met

Leu Tle Asn

Pro Ser Leu

7

Met Pro Ser

Lys Leu

Ile Glu

Phe GIn

40

Val Asn

Lys Tle

Lys Phe

250

ggttccacct

tcectgacea

gagctgatca

aagatcatga

tcegecaacg

gagatcaagg

gacctigacca

aacatcatga

gctaaggacc

aacgctaaga

ggcgetttea

gagaaggagt

atcaagccca

His

Ile

Met

Thr

Glu
10

s Asp

Ser

Leu

Ile

Ile

Gly

Asp

Tle

Val

Asn

75

Ser

acaccgctge

tetgggtgce

acgtcaacat

tcaactcecg

tgtceetgga

cttgctececet

tgaagacctt

cctccaageg

tgsactcect

tcatcectta

agtacatcaa

ccatctacta

tcgaggacta

Asp

Ser

Arg
60

Ala

53

Thr

Pro

Ala

45

Gln

Arg

Asn

Tyr

Ala

30

Asp

Ile

Ser

Val

255

tgtgcagtac
catgttccag
cctegtgegt
ttcecgetgtg
cgagecgttee
gacctgeetg
caacccecace
tgtggtcate
cgagaacatce
cgetggecetg
gceeccagtee

cgtcaccace

Thr Ala
135

Ser Leu

Leu Leu

Ser Thr

Ala Val

Ser Leu

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

660

720
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[0019]

Asp Glu

Lys Ala

Val Lys
130

Ala Leu
145

Pro Thr

Leu Glu

Lys Ile

Asn Lys
210

Asp Leu
225

Asn Trp

<210>
Q211>
<212>
<213>

<400>
atggctc

agcaaat
cagaaac
ttcactg
aaaatac
cgtcaag
actgaaa
gaaatgg
ttatgta
gcegtga
ctaccca

satgttt

Arg

Cys

115

Asp

Cys

Phe

Asn

Tle

195

Gly

Gly

Lys

15
1176
DNA

Ser Lys Leu
100

Ser Leu Thr

Leu Thr Met

Glu Phe Glu
150

Teu Arg Ser
165

Tle Ala Thr
180

Pro Tyr Ala

Ala Phc Lys

Ala Tyr Leu

230

His Thr Ala

Ala

Cys

Lys

135

Asn

Tle

Thr

Gly

Tyr

215

Glu

Thr

Tyr

Leu

120

Thr

Ile

Asn

Glu

Leu

200

Lys

Lys

Asp

105

Lys

Phe

Met

Val

Phe

185

Val

Lys

Glu

Phe

Ile

Val

Asn

Thr

lys

170

Lys

Leu

Pro

Ser

Ser
250

Thr

Lys

Pro

Ser

155

Ala

Asn

Val

Gln

Ile

235

Ile

vk 16 Atk A (respiratory syncytial

15
tta

aca

aca

ggt

tca

aca

ttc

gag

tag

tta

agg

ttg

gcaaagtcaa gttgaatgat acactcaaca

ccatccaacg gagcacagga
tcaataagtt atgtggcatg
taataggtat gttatatgeg
gagatgcggg atatcatgta
ttaatggaaa agaaatgaaa
aaatcaacat tgagatagaa
aggtagctcc agaatacagg
cagcattagt aataactaaa
ggagagctaa taatgtccta
acatagccaa cagcttctat

ttcattttgg tatagcacaa

gatagtattg

ttattaatca

atgtctaggt

aaagcaaatg

tttgaagtgt

tctagaaaat

catgactcte

ttagcageag

aaaaatgaaa

gaagtgtttg

tettetacca

Thr Pro Cys
110

Asn Met Leu
125

Thr His Glu
140

Lys Arg Val

Lys Asp Leu

Ala Tle Thr
190

Ile Thr Val
205

Scr Gln Phe
220

Tyr Tyr Val

Lys Pro Ile

virus)

aagatcaact
atactcctaa
cagaagatgc
taggaagaga
gagtagatgt
taacattgge
cctacaaaaa
ctgattgtgg
gggacagatc
tgaaacgita
aaaaacatcc

gaggtlggcag

54

(lu Tle

Thr Thr

Ile Tle

Val Tle
160

Asp Ser
175

Asn Ala

Thr Asp

Ile Val

Thr Thr
240

Glu Asp
255

tctgteatce
ttatgatgtyg
taatcataaa
agacaccata
aacaacacat
aagcttaaca
aatgctaaaa
gatgataata
tggtcttaca
caaaggctta
ccactttata

tagagttgaa

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

660

720



CN 102307591 B

F 5l &

20/32 51

[0020]

gggatttttg
ggagtcttag
atggaacaag
taccatatat
tccagtgtag
ccgaggaatce
ggtgtgatta
cagcttaatc
<210> 16

<211> 391
<212> PRT

caggattgtt
caaaatcagt
ttgttgaggt
tgaacaaccc
tattaggcaa
aagatctata
actacagtgt

caaaagataa

tatgaatgec
tagaaatatt
ttatgaatat
aaaagcatca
tgetgetgge
tgatgcagea
actagacttg

tgatgtagag

tatggtgcag
atgttaggac
gccceaaaaat
ttattatctt
ctaggcataa
aaggcatatg
acagcagaag

ctttga

Q213> BB A FE (respiratory syncytial

<400> 16
Met Ala Leu
1

Leu Leu Ser

Ile Asp Thr
35

Gly Met Leu
50

Ile Gly Met
05

Lys Ile Leu
Val Thr Thr

Val Leu Thr
115

Ile Glu Ser
130

Val Ala Pro
145

Leu Cys Ile

Ser Gly Leu

Ser Lys Va

wn

Ser Ser Ly
20

Pro Asn Ty

Leu Ile Th

Leu Tyr Al
70

Arg Asp Al
85

His Arg Gl
100

Leu Ala Se

Arg Lys Se

Glu Tyr Ar
15

Ala Ala Le
165

Thr Ala Va
180

1 Lys Leu

s Tyr Thr

r Asp Val
40

r Glu Asp
55

a Met Ser

a Gly Tyr

n Asp lle

r Leu Thr
120

r Tyr Lys
135

g His Asp
0

u Val T

—

[+

1 Tle Arg

Asn Asp Thr
10

Ile Gln Arg
25

Gln Lys His

Ala Asn His

Arg Leu Gly
75

His Val Lys
90

Asn Gly Lys
108

Thr Glu Ile

Lys Met Leu

Ser Pro Asp
155

Thr Lys Leu
170

Arg Ala Asn
185

ggcaagtgat
atgctagtgt
tgggtggiga
tgactcaatt
tgggagagta
ctgaacaact

aactagaggc

virus)

Leu Asn Lys

Ser Thr Gly
30

Ile Asn Lys
45

Lys Phe Thr
60

Arg Glu Asp

Ala Asn Gly

Glu Met Lys
110

Gln Tle Asn
125

Lys Glu Met
140

Cys Gly Met

Ala Ala Gly

Asn Val Leu
190

55

gttacggtgg
gcaagcagaa
agcaggattc
tecteactte
cagaggtaca
caaagaaaat

tatcaaacat

Asp Gln
15

Asp Ser

Leu Cys

Gly Leu

Thr Tle
80

Val Asp
9s

Phe Glu

Ile Glu

Gly Glu

lle lle
160

Asp Arg
175

Lys Asn

780

840

900

960

1020

1080

1140

1176
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[0021]

Glu

Phe

llis

225

Gly

Met

Gly

Glu

Asn

305

Ser

Tyt

Tyr

Asp

Lys
385

Mct

Tyr

210

Phe

Ile

Leu

His

Tyr

290

Asn

Ser

Atg

Ala

Leu

370

Asp

<210>
211>
212>
213>

<220>
223>

<400>
atggctctgt

Lys

195

Glu

Gly

Phe

Arg

Ala

275

Ala

Pro

Val

Gly

Glu

355

Thr

17
1176
DNA

Arg

Val

Ile

Ala

Trp

260

Ser

Gln

Lys

Yal

Thr

340

Gln

Ala

Asp

A T)F 5

Tyr

Phe

Ala

Gly

245

Gly

Val

Lys

Ala

Leu

325

Pro

Leu

Glu

Yal

Lys

Glu L

Gln

230

Leu

Val

Gln

Leu

Ser

310

Gly

Arg

Lys

Glu

Glu
390

Gly

Phe

Leu

Ala

Gly

295

Leu

Asn

Asn

Glu

Leu

375

Leu

2 FA T RSY N

17

tccaagtaca

cagaageaca

ttcaccggte

aagatcctge

ccaaggtcaa
ccatccageg
Lcaacaagel
tgatcggeat

gigacgetgg

Leu

200

Ilis

Ser

Met

Ala

Glu

280

Gly

Leu

Ala

Glr

Asn
360

Glu

gctgaacgac
ttccaccggt
glgcggealy
gctgtacget

ttaccacgtg

Leu Pro

Pro Ilis

Thr Arg

Asn Ala
250

Lys Ser

Met Glu

Glu Ala

Ser Leu

Ala Gly

330

Asp Teu
345

Gly Val

Ala Tle

Lys Asp Ilc Ala Asn

Phe

Gly

235

Tyr

Val

Gln

Gly

Leu

Tyt

Ile

Lys

accctgaaca

gactccatcg

clgelgalea

atgtcccgte

aaggctaacg

Ile

220

Gly

Gly

Lys

Val

Phe

300

Gln

Gly

Asp

Asn

His
380

aggaccagct
acacccccaa
cegaggacge
tgggtegtga

gtgtcgacgt

56

205

Asp

Ser

Ala

Asn

Val

285

Tyr

Phe

Ile

Ala

Tyr

365

Gln

Val Phe

Arg Val

Gly Gln
255

ITle Met
270

Glu Val

His Tle

Pro His

Met Gly

335

Ala Lys
350

Ser Val

Leu Asn

Scr

Val

Glu

240

Val

Leu

Tyr

Leu

Phe

320

Glu

Ala

Leu

Pro

gctgtectee
ctacgacgtg
Laaccacaag
ggacaccatce

gaccacccac

60

120

180

240

300
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[0022]

cgtcagg
accgaga
gagatgg
ctgtgea
gergtga
clgeeea
gacgtgt
ggcatct
ggigtgce
atggagc
taccaca
tceteeg
ccecgta
ggcgtcea
cagelyy
<210>

211>

<212>

213>

<220>
<223>

<400>

Met Ala
1
Leu Leu
Ilc Asp
Gly Met
50
Ile Gly
Lys Ile

Val Thr

Val Leu

aca
tee
8cg
teg
tee
agg
teg
tcg
tgg
agg
tee
tgg
acc
tca
ace
18

391
PRT

tcaacggcaa
agatcaacat
aggtcgecce
ctgetetegt
gtegtgctaa
acalcgelaa
tgcacttcgg
ctggtctgtt
ctaagteccgt
tggtggaggt
tgaacaaccce
tgctgggtaa
aggacctgta
actactccgt

ceaaggacad

AT

22 B ML FAHRALE) RSV N

18

Leu

Ser

Leu

Met

Leu

Thr

Thr
115

Ser

Ser
20

Lys Val

Ser Lys

Lys

Tyr

ggagatgaag
cgagatcgag
cgagtaccgt
catcaccaag
caacgtgctg
cageliclac
tatcgectcag
catgaacgct
gaagaacatc
gtacgagtac
caaggcttce
cgetgetggt
cgacgetget
gctggacctg

cgacylygay

Teu

Thr

Pro Asn Tyr Asp Val

Leu

Leu

Arg

His

100

Leu

Tle Thr

Tyr Ala
70

Asp Ala
85

Glu
55

Met

Gly

40

Asp

Ser

Tyr

Arg Gln Asp Ile

Ala Ser

Leu

Thr
120

ttcgaggtce tgaccetgge

tceccgtaagt cctacaagaa

cacgactcce ccgactgegg

ctggetgetg gtgaccgite

aagaacgaga tgaagcgcta

gagslgllcy agaageacce

tcetecacce gtggtggtte

tacggtgetg gecaggtceat

atgctggste acgetteegt

gctcagaage tgggeggcga

ctgctgtece tgacccagtt

ctgegtatca tgggcgagta

aaggcttacg ccgageaget

accgctgagg agetggagsce

clglaa

Asn Asp Thr Leu
10

Ile Gln Arg Ser
25

Gln Lys His Ilc

Ala Asn His Lys
60

Arg Leu Gly Arg
75

His Val Lys Ala
90

Asn Gly Lys Glu
105

Thr Glu Ile Gln

57

Asn

Thr

Phe

Glu

Asn

Met

Ile
125

Lys

Gly

30

Lys

Thr

Asp

Gly

Lys

110

Asn

ttccetgace
gatgctgaag
catgatcatc
cggtctgace
caagggtetg
ceacllcale
ccgtgteggag
getgegtigg
geaggetgag
ggctggttte
cceccactte
ccgtggecace
caaggagaac

tatcaagcac

Asp

15

Asp

Leu

Gly

Thr

Val

95

Phe

Ile

Gln

Ser

Cys

Leu

Ile

80

Asp

Glu

Glu

360

420

480

540

600

660

720

780

840

900

960

1020

1080

1140

1176
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[0023]

Tle Glu Ser Arg Lys Ser Tyr Lys Lys Met Leu Lys
130 135 140

Val Ala Pro Glu Tyr Arg Ilis Asp Ser Pro Asp Cys
145 150 155

Leu Cys Ile Ala Ala Leu Val Ile Thr Lys Leu Ala
165 170

Ser Gly Leu Thr Ala Val Tle Arg Arg Ala Asn Asn
180 185

Glu Met Lys Arg Tyr Lys Gly Leu Leu Pro Lys Asp
195 200

Phe Tyr Glu Val Phe Glu Lys His Pro His Phe Ile
210 215 220

His Phe Gly Tle Ala GlIn Ser Ser Thr Arg Gly Gly
225 230 235

Gly Ile Phe Ala Gly Leu Phe Met Asn Ala Tyr Gly
245 250

Met Leu Arg Trp Gly Val Leu Ala Lys Ser Val Lys
260 265

Gly His Ala Ser Val Gln Ala Glu Met Glu Gln Val
275 280

Glu Tyr Ala Gln Lys Leu Gly Gly Glu Ala Gly Phe
290 298 300

Asn Asn Pro Lys Ala Ser Leu Leu Ser Leu Thr Gln
305 310 315

Ser Ser Val Val Leu Gly Asn Ala Ala Gly Leu Gly
325 330

Tyr Arg Gly Thr Pro Arg Asn Cln Asp Leu Tyr Asp
340 345

Tyr Ala Glu Gln Leu Lys Glu Asn Gly Val Ile Asn
355 360

Asp Leu Thr Ala Glu Glu Leu Glu Ala Ile Lys His
370 375 380

Lys Asp Asn Asp Val Glu Leu
385 390

<210> 19
211> 1725
<212> DNA

58

Glu

Gly

Ala

Val

Ile

205

Asp

Ala

Asn

Val

285

Tyr

Phe

Ile

Ala

Tyr

365

Gln

Met

Met

Gly

Leu

190

Ala

Val

Arg

Gly

Tle

270

Glu

His

Pro

Met

Ala

350

Ser

Leu

Gly

Ile

Asp

175

Lys

Asn

Phe

Val

Gln

255

Met

Val

Ile

His

Gly

335

Lys

Val

Asn

Glu

Ile

160

Arg

Asn

Ser

Val

Glu

240

Val

Leu

Tyr

Leu

Phe

320

Glu

Ala

Leu

Pro
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[0024]

Q13> AILFF

<220>

<223> F&# 368

<400> 19
atggagetge

tgetttgeat
tcaaaaggct
ctgtccaaca
caggaattgg
ceeecelacga
aacgccaaaa
cttcteggag
gagggagaag
ctatcaaacg
aagcaactcc
atcgagttcce
gceggegtta
attaacgaca
gtccgecage
gttcagectece
ttatgtacga
tggtattgeg
cagtccaata
ctgtgtaacg
gatgtgtcga
aaglglacgy
tatgtcagca
aagcaagaag
ttggtgttce
cagtccctcg
agtacgacaa
ctcattigetg
aaggatcaat
<210> 20

211> 574
<212> PRT

tcatcttgaa
ccggteagaa
atctatcgge
ttaaggagaa
ataagtacaa
alaaccgege
agaccaacgt
ttggttcage
ttaataagat
gtgtatcegt
tgecgattgt
aacagaaaaa
ctaccccegt
tgectatcac
aaagctattc
cactgtacgg
caaatactaa
ataacgetgg
gagttttitig
tcgatatctt
gragegtaat
cllccadlaa
ataagggcat
gtaaatcact
catccgacga
catttatccg
acattatgat
taggtctgtt

tgtcecggeat

Q13> ATEF

<220>

<223> FA&d 368

ggctaacgee
tattaccgaa
cttacgtaca
taaatgcaac
gaacgcagtg
laggagagad
cacattgage
tattgegteg
caagtccgea
gttaacctcg
caacaagcag
caacagattg
ctccacgtac
taatgatcag
catcatgtca
agtcatcgac
agagggttct
aagtgtgage
cgacactatg
caacccgaag
cacttcacta
gaaceglygy
ggacactgtg
ttatgtcaag
glricgatgcg
caaatcggac
cactaccatce
actatactgt

caataacatt

attaccacta
gagttctace
ggatggtaca
ggtactgacg
acagagcttc
cleeceacgal
aaaaagcgta
ggegtageeg
ciecctgicta
aaggttcttg
agttgttcta
clggaaatca
atgctaacaa
aagaagttga
atcattaaag
acccegtget
aacatttgec
ttetteccte
aactcattga
tacgactgea
ggtgecateg
allalcdaaaa
agtgtaggaa
ggegagecea
tctatcagee
gagctgctac
attatcgteca
aaagcgaggt

gcecttetega

teccttacage
aatctacttg
cgagtgttat
cgaaggtaaa
aactgctaat
Lcalgaacla
agcgcaggtt
tgagtaaagt
ctaacaaagc
acttgaaaaa
tcagcaatat
cacgtgagtt
actcggaatt
tgtctaacaa
aggaagtoct
ggaagctaca
ttaccaggac
aagcagaaac
cecetececate
aaattatgac
tttettgeta
callclegaa
acaccttata
ttatcaattt
aggtaaacga
acaatgttaa
ttatcgtgat
ctacgeeccgt

attaa

59

ggtgacgtte
tagegetgte
caccatcgaa
gctcatcaaa
gecagtctacce
tactillaaal
tectgggette
cttgcacctg
tgtggtcage
ttacatcgat
tgagacggtg
ttcagtaaat
acttagtctc
cgtgcaaatt
ggcgtacota
tacctcgeec
ggatcgagge
atgtaagsta
tgagatcaat
gtccaagaca
cggoaagace
cggllgeygac
ctacgttaac
ttacgatcet
aaagattaac
cgecggaaag
ccttttgtea

tacacttage

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

660

720

780

840

900

960

1020

1080

1140

1200

1260

1320

1620

1680

1725
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[0025]

<400>

20

Met Glu Leu

1

Ala

Tyr

Arg

Lys

65

Gln

Met

Arg

Leu S

Gly

145

Glu

Ala

Leu

Lys

Gln

225

Ala

Lecu

Leu

Val

Gln

Thr

50

Glu

Glu

Gln

Phe

Scr

Gly

Val

Asp

Gln

210

Lys

Gly

Lcu

Met

Thr

Ser

35

Gly

Asn

Leu

Ser

Met

115

Lys

Ala

Glu

Val

Leu

195

Ser

Asn

Val

Scr

Ser

Leu

Phe

20

Thr

Trp

Lys

Asp

Thr

100

Asn

Lys

Val

Ser

180

Lys

Cys

Asn

Thr

Lcu

260

Asn

Ile

Cys

Cys

Tyr

Cys

Lys

85

Pro

Tyr

Arg

Ala

Asn

165

Leu

Asn

Ser

Arg

Thr

245

1lc

Asn

Leu

Phe

Ser

Thr

Asn

~
1

Tyr

Pro

Thr

Lys

Scr

150

Lys

Ser

Tyr

Tle

Leu

230

Pro

Asn

Val

Lys

Ala

Ala

Lys

Thr

Leu

Arg

135

Tle

Asn

Tle

Ser

215

Leu

Yal

Asp

Gln

Ala

Ser

Val

40

Val

Thr

Asn

Asn

Asn

120

Arg

Val

Lys

Gly

Asp

200

Asn

Glu

Ser

Mct

Ile

Asn

Gly

Ser

Ile

Asp

Ala

Asn

105

Asn

Phe

Ala

Ser

Val

185

Lys

Ile

Ile

Thr

Pro

265

Val

Ala

10

Gln

Lys

Thr

Ala

Val

90

Arg

Ala

Leu

Ile

Asn

Gly

Ile

Lys

75

Thr

Ala

Lys

Gly

Val Scr

Ala

170

Ser

Gln

Glu

Thr Ar

Tyr
250

Ilc

Arg

Val

Leu

Thr

Thr

Gln

Thr

Ile

Tyr

Glu

60

Val

Glu

Arg

Lys

Phe

140

Lys

Leu

Leu

Leu

Val

220

Glu

Leu

Asn

Gln

60

Thr

Thr

Leu

45

Leu

Lys

Leu

Arg

Thr

125

Leu

Val

Ser

Thr

Pro

205

Ile

Phe

Thr

Asp

Ser

Ile

Glu

30

Ser

Ser

Leu

Gln

Glu

110

Asn

Leu

Lecu

Thr

Ser

190

Glu

Ser

Asn

Gln

270

Tyr

Leu

15

Glu

Ala

Asn

Ile

Leu

95

Leu

Val

Gly

His

Asn

175

Lys

Val

Phe

Val

Ser

255

Lys

Ser

Thr

Phe

Leu

Ile

Lys

80

Leu

Pro

Thr

Val

Leu

160

Lys

Val

Asn

Gln

Asn

240

Glu

Lys

Ile



CN 102307591 B

FF

.l

26/32 T

[0026]

Met
Leu
305

Leu

Thr

Thr

Asp

3835

Asp

Tyr

Lys

Thr

Lys

465

Leu

Glu

Leu

Thr

Gly

545

Lys

Ser

290

Tyr

Cys

Asp

Gin

Met

370

Ile

Val

Gly

Thr

Val

450

Ser

Val

Lvs

His

lle

530

Leu

Asp

Gly

Thr

Atg

Ala

358

Asn

Phe

Scr

Lys

Phe

438

Ser

Leu

Phe

Ile

Leu

Gln

Val

Thr

Gly

340

Glu

Ser

Asn

Scr

Thr

420

Ser

Val

Tyr

Pro

Asn

500

Val

Leu

Leu

Ile

Asn

325

Trp

Thr

Leu

Pro

Scr

405

Lys

Asn

Gly

Val

Ser

485

GIn

Asn

> Val

Tyr

Ser

Glu

Asp

310

Thr

Tyr

Cys

Thr

Lys

390

Yal

Cys

Gly

Asn

Lys

470

Asp

Ser

Ala

Ile

Cys
550

Gly

Glu

295

Thr

Lys

Cys

Lys Va

Leu
375

Tyr

Thr

Cys

Thr

455

Gly

Glu

Leu

Gly

Ile

535

Lys

280

Val

Pro

Glu

Asp

Asp

Thr

Ala

Asp

440

Leu

Glu

Phe

Ala

Lys

520

Val

Ala

Asn

Leu

Cys

Gly

Asn

345

GIn

Ser

Cys

Scr

Ser

425

Tyr

Tyr

Pro

Asp

Phe

505

Ser

Ile

Arg

Asn

Ala

Trp

Ser

330

Ala

Ser

Glu

Lys

Leu

410

Asn

Val

Tyr

Ile

Ala

490

Ile

Thr

Leu

Ser

Tle

Tyr

Lys

318

Asn

Gly

Asn

Tle

Ile

39

Gly

Lys

Ser

Val

Ile

475

Ser

Arg

Thr

Leu

Val

300

Leu

Ile

Ser

Asn

380

Met

Ala

Asn

Asn

Asn

460

Asn

Ile

Lys

Asn

Ser

540

Phe

61

His

Cys

Val

Val

365

Leu

Thr

Arg

Phe

Ser

Ser

Ile

525

Leu

Val

Ser

Gln

Thr

Leu

Ser

350

Phe

Cys

Ser

Val

Gly

430

Gly

Gln

Tyr

Gln

Asp

510

Met

1le

Thr

Asn

Leu

Ser

Cys

Asn

Lys

Scr

415

Ile

Met

Glu

Asp

Val

495

Glu

Ile

Ala

Leu

Pro

Pro

320

Arg

Phe

Asp

Val

Thr

400

Cys

Ile

Asp

Gly

Pro

480

Asn

Leu

Thr

Val

Ser
560
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[0027]

<210>
Q1>
212>
213>

<220>
<223>

<400>

21
560
PRT

AT 75

I'%&# 623

21

Met Glu Leu

1

Ala

Tyr

Arg

Lys

65

Gln

Met

Arg

Leu

His

145

Asn

Lys

Val

Phe

Val
225

Val

Gln

Thr

50

Glu

Glu

Gln

Phe

Ser

130

Lecu

Lys

Val

Asn

Gln

210

Asn

Thr

Leu

Ser

Met

115

Arg

Glu

Ala

Leu

Lys

195

Gln

Ala

Leu

Phe

Thr

v Trp

Lys

Asp

Thr

100

Asn

Arg

Gly

Val

Asp

180

Gln

Lvs

Gly

565

Ile

Cys

Cys

Tyr

Cys

Lys

85

Pro

Tyr

Ala

Glu

Val

165

Leu

Ser

Asn

Val

Leu

Phe

Ser

Thr

Ala

Thr

Val

150

Ser

Lys

Cys

Asn

Lys

Ala

Ala

Ser

Gly

Lys

Thr

Teu

Ala

135

Asn

Leu

Asn

Ser

Arg

215

Thr

Ala

Ser

Val

40

Val

Thr

Asn

Asn

Asn

120

Ser

Lys

Ser

His

Ile

200

Leu

Pro

Asn

Cly

Ser

Ile

Asp

Ala

Asn

105

Asn

Gly

Tlc

Asn

Ile

185

Ser

Leu

Val

Ala

10

Gln

Lys

Thr

Ala

Val

90

Arg

Ala

Val

Lys

Gly

170

Asp

Asn

Glu

Ser

Ile

Asn

Gly

Ile

Lys

75

Thr

Ala

Lys

Ala

Scr

155

Val

Lys

Ile

Ile

Thr
235

Thr

Ile

Tyr

Glu

Val

Glu

Asn

Lys

Val

140

Ala

Ser

Gln

Glu

Thr

220

Tyr

62

Thr

Thr

Leu

45

Leu

Lys

Leu

Asn

Thr

125

Ser

Leu

Val

Leu

Thr

205

Arg

Met

Ile

Glu

Ser

Ser

Leu

Gln

Glu

110

Asn

Lys

Leu

Leu

Leu

190

Val

Glu

Leu

Leu

15

Glu

Ala

Asn

Ile

Leu

95

Leu

Val

Val

Scr

Thr

175

Pro

Ile

Phe

Thr

Thr

Phe

Leu

Ile

Lys

80

Leu

Pro

Thr

Leu

Thr

160

Ser

Ile

Glu

Ser

Asn
240
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[0028]

Scr

Lys

Ser

Leu

Ser

305

Thr

Phe

Cys

Asn

Lys

385

Ser

Ile

Val

Glu

Asp

465

Val

Glu

Ile

Glu

Lys

Tle

Pro

290

Pro

Arg

Phe

Asp

Val

370

Thr

Cys

Ile

Asp

Gly

450

Pro

Asn

Leu

Thr

Leu

Leu

Met

275

Leu

Leu

Thr

Pro

Thr

355

Asp

Asp

Tyr

Lys

Thr

435

Lys

Lecu

Glu

l.eu

Thr
515

Lcu

Met

260

Ser

Tyr

Cys

Asp

Gln

340

Mct

Tle

Val

Gly

Thr

420

Val

Ser

Val

Lys

His

500

Ile

Scr

245

Ser

Tle

Gly

Thr

Arg

325

Ala

Asn

Phe

Ser

Lys

405

Phe

Ser

Leu

Phc

Tle

485

Asn

Ile

Leu

Asn

Tle

Val

Thr

310

Gly

Glu

Scr

Ser

390

Thr

Ser

Val

Tyr

Pro

470

Asn

Val

Ile

Ile

Asn

Lys

Ile

295

Asn

Trp

Thr

Leu

Pro

375

Ser

Asn

Gly

Val

455

Scr

Gln

Asn

Val

Asn

Val

Glu

280

Asp

Thr

Tyr

Cys

Thr

360

Lys

Val

Cys

Gly

Asn

440

Lys

Asp

Ser

Ala

Ile
520

Asp

Gln

265

Glu

Thr

Lys

Cys

Lys

345

Lcu

Tyr

Ile

Thr

Cys

425

Thr

Gly

Glu

Leu

Gly

505

Ile

Mct

250

Ile

Val

Pro

Glu

Asp

330

Val

Pro

Asp

Thr

Ala

410

Asp

Leu

Glu

Phc

Ala
490

Lys

Val

Pro

Val

Teu

Cys

Gly

315

Asn

Gln

Scr

Cys

Ser

395

Ser

Tyr

Tyr

Pro

Asp

475

Phe

Ser

Ile

Ile

Arg

Ala

Trp

300

Ser

Ala

Ser

Glu

Lys

380

Leu

Asn

Val

Tyr

Ile

460

Ala

Ile

Thr

Leu

63

Thr

Gln

Tyr

285

Lys

Asn

Gly

Asn

Val

365

Ile

Gly

Lys

Ser

Val

445

Ile

Scr

Arg

Thr

Leu
525

Asn

Gln

270

Val

Leu

Ile

Ser

Arg

350

Asn

Met

Ala

Asn

Asn

430

Asn

Asn

Ilc

Lys

Asn

510

Ser

Asp

255

Ser

Val

His

Cys

Val

335

Val

Lcu

Thr

Ile

Arg

415

Lys

Lys

Phe

Scr

Ser

495

Tle

Leu

Gln

Tyr

GIn

Thr

Leu

320

Ser

Phe

Cys

Ser

Val

400

Gly

Gly

Gln

Tyr

Gln

480

Asp

Met

Ile



CN 102307591 B F % 3R 29/32 T

Ala Val Gly Leu Leu Leu Tyr Cys Lys Ala Arg Ser Thr Pro Val Thr
530 535 540

Leu Ser Lys Asp GIn Leu Ser Gly Ile Asn Asn Ile Ala Phe Ser Asn
545 550 555 560

210> 22

<211> 252

<212> PRT

213> &R (Avian influenza virus)

<400> 22
Met Ser Leu Leu Thr Glu Val Glu Thr Tyr Val Leu Ser Ile Ile Pro
1 5 10 15

Ser Gly Pro Leu Lys Ala Glu Tle Ala Gln Lys Leu Glu Asp Val Phe
20 25 30

Ala Gly Lys Asn Thr Asp Leu Glu Ala Leu Met Glu Trp Leu Lys Thr
35 40 45

Arg Pro Ile Leu Ser Pro Leu Thr Lys Gly Ile Leu Gly Phe Val Phe
50 55 60

Thr Leu Thr Val Pro Ser Glu Arg Gly Leu Gln Arg Arg Arg Phe Val
05 70 75 80
[0029]

GIn Asn Ala T.eu Asn Gly Asn Gly Asp Pro Asn Asn Met Asp Arg Ala
85 90 95

Val Lys Leu Tyr Lys Lys Leu Lys Arg Glu Ile Thr Phe His Cly Ala
100 105 110

Lys Glu Val Ser Leu Ser Tyr Ser Thr Gly Ala Leu Ala Ser Cys Met
115 120 125

Gly Leu Ile Tyr Asn Arg Met Gly Thr Val Thr Thr Glu Val Ala Phe
130 135 140

Gly Leu Val Cys Ala Thr Cys Glu GIn Ile Ala Asp Ser Gln His Arg
145 150 155 160

Ser His Arg Gln Met Ala Thr lle Thr Asn Pro Leu lle Arg His Glu
165 170 175

Asn Arg Met Val Leu Ala Ser Thr Thr Ala Lys Ala Met Glu Gln Met
180 185 190

Ala Gly Ser Ser Glu Gln Ala Ala Glu Ala Met Glu Val Ala Asn Gln
195 200 205

Ala Arg Gln Met VYal Cln Ala Met Arg Thr Ile Gly Thr His Pro Asn
210 215 220

64
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30/32 7T

[0030]

Ser Ser Ala Gly Leu Arg Asp Asn Leu Leu Glu Asn Leu GIn Ala Tyr
230

225

235

Gln Lys Arg Met Gly Val Gln Met Cln Arg Phe Lys

245
210> 23

Q11> 4

<212> PRT

Q13> ALA7F
<220>

<223> K23 b
<400> 23

Arg Ala Arg Arg

RSV G

gegtaccget

1

Q210> 24

Q11> 6

<212> PRT

Q213> AILEF

<220>

Q223> EEZ2F sk
<400> 24

Lys Lys Arg Lys Arg Arg
1 5
210> 25

211> 897

<212> DNA

Q213> ALFF

<220>

223> ZFBTHRAH
<400> 25

atgtccaaga acaaagacca
aatcacttge ttttcatctc

altaccetlt
tttatcgecet
agccaaatca
ceglegaale
ggcgttaaga
acgcagccat
aacgatltce
acctgttegg
aaacccacca
a484gcdaay
accaacatta

cagatggaaa

cgateelgge
ctgcgaatcea
aaaacacaac
ccaglgaaal
gcacactcca
ccaagecgac
acllcgaggl
ctatttgcaa
agaagcctac
aagllcecac
tcacgacact

ccttecattic

tagctgectg
galgaltlale
taaggtcaca
ccctacgtat
caccleceag
atcaactacc
aactaaacaa
glltlaactLe
aagaatccct
gttgaaaaca
aaclaageel
gctcacttca

gacgagttct

250

aagactctgg
tacaaactca
aglacllcee
cccacgaceg
ttgactcaga
alcacaacla
gtaaagacga
aggcagaaca
gleeeglgla
aacaagaagc
actaagaagg
4CCEALLAdC
aataccactg

£ageecaace

agcgeacatg
acttgaagtc
Lealcatllge
caatcattca
acccacaact
Ltetlgeele
aaaacacaac
agcceccttie
glatelgele
caggaaaaaa
acccgaaacce
cgacgaleay
gtaacccaga

ccageectic

65

240

ggatacgctce
agtggeccaa
agctlatcall
ggacgctact
gggtatttca
Laccacgecet
taccacccag
gaagccaaat
laglaaccee
gacgacaact
acaaaccacg
Lacaaclaag
gctgacctee

ccaagtatca

60

120

180

240

300

360

420

480

540

600

660
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[0031]

acaacttcgg aatacccatc tcagcccagt agcecctecega ataccccacg acaataa

210>
211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<400>

26
298
PRT

ALEF

2 FEAFALALE RSY 6

26

Met Ser Lys

1

Trp

Leu

Tle

Ala

6%

Scr

Leu

Thr

Thr

Lys

145

Asn

Ser

Lys

Lys

Val
225

Asp

Asn

Tle

50

Asn

Gln

Gly

Ile

Thr

130

Pro

Asp

Asn

Pro

Thr

210

Pro

Thr

Ser

His

Ile

Tle

Leu

115

Val

Thr

Phe

Asn

Gly

195

Thr

Thr

Asn

Leu

20

Lys

Thr

Lys

Lys

Ser

100

Ala

Lys

Thr

llis

Pro

180

Lys

Lys

Thr

Lys Asp Gln Arg

J

Asn

Ser

Ser

Val

Asn

85

Pro

Ser

Thr

Lys

Phe

165

Thr

Lys

Lys

Lys

His

Val

Leu

Thr

Thr

Ser

Thr

Lys

Gln

150

Glu

Cys

Thr

Asp

Pro
230

Leu

Ala

Tle

55

Pro

Thr

Thr

Val

Trp

Thr

Pro

215

Thr

Leu

Gln

40

Tle

Thr

Pro

Pro

Pro

120

Thr

Gln

Phe

Ala

Thr

200

Lys

Glu

Thr

Phe

25

Ile

Ala

Thr

Thr

Ser

105

Gly

Thr

Asn

Asn

Ile

185

Lys

Pro

Glu

Ala

10

Ile

Thr

Ala

Ala

Tyr

90

Glu

Val

Thr

Lys Pr

Phe

170

Cys

Pro

Gln

Pro

Lys

Ser

Leu

Tle

Leu

Ile

Lys

Thr

Lys

Thr

Thr

Thr
235

Thr

Ser

Ser

Tle

60

Ile

Thr

Thr

Ser

Gln

140

Pro

Pro

Arg

Lys

Thr

220

Ile

66

Leu

Cys

Ile

45

Phe

Gln

Gln

Ser

Thr

125

Thr

Ser

Cys

Ile

Lys

205

Lys

Asn

Glu

Leu

30

Leu

Tle

Asp

Asn

Gln

110

Leu

Gln

Lys

Ser

Pro

190

Pro

Ser

Thr

Arg

15

Tyr

Ala

Aly

Ala

Pro

Ile

Gln

Pro

Pro

Ile

175

Asn

Thr

Lys

Thr

Thr

Lys

Met

Ser

Thr

Gln

Thr

Ser

Ser

Asn

160

Cys

Lys

Leu

Glu

Lys
240

897
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32/32

[0032]

Thr Asn

Glu Leu

Asn Pro

Pro Scr
290

<210>
211>
<212>
213>

<400>
Met Gly
1

Tyr Phe

Ilc Tle

Thr Phe
50

Thr
65

<210>
211>
<212>
<213>

<220>
<223>

<400>
Lys Lys
1

<210>
<211>
212>
<213>

<220>
<223>

<400>

Cly Arg
1

Ile Ile Thr Thr Leu Leu Thr Ser Asn Thr Thr Gly Asn Pro
245 250 25%

Thr Ser Gln Met Glu Thr Phe His Ser Thr Ser Ser Glu Gly
260 265 270
Ser Pro Ser Gln Val Ser Thr Thr Ser Glu Tyr Pro Ser Gln
275 280 285
Scr Pro Pro Asn Thr Pro Arg Gln
295
27
65
PRT
of-of 38 A0 s 2 (respiratory syncytial virus)

27
Asn Thr Ser Ile Thr Ile Glu Phe Thr Ser Lys Phe Trp Pro
5 10 15

Thr Leu Ile His Met Ile Leu Thr Leu Ile Ser Leu Leu Ile
20 25 30

Thr Tlc Mct Ilc Ala Tlc Leu Asn Lys Leu Scr Glu His Lys
35 40 45

Cys Asn Asn Thr Teu Glu Leu Gly GIn Met His GIn Tle Asn
55 60

28
6
PRT
AT 37
BHREGERIEERR
28
GIn Lys GIn Gln
5

29
6

PRT

AR5

AR @ B R SRR
29

Arg Gln Gln Arg
5

67
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